
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Trūkumi ir personīgās vājās vietas un pāridarījumus, kas nepieciešams izskaust!

Pretējā izdara morālu nepareizi, Evil. Apņemoties morālu nepareizi ir aizvainojošs 1 GOD . Morāles Pretējā izdara morālu nepareizi, Evil. Apņemoties morālu nepareizi ir aizvainojošs 1 GOD . Morāles Pretējā izdara morālu nepareizi, Evil. Apņemoties morālu nepareizi ir aizvainojošs 1 GOD . Morāles Pretējā izdara morālu nepareizi, Evil. Apņemoties morālu nepareizi ir aizvainojošs 1 GOD . Morāles Pretējā izdara morālu nepareizi, Evil. Apņemoties morālu nepareizi ir aizvainojošs 1 GOD . Morāles 

pāridarījumus tiek pārvērsts par noziedzību. šis pieļauj likumdevēji, lai izveidotu attiecīgus pāridarījumus tiek pārvērsts par noziedzību. šis pieļauj likumdevēji, lai izveidotu attiecīgus pāridarījumus tiek pārvērsts par noziedzību. šis pieļauj likumdevēji, lai izveidotu attiecīgus 

likumus. Morāles netaisnības tagad noziegumi ir jāatjauno, lai sabiedrībai varētu darboties.likumus. Morāles netaisnības tagad noziegumi ir jāatjauno, lai sabiedrībai varētu darboties.

Pretējā ir nolaišanas kopienas, ģimenes, draugiem un sevi.Pretējā ir nolaišanas kopienas, ģimenes, draugiem un sevi.

Trūkumi ir atbildīgi Life un afterlife. Ir 7 Par pārkāpumiem:Trūkumi ir atbildīgi Life un afterlife. Ir 7 Par pārkāpumiem:

trūkumi apvainojums 1GODtrūkumi apvainojums 1GODtrūkumi apvainojums 1GOD

Atkarība Kanibālismu Envy 

nepatiesas liecības Laupītāju 

Selfish ( Chain of Evil )Selfish ( Chain of Evil )Selfish ( Chain of Evil )Selfish ( Chain of Evil )

vandalisms

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

trūkumiem ( ļaunums ) - Lūgšanatrūkumiem ( ļaunums ) - Lūgšanatrūkumiem ( ļaunums ) - Lūgšanatrūkumiem ( ļaunums ) - Lūgšanatrūkumiem ( ļaunums ) - Lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Pieprasījumi Palīdzība ar pretojoties trūkumiem 

pieprasījumi palīdzību ar sodītu ļaunumu

Pieprasījumi sodīšanu ļaunumu tagad un afterlife Ļaujiet Good 

attīstīties & Evil saraukt godam 1 GOD un labu Cilvēcesattīstīties & Evil saraukt godam 1 GOD un labu Cilvēcesattīstīties & Evil saraukt godam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana ir skaitītas mājās vai pie salidojums!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

2 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Pretējā 1: atkarības atkārtojas kompulsīvi uzvedību ...Pretējā 1: atkarības atkārtojas kompulsīvi uzvedību ...Pretējā 1: atkarības atkārtojas kompulsīvi uzvedību ...

Atkarība atkārtojas kompulsīvi uzvedību gandarījums uztveramo vajadzību. Narkomānu Atkarība atkārtojas kompulsīvi uzvedību gandarījums uztveramo vajadzību. Narkomānu 

mānīt sevi, nevis pieņemot kaitējumu viņu uzvedība dara. Kaitējums sevi, ģimeni, mānīt sevi, nevis pieņemot kaitējumu viņu uzvedība dara. Kaitējums sevi, ģimeni, 

draugiem, darba biedriem reklāma kopienu.

Atkarības, kas ir 

trūkumus:

(morāli

nepieņemami)

Adrenaline ēšana (Vairāk)Adrenaline ēšana (Vairāk) iepirkšanās

alkohols Azartspēles smēķēšana

Narkotikas Pornogrāfija New-Technology

Narkomānu (junkies) ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vājaNarkomānu (junkies) ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vājaNarkomānu (junkies) ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vājaNarkomānu (junkies) ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vājaNarkomānu (junkies) ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vājaNarkomānu (junkies) ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vājaNarkomānu (junkies) ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vāja

(nožēlojams) ! Tie ir atbildīgi katru reizi.(nožēlojams) ! Tie ir atbildīgi katru reizi.(nožēlojams) ! Tie ir atbildīgi katru reizi.

Narkomānu ir maldīgas! Narkomānu nedomāju, ka viņi ir atkarīgi tik ilgi, kamēr tie ir Narkomānu ir maldīgas! Narkomānu nedomāju, ka viņi ir atkarīgi tik ilgi, kamēr tie ir 

bauda sevi un kopā turot savu dzīvi.

Reāli, atkarības ierobežot narkomāni individualitāti un brīvību, jo tie kļūst ierobežota 

viņu uzvedību. Tie kļūst bezjēdzīgi. Viņi kļūst lielāks slogs ģimenes, draugiem, viņu uzvedību. Tie kļūst bezjēdzīgi. Viņi kļūst lielāks slogs ģimenes, draugiem, 

sabiedrībai. Galu galā, kopiena ir pārņemt rādīt savu dzīvi.

Narkomānu ar nelegālajām atkarībām 

baudīt noslēpumains dabu ieraduma! Nelegālas baudīt noslēpumains dabu ieraduma! Nelegālas 

atkarības izraisīt cietumsodu un sevis 

attiecībā zudumu. Kopiena pārņem rādīt attiecībā zudumu. Kopiena pārņem rādīt 

savu dzīvi.

Narkomānu ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vāja (nožēlojams) !Narkomānu ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vāja (nožēlojams) !Narkomānu ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vāja (nožēlojams) !Narkomānu ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vāja (nožēlojams) !Narkomānu ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vāja (nožēlojams) !Narkomānu ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vāja (nožēlojams) !Narkomānu ir neziņā (Stulba) , gullible (dumjš) un vāja (nožēlojams) !

Kad cilvēki ir atkarīgi, viņu prieks bieži kļūst vērsta uz veicot savu ieradumu un no 

jauna izdzīvo atcelšanu. Nevis pilnu pieredzi, kas veido visu savu potenciālu laimi nav jauna izdzīvo atcelšanu. Nevis pilnu pieredzi, kas veido visu savu potenciālu laimi nav 

atkarības. Pilsoniskās pienākums: Vienmēr ir turēt addics atbildības.atkarības. Pilsoniskās pienākums: Vienmēr ir turēt addics atbildības.

Atkarīgi no kļūt par draudu sev, ģimenei, draugiem un komunismu Nas . Viņi kļūst maldīgas, Atkarīgi no kļūt par draudu sev, ģimenei, draugiem un komunismu Nas . Viņi kļūst maldīgas, Atkarīgi no kļūt par draudu sev, ģimenei, draugiem un komunismu Nas . Viņi kļūst maldīgas, 

amorāla, negodīgs, nodevīgs, savtīgi, uncaring un anti-sociāla. Pilsoniskās pienākums, amorāla, negodīgs, nodevīgs, savtīgi, uncaring un anti-sociāla. Pilsoniskās pienākums, 

Vienmēr ziņojums addics.

Narkomānu tiek dota psihiatrisko palīdzību un pievienoties palīdzības atbalsta grupas.

Recidīvu narkomānu tiek izolēts, lai aizsargātu sabiedrību īpaši jauniešu.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

ATKARĪBA - Lūgšana ATKARĪBA - Lūgšana Atkarība dienu 12.2.7.Atkarība dienu 12.2.7.

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)

Palīdzi man būt atkarīgais 

Palīdzība Cilvēce satur atkarības sodīšanu atkarībām sniedzējiem 

dzīvē un Afterlife Ļaujiet šai kopienai būtu atkarība brīvi godam 1 dzīvē un Afterlife Ļaujiet šai kopienai būtu atkarība brīvi godam 1 

GOD un labu CilvēcesGOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantota narkoloģijas-Day!

Adrenalīns AtkarībaAdrenalīns Atkarība

Adrenalīns, ir hormons, kas darbojas kā neiromediatoru. Tas ir galvenais iemesls Adrenalīns, ir hormons, kas darbojas kā neiromediatoru. Tas ir galvenais iemesls Adrenalīns, ir hormons, kas darbojas kā neiromediatoru. Tas ir galvenais iemesls 

stresa reakcija uz draudiem fiziskajai integritātei ķermeņa. Ķermenis darbojas stresa reakcija uz draudiem fiziskajai integritātei ķermeņa. Ķermenis darbojas 

ārkārtas rezervēm.

Pārmērīga dalība aerobika, auto-sacīkstēm, skriešanai, debess niršanas ... 

Dalībnieka kļūst atkarīgi uz adrenalīna pieplūdums no šīs darbības.

Šie Narkomānu kļūst nomākts, kad viņi nevar saņemt savu "apsteigšanas".

Kad Adrenalin nonāk asinsritē. Tā darbojas, lai palielinātu sirds ritmu un 

asinsspiedienu, dilates skolēnus, paaugstina cukura līmeni asinīs un pāradresē asins 

plūsmu no ādas un iekšējo orgānu. Cilvēki, kuri ir pastāvīgi dusmīgs, jūtas vainīgs, vai plūsmu no ādas un iekšējo orgānu. Cilvēki, kuri ir pastāvīgi dusmīgs, jūtas vainīgs, vai 

satraucoša izraisa savu adrenalīna hormonu, pat ja tie var sēdēt ap neko nedarot cits. Dusmīgs, satraucoša izraisa savu adrenalīna hormonu, pat ja tie var sēdēt ap neko nedarot cits. Dusmīgs, 

noraizējies: meditācijai.

Vajadzība pēc ātruma ir adrenalīns bēdas. Jebkura sacīkšu dod adrenVajadzība pēc ātruma ir adrenalīns bēdas. Jebkura sacīkšu dod adren

- līdzināties steigas. Uzvara dod vēl lielāku pieplūdums. Cilvēka ķermenis nav paredzētas līdzināties steigas. Uzvara dod vēl lielāku pieplūdums. Cilvēka ķermenis nav paredzētas līdzināties steigas. Uzvara dod vēl lielāku pieplūdums. Cilvēka ķermenis nav paredzētas 

ātrumam. To nav nepieciešams ātrums. Uzvara ir egoistiski.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Uzvarētāji jāsteidzas potenciālos klientus, kas vēlas vairāk. 

Zaudēt Līdsas ar trauksmi. Tas trauksme izraisa izmisums. Vēlas, Zaudēt Līdsas ar trauksmi. Tas trauksme izraisa izmisums. Vēlas, 

lai uzvarētu par katru cenu

(Krāpšanos, vielu ļaunprātīgu izmantošanu, nogalināt, lai uzvarētu, ...) .(Krāpšanos, vielu ļaunprātīgu izmantošanu, nogalināt, lai uzvarētu, ...) .

Antisociāla uzvedība dod adrenalīna pieplūdums. Jo vairāk Antisociāla uzvedība dod adrenalīna pieplūdums. Jo vairāk 

nepatīkams, vardarbīgajos jo lielāka steigas. Uzdot jebkurš punk 

ceļa-teroristu (Pārpūle, wheelies, nogriežot, stumšanu no ceļa, ceļa-teroristu (Pārpūle, wheelies, nogriežot, stumšanu no ceļa, 

tailgating, papildus skaļi, ..) , bandatailgating, papildus skaļi, ..) , banda

biedrs (Huligānisms, vandālisms, vardarbība) , sērijveida slepkava (Nodarot bailes, sāpes, nāve) . Antisociāla biedrs (Huligānisms, vandālisms, vardarbība) , sērijveida slepkava (Nodarot bailes, sāpes, nāve) . Antisociāla biedrs (Huligānisms, vandālisms, vardarbība) , sērijveida slepkava (Nodarot bailes, sāpes, nāve) . Antisociāla biedrs (Huligānisms, vandālisms, vardarbība) , sērijveida slepkava (Nodarot bailes, sāpes, nāve) . Antisociāla biedrs (Huligānisms, vandālisms, vardarbība) , sērijveida slepkava (Nodarot bailes, sāpes, nāve) . Antisociāla biedrs (Huligānisms, vandālisms, vardarbība) , sērijveida slepkava (Nodarot bailes, sāpes, nāve) . Antisociāla 

uzvedība ir drauds sabiedrībai un procecuted JAUNKUNDZE R1-7 Tas ir civiltiesisks pienākums ziņot uzvedība ir drauds sabiedrībai un procecuted JAUNKUNDZE R1-7 Tas ir civiltiesisks pienākums ziņot uzvedība ir drauds sabiedrībai un procecuted JAUNKUNDZE R1-7 Tas ir civiltiesisks pienākums ziņot uzvedība ir drauds sabiedrībai un procecuted JAUNKUNDZE R1-7 Tas ir civiltiesisks pienākums ziņot 

roadrage, bīstamu vadīšanu, satiksmes negadījumu, jebkāda cita veida iebiedēšanu, vandālisma, 

vardarbības.

Bīstamas darbības (Stunts, thrillseeking, ..) dod adrenalīna pieplūdums.Bīstamas darbības (Stunts, thrillseeking, ..) dod adrenalīna pieplūdums.Bīstamas darbības (Stunts, thrillseeking, ..) dod adrenalīna pieplūdums.

Cilvēki, kuri citādi nevar iegūt uzvarētājus jāsteidzas darīt bīstamas darbības mazāk saites. Šīs 

aktivitātes veicina copycats kurš savainojas, nogalināti, apdraudot citus. Bīstamas darbības (Da) beidzas, aktivitātes veicina copycats kurš savainojas, nogalināti, apdraudot citus. Bīstamas darbības (Da) beidzas, aktivitātes veicina copycats kurš savainojas, nogalināti, apdraudot citus. Bīstamas darbības (Da) beidzas, aktivitātes veicina copycats kurš savainojas, nogalināti, apdraudot citus. Bīstamas darbības (Da) beidzas, 

JAUNKUNDZE R2 . Da cilvēkiem ir jāmaksā par glābšanas un medicīniskās garantijas maksas.JAUNKUNDZE R2 . Da cilvēkiem ir jāmaksā par glābšanas un medicīniskās garantijas maksas.JAUNKUNDZE R2 . Da cilvēkiem ir jāmaksā par glābšanas un medicīniskās garantijas maksas.JAUNKUNDZE R2 . Da cilvēkiem ir jāmaksā par glābšanas un medicīniskās garantijas maksas.

Būt Adrenaline narkomāne ir slimība. Meklējiet palīdzību! NOW!Būt Adrenaline narkomāne ir slimība. Meklējiet palīdzību! NOW!Būt Adrenaline narkomāne ir slimība. Meklējiet palīdzību! NOW!

alkohols Atkarībaalkohols Atkarība

Alkohols tiek patērēta dzērienu un ēdienu. Lieto alkoholu un noved pie uzvedības Alkohols tiek patērēta dzērienu un ēdienu. Lieto alkoholu un noved pie uzvedības 

izmaiņām (Dzeršana) . dzeršana (Alkoholisms)izmaiņām (Dzeršana) . dzeršana (Alkoholisms)izmaiņām (Dzeršana) . dzeršana (Alkoholisms)izmaiņām (Dzeršana) . dzeršana (Alkoholisms)izmaiņām (Dzeršana) . dzeršana (Alkoholisms)

ir galvenais iemesls negadījumu, uzbrukumu, rapsis, vandālismu. Drunks ir slogs, ir galvenais iemesls negadījumu, uzbrukumu, rapsis, vandālismu. Drunks ir slogs, 

traucēklis un drauds sabiedrībai, sauktu pie atbildības tos.

Alkoholisms ir nospiedošs nepieciešams patērēt alkoholu.

Tāpat kā visas narkomānu Alkoholiķi īstenot savas savtīgās vajadzības 

iepriekš, ka citu un sabiedrību. Alkoholiķi būs ubagot, aizņemties un nozagt 

saņemt dzērienu! Alkoholiķi vajag apieties. Ārstēšana sastāv no žāvēšanas saņemt dzērienu! Alkoholiķi vajag apieties. Ārstēšana sastāv no žāvēšanas 

out! Ārstēšana nav



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

5 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

izārstēt. Alkoholiķi drīz ir atpakaļ tiek dzērāji!

Labākā palīdzība Alkoholiķu ir apturēt pieejamību alkoholu. 

Ražošana, tirdzniecība un alkohola izplatīšanu, beidzas!

ZERO TOLERANCE ar alkoholu !!!

KRISTIETĪBA ir galvenais iemesls izplatības A lcoholism.KRISTIETĪBA ir galvenais iemesls izplatības A lcoholism.KRISTIETĪBA ir galvenais iemesls izplatības A lcoholism.KRISTIETĪBA ir galvenais iemesls izplatības A lcoholism.

Christian Idol (Viltus elks) Jēzus (Viltus mesija) teica kristiešus no alkohola (sarkanvīns) . Kristieši Christian Idol (Viltus elks) Jēzus (Viltus mesija) teica kristiešus no alkohola (sarkanvīns) . Kristieši Christian Idol (Viltus elks) Jēzus (Viltus mesija) teica kristiešus no alkohola (sarkanvīns) . Kristieši Christian Idol (Viltus elks) Jēzus (Viltus mesija) teica kristiešus no alkohola (sarkanvīns) . Kristieši Christian Idol (Viltus elks) Jēzus (Viltus mesija) teica kristiešus no alkohola (sarkanvīns) . Kristieši Christian Idol (Viltus elks) Jēzus (Viltus mesija) teica kristiešus no alkohola (sarkanvīns) . Kristieši Christian Idol (Viltus elks) Jēzus (Viltus mesija) teica kristiešus no alkohola (sarkanvīns) . Kristieši Christian Idol (Viltus elks) Jēzus (Viltus mesija) teica kristiešus no alkohola (sarkanvīns) . Kristieši 

lietot alkoholu reliģiskās pulcēšanās un ārpus reliģiskās pulcēšanās.

Christian HE Un viņa no alkohola pirms pārošanas. Christian 

SHE nepārtraukta alkohola grūtniecības un zīdīšanas laikā. 

Kristīgie vecāki mudināt savus bērnus no alkohola. Kristīgie 

vecāki ir slikti vecāki!

Jauns Christian tam atšķiršanas uz alkoholu. Pie haoss, jo 

baznīcas redz, Priest, vecāki, kaimiņi, draugi, citi vispār dzēriens (Nodzert)baznīcas redz, Priest, vecāki, kaimiņi, draugi, citi vispār dzēriens (Nodzert)

Alkohols. Jauns Christian redz vecāki dzer alkoholu mājās, Alkohols. Jauns Christian redz vecāki dzer alkoholu mājās, 

funkcionētu miem un leisuretime. Jauna Christian (VIŅŠ VIŅA)funkcionētu miem un leisuretime. Jauna Christian (VIŅŠ VIŅA)funkcionētu miem un leisuretime. Jauna Christian (VIŅŠ VIŅA)

kad socializing viņu vecuma grupā sejas līdzgaitnieku spiediens 

bingedrink būt pieņemams. Young Christian HE saņemt jaunu viņa 

dzērumā mate vai rapša.

Abi kļūst par "Trash". Kauns, Shun, Trash!Abi kļūst par "Trash". Kauns, Shun, Trash!

Kristiešu-mūki nevarēju atrast garīgo iedvesmu caur lūgšanām, 

lasot Svētos Rakstus. Izrādījās Alkohola par garīgo iedvesmu. Ne lasot Svētos Rakstus. Izrādījās Alkohola par garīgo iedvesmu. Ne 

laimīgs, mūki ražo savu alkohola. Izgatavošanas un dzeramā laimīgs, mūki ražo savu alkohola. Izgatavošanas un dzeramā 

alkohola tur mūki nemainīgā stāvoklī piedzēries stupors. Tagad 

viņi bija ieskatu (La la zeme) .viņi bija ieskatu (La la zeme) .viņi bija ieskatu (La la zeme) .

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1FAITH/My Web Sites/message/questionnotes.htmʦ  


1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

6 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Katoļu skolas ir kā krodziņi. Direktoriem ir bārs (Dārgs alkohols) Skolotāji Social Katoļu skolas ir kā krodziņi. Direktoriem ir bārs (Dārgs alkohols) Skolotāji Social Katoļu skolas ir kā krodziņi. Direktoriem ir bārs (Dārgs alkohols) Skolotāji Social Katoļu skolas ir kā krodziņi. Direktoriem ir bārs (Dārgs alkohols) Skolotāji Social 

Club ir bārs. Administrācijai ir vīnsClub ir bārs. Administrācijai ir vīns

(lēts) par putru un fonda veidošanas.(lēts) par putru un fonda veidošanas.

Katru piektdienu un sestdienu piedzeras kristieši Bash, izvarošana un nogalināt.

Svētdien viņi atzīties iegūt piedots. Pēc tam, kad viņi iet uz haoss dzērienu (Alkohola) . Pēc Svētdien viņi atzīties iegūt piedots. Pēc tam, kad viņi iet uz haoss dzērienu (Alkohola) . Pēc Svētdien viņi atzīties iegūt piedots. Pēc tam, kad viņi iet uz haoss dzērienu (Alkohola) . Pēc 

baznīcas viņi iet iedzeršana-dzērienu ar draugiem, ģimeni. Uzdzīvi-dzēriens kristieši ir baznīcas viņi iet iedzeršana-dzērienu ar draugiem, ģimeni. Uzdzīvi-dzēriens kristieši ir 

galvenais iemesls "iekšzemes Viole- NCE". 1 GOD ir raizējoties, nepiedos. Bet saukt pie galvenais iemesls "iekšzemes Viole- NCE". 1 GOD ir raizējoties, nepiedos. Bet saukt pie galvenais iemesls "iekšzemes Viole- NCE". 1 GOD ir raizējoties, nepiedos. Bet saukt pie 

atbildības! Tātad tas Cilvēce. Katrs piedzēries tiek saukti pie atbildības.

Kristietība, jo tā veicina alkohola patēriņš nav pieņemams kā reliģijas vai kulta. 1 GOD nevēlas Kristietība, jo tā veicina alkohola patēriņš nav pieņemams kā reliģijas vai kulta. 1 GOD nevēlas Kristietība, jo tā veicina alkohola patēriņš nav pieņemams kā reliģijas vai kulta. 1 GOD nevēlas 

Cilvēce iznīcināt savu veselību, patērē alkoholu. 1 GOD pauž vilšanosCilvēce iznīcināt savu veselību, patērē alkoholu. 1 GOD pauž vilšanosCilvēce iznīcināt savu veselību, patērē alkoholu. 1 GOD pauž vilšanos

(esspecially Kristīgie vecāki) Christian atkarība Alkohola.(esspecially Kristīgie vecāki) Christian atkarība Alkohola.

Saki NĒ kristietību !!! Saki NĒ alkoholu !!!

JĀDARA :

Viņa nav pāroties ar piedzēries HE. HE nav pāroties ar piedzēries SHE. SHE dzeršana Viņa nav pāroties ar piedzēries HE. HE nav pāroties ar piedzēries SHE. SHE dzeršana Viņa nav pāroties ar piedzēries HE. HE nav pāroties ar piedzēries SHE. SHE dzeršana 

grūtniecības laikā tiek likts zem mājas arestu. SHE drin- karalis zīdīšanas tiek likts zem 

mājas arestu. Katrai sabiedrībai ir pienākums rūpēties par katru nedzimušam, jaundzimušo. Alcoholic mājas arestu. Katrai sabiedrībai ir pienākums rūpēties par katru nedzimušam, jaundzimušo. Alcoholic 

SHE nav piemēroti, lai būt vecāks. Audžuvecāki paaugstināt alkoholisko viņa bērnu.

Vecāki ar nepilngadīgiem bērniem (SHE 17, HE 18) ka alkoholu ir nepieņemami. Katrai Vecāki ar nepilngadīgiem bērniem (SHE 17, HE 18) ka alkoholu ir nepieņemami. Katrai Vecāki ar nepilngadīgiem bērniem (SHE 17, HE 18) ka alkoholu ir nepieņemami. Katrai Vecāki ar nepilngadīgiem bērniem (SHE 17, HE 18) ka alkoholu ir nepieņemami. Katrai 

sabiedrībai ir pienākums rūpēties par katru nepietiekamas vecuma bērnu. Alkoholiskie Vecāki sabiedrībai ir pienākums rūpēties par katru nepietiekamas vecuma bērnu. Alkoholiskie Vecāki 

Svētais-laulību līgums tiek atcelts viņu nepilngadīgie bērni tiek palielināts par audžuvecāki.

Izglītība-pakalpojumi ir alkohola bezmaksas. pedagogi (Direktoriem, skolotājiem, Izglītība-pakalpojumi ir alkohola bezmaksas. pedagogi (Direktoriem, skolotājiem, Izglītība-pakalpojumi ir alkohola bezmaksas. pedagogi (Direktoriem, skolotājiem, 

administratori) kurš celt, patērē alkoholu noņemta, aizliegts skolām. Christian administratori) kurš celt, patērē alkoholu noņemta, aizliegts skolām. Christian administratori) kurš celt, patērē alkoholu noņemta, aizliegts skolām. Christian 

Izglītība-telpas ir nodotas sabiedrības izglītošanas (Bez atlīdzības) . Christian Pedagogi (Direktoriem, Izglītība-telpas ir nodotas sabiedrības izglītošanas (Bez atlīdzības) . Christian Pedagogi (Direktoriem, Izglītība-telpas ir nodotas sabiedrības izglītošanas (Bez atlīdzības) . Christian Pedagogi (Direktoriem, Izglītība-telpas ir nodotas sabiedrības izglītošanas (Bez atlīdzības) . Christian Pedagogi (Direktoriem, 

skolotājiem, administratori) izņem un aizliegts Education. Viņu skolas-bāri nojaukta to skolotājiem, administratori) izņem un aizliegts Education. Viņu skolas-bāri nojaukta to 

Alkohols tiek iznīcināta!

Katru kopiena (Shire) ir pienākums rūpēties par saviem iedzīvotājiem. Alkohols Katru kopiena (Shire) ir pienākums rūpēties par saviem iedzīvotājiem. Alkohols Katru kopiena (Shire) ir pienākums rūpēties par saviem iedzīvotājiem. Alkohols Katru kopiena (Shire) ir pienākums rūpēties par saviem iedzīvotājiem. Alkohols 

kopiena drauds vajadzībām satur izskaust. Katrs Shire ir



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

7 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

aizliegt alkohola un ieviest aizliegumu. Rajons aizliedz ražošanu, aizliegt alkohola un ieviest aizliegumu. Rajons aizliedz ražošanu, 

alkohola izplatīšanu . Nelegāla ražošana, Alkohola sadale tiek sodīti JAUNKUNDZEalkohola izplatīšanu . Nelegāla ražošana, Alkohola sadale tiek sodīti JAUNKUNDZEalkohola izplatīšanu . Nelegāla ražošana, Alkohola sadale tiek sodīti JAUNKUNDZEalkohola izplatīšanu . Nelegāla ražošana, Alkohola sadale tiek sodīti JAUNKUNDZE

R6 . Esošās ražošanu, Alkohola izplatīšana ir pārtraukta, slēgta. R6 . Esošās ražošanu, Alkohola izplatīšana ir pārtraukta, slēgta. R6 . Esošās ražošanu, Alkohola izplatīšana ir pārtraukta, slēgta. 

Kompensācija netiek dota. Alkohols ir iznīcināta.Kompensācija netiek dota. Alkohols ir iznīcināta.

Liegt kristiešu baznīcas, kulti labdarības statusu, atbrīvojumu no nodokļa. Padarīt tiek dzērumā 

noziegumu, JAUNKUNDZE R2 Nav bail par drunks.noziegumu, JAUNKUNDZE R2 Nav bail par drunks.noziegumu, JAUNKUNDZE R2 Nav bail par drunks.noziegumu, JAUNKUNDZE R2 Nav bail par drunks.

Noziegumu, kas izdarīts atrodoties reibuma dubultspēlē (X2) Rehabilitācijas.Noziegumu, kas izdarīts atrodoties reibuma dubultspēlē (X2) Rehabilitācijas.Noziegumu, kas izdarīts atrodoties reibuma dubultspēlē (X2) Rehabilitācijas.

Filtrēts ūdens labas 

veselības !!!

Narkotikas AtkarībaNarkotikas Atkarība

Ir zināms, ka prātu apreibinošas vielas

(narkotikas) ir slikta cilvēka organismā. Tomēr 99% no vielām entuziasti (narkotikas) ir slikta cilvēka organismā. Tomēr 99% no vielām entuziasti (narkotikas) ir slikta cilvēka organismā. Tomēr 99% no vielām entuziasti 

lietot narkotikas pēc izvēles. Tie ir vai nu extraordi- jas stulbi vai tikai 

pret kopienu putas. Nejūtos žēl Narkotiku-cienītāji viņu problēma ir pašu pret kopienu putas. Nejūtos žēl Narkotiku-cienītāji viņu problēma ir pašu 

radīti. 

Cage šie draudi uz sabiedrību, JAUNKUNDZE R4 . Manu- facturers, Cage šie draudi uz sabiedrību, JAUNKUNDZE R4 . Manu- facturers, Cage šie draudi uz sabiedrību, JAUNKUNDZE R4 . Manu- facturers, Cage šie draudi uz sabiedrību, JAUNKUNDZE R4 . Manu- facturers, Cage šie draudi uz sabiedrību, JAUNKUNDZE R4 . Manu- facturers, 

izplatītājiem sniedzējiem prātu apreibinošas vielas, nelikumīgu vai 

legalizēti, ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .legalizēti, ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .legalizēti, ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .legalizēti, ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .

No prāta maina vielu legalizācija ir noziedzīgs, slikts 

likums, kas tiek atcelts. 



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

8 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Noziegumu, kas izdarīts atrodoties reibuma prāta pārmaiņus ing vielu (S) trebles (X3) Rehabilitācijas. Noziegumu, kas izdarīts atrodoties reibuma prāta pārmaiņus ing vielu (S) trebles (X3) Rehabilitācijas. Noziegumu, kas izdarīts atrodoties reibuma prāta pārmaiņus ing vielu (S) trebles (X3) Rehabilitācijas. Noziegumu, kas izdarīts atrodoties reibuma prāta pārmaiņus ing vielu (S) trebles (X3) Rehabilitācijas. Noziegumu, kas izdarīts atrodoties reibuma prāta pārmaiņus ing vielu (S) trebles (X3) Rehabilitācijas. 

Būt reibumā Alkohola un prāta apreibinošas vielas rehabilitācijas tiek palielināts ar 

koeficientu 5 (X5) .koeficientu 5 (X5) .koeficientu 5 (X5) .

ZERO TOLERANCE uz

MIND apreibinošas vielas

ēšana ( vairāk) Atkarībaēšana ( vairāk) Atkarībaēšana ( vairāk) Atkarībaēšana ( vairāk) Atkarība

Ēšana ir būtiska, mēs nevaram dzīvot bez tā. Ēšana ir nepieciešamība, pārmērīga ēšana ir Ēšana ir būtiska, mēs nevaram dzīvot bez tā. Ēšana ir nepieciešamība, pārmērīga ēšana ir 

atkarība. Overeaters (Trāns-cilvēki) var skatīties uz priekšu, lai iegūtu, blubbery, iegūt vairāk atkarība. Overeaters (Trāns-cilvēki) var skatīties uz priekšu, lai iegūtu, blubbery, iegūt vairāk atkarība. Overeaters (Trāns-cilvēki) var skatīties uz priekšu, lai iegūtu, blubbery, iegūt vairāk atkarība. Overeaters (Trāns-cilvēki) var skatīties uz priekšu, lai iegūtu, blubbery, iegūt vairāk 

nosvīdis, riepu vēl viegli, grūti atrast rīkus, krampji, atrast krēsli neērti saspringts, karstajos 

sasienot kurpju saites, ir aizsērējusi artērijās, augstas asinsspiedienu, saņemt diabēts, mirst 

jaunāki, iespējams, ir aptaukojušies bērni .

Trāns ir labs nīlzirgu un vaļu. Par cilvēkiem pārāk daudz trāns ir sickening. Būt liekais Trāns ir labs nīlzirgu un vaļu. Par cilvēkiem pārāk daudz trāns ir sickening. Būt liekais Trāns ir labs nīlzirgu un vaļu. Par cilvēkiem pārāk daudz trāns ir sickening. Būt liekais 

svars padara cilvēku vairāk no elpu, apātisks, riepu viegli, ir vairāk sickies, kļūt par 

slogu sevi, ģimeni, draugiem, darba biedriem, kopienu. Liekais svars nav pieņemams. slogu sevi, ģimeni, draugiem, darba biedriem, kopienu. Liekais svars nav pieņemams. 

Kopiena ir amorāli un pilsonisks pienākums palīdzēt.

Banketu, svētki, Smorgasbord, ilgi-maltītes veida ēšanas ir out. Virs Banketu, svētki, Smorgasbord, ilgi-maltītes veida ēšanas ir out. Virs 

ēšana ir out. Kas lieto alkoholu, kamēr ēšana ir out. Desert s ir out. Ēšanas ēšana ir out. Kas lieto alkoholu, kamēr ēšana ir out. Desert s ir out. Ēšanas 

nelielu porciju 's ir! Dzeramais ūdens ar maltīti'S ir! Exercise ir!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

9 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Apstāties ir blubbery. End, kam ir alkohola, Apstāties ir blubbery. End, kam ir alkohola, 

izmantojot saldinātājus pārtikas un dzērienu. Samazināt izmantojot saldinātājus pārtikas un dzērienu. Samazināt 

strauji izmantojot dabiskus saldinātājus, 

samazināt nātrija daudzumu, izmanto tikai 

Jodēta sāli. Stop ēšanas Ražota. Vai ne vairāk, 

tad 100g gaļas dienā, kas ietver deli.

Ievērot Turētājbankas-aizbildņa ikdienas rutīnas. " Samazināt, summa, ko jūs ēdat katrā Ievērot Turētājbankas-aizbildņa ikdienas rutīnas. " Samazināt, summa, ko jūs ēdat katrā 

ēdienreizē. Dzert nesaldinātas dzērieniem. Izvairieties fissy dzēriens.

Vai ikdienas dienas un nakts vingrinājumus. Novērot 'nakts vakara zvans ". Lūgties:Vai ikdienas dienas un nakts vingrinājumus. Novērot 'nakts vakara zvans ". Lūgties:

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

trāns - Lūgšana trāns - Lūgšana Labas veselības diena 12.1.7

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Paldies apgādei ar mani Daily dzērienu un pārtikas Palīdzi man nav 

pārēsties un kļūt blubbery

Es cenšas būt pelnījis mazo porcijas pārtikas katru dienu drīkstu saudzējuši 

agonizing veselības problēmas, jo pārēšanās godam 1 GOD un labu Cilvēcesagonizing veselības problēmas, jo pārēšanās godam 1 GOD un labu Cilvēcesagonizing veselības problēmas, jo pārēšanās godam 1 GOD un labu Cilvēces

Trāns cilvēki izmanto šo lūgšanu pirms katras barības! 

ZERO TOLERANCE uz trāns

Azartspēles AtkarībaAzartspēles Atkarība

Azartspēļu izmanto cilvēka vājumu, viltu celt postu, nabadzību personām ", ģimenēm 

un sabiedrību. Azartspēļu veicinātājiem pārtiek no izmisuma. Azartspēļu envolves un sabiedrību. Azartspēļu veicinātājiem pārtiek no izmisuma. Azartspēļu envolves 

derību (Uz kaut ko) , loterijasderību (Uz kaut ko) , loterijasderību (Uz kaut ko) , loterijas

(Jums jābūt, lai uzvarētu to) , spekulācijas (Totalizatori aktīvu vērtība palielināsies) hedžēšanas (Apdrošināšana, (Jums jābūt, lai uzvarētu to) , spekulācijas (Totalizatori aktīvu vērtība palielināsies) hedžēšanas (Apdrošināšana, (Jums jābūt, lai uzvarētu to) , spekulācijas (Totalizatori aktīvu vērtība palielināsies) hedžēšanas (Apdrošināšana, (Jums jābūt, lai uzvarētu to) , spekulācijas (Totalizatori aktīvu vērtība palielināsies) hedžēšanas (Apdrošināšana, (Jums jābūt, lai uzvarētu to) , spekulācijas (Totalizatori aktīvu vērtība palielināsies) hedžēšanas (Apdrošināšana, 

nākotnes, iespējas, ..) . Vai nav žēl spēlētājiem. Vājas, egoistiski, hanteles indivīda uzskatu, ka nākotnes, iespējas, ..) . Vai nav žēl spēlētājiem. Vājas, egoistiski, hanteles indivīda uzskatu, ka nākotnes, iespējas, ..) . Vai nav žēl spēlētājiem. Vājas, egoistiski, hanteles indivīda uzskatu, ka 

tie ir pelnījuši neiegūtos bagātību. Viņi nav. Turiet viņus pie atbildības.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Universe Turētājbanka Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

10 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Izmantojuši tautu vājums ir noziegums, būris azartspēļu prov- iders, JAUNKUNDZE R7 . Azartspēļu Izmantojuši tautu vājums ir noziegums, būris azartspēļu prov- iders, JAUNKUNDZE R7 . Azartspēļu Izmantojuši tautu vājums ir noziegums, būris azartspēļu prov- iders, JAUNKUNDZE R7 . Azartspēļu Izmantojuši tautu vājums ir noziegums, būris azartspēļu prov- iders, JAUNKUNDZE R7 . Azartspēļu Izmantojuši tautu vājums ir noziegums, būris azartspēļu prov- iders, JAUNKUNDZE R7 . Azartspēļu 

vietām (Betting-veikali, Nākotnes-apmaiņa ", Kazino", realitāte izklaides, akciju biržas) ir vietām (Betting-veikali, Nākotnes-apmaiņa ", Kazino", realitāte izklaides, akciju biržas) ir vietām (Betting-veikali, Nākotnes-apmaiņa ", Kazino", realitāte izklaides, akciju biržas) ir 

slēgti. Confis- kāts visu peļņu, aktīvi azartspēļu pakalpojumu sniedzēju un profesionālo 

gamb- lers (Fondi-vadītājs, zemes-spekulanti, koplietot-tirgotājiem, nākotnes-tirgotājiem,gamb- lers (Fondi-vadītājs, zemes-spekulanti, koplietot-tirgotājiem, nākotnes-tirgotājiem,

..) . Atcelt: dzimtīpašums (Īpašums Investīcijas) . Individuls ", kas uzvarēs (incl- udes realitāte Atcelt: dzimtīpašums (Īpašums Investīcijas) . Individuls ", kas uzvarēs (incl- udes realitāte Atcelt: dzimtīpašums (Īpašums Investīcijas) . Individuls ", kas uzvarēs (incl- udes realitāte Atcelt: dzimtīpašums (Īpašums Investīcijas) . Individuls ", kas uzvarēs (incl- udes realitāte Atcelt: dzimtīpašums (Īpašums Investīcijas) . Individuls ", kas uzvarēs (incl- udes realitāte 

izklaides uzvarētāji) , Zaudēt līdz 100% nodokļa laimestu. Nomainiet, saukt pie atbildības, JAUNKUNDZEizklaides uzvarētāji) , Zaudēt līdz 100% nodokļa laimestu. Nomainiet, saukt pie atbildības, JAUNKUNDZEizklaides uzvarētāji) , Zaudēt līdz 100% nodokļa laimestu. Nomainiet, saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE

R7 Valdība, kas ļauj azartspēlesR7 Valdība, kas ļauj azartspēles

Realitāte izklaides dalībnieki ir visvairāk neērts 

Gamblers. Viņi uzvedas pretīgi, kļūt neuzticīgam, Gamblers. Viņi uzvedas pretīgi, kļūt neuzticīgam, 

maldināt, pazemot sevi un citiem, meli, azartspēļu, ka 

viņi uzvarēs. Uzvarētāji zaudēt laimestiem 100% viņi uzvarēs. Uzvarētāji zaudēt laimestiem 100% 

nodoklis par laimestiem. Negūtie ienākumi tiek aplikti 

prom. Shun spēlētāji.

Spēlmaņi ir mēms, maldinātie, egoistiski slikti cilvēki. Azartspēļu Spēlmaņi ir mēms, maldinātie, egoistiski slikti cilvēki. Azartspēļu 

pakalpojumu sniedzējs ir mānīgas parazītu agresīvas 

spekulants s. Abi ir BAD un ir atbildīgi.spekulants s. Abi ir BAD un ir atbildīgi.

Valdība, kas ļauj azartspēles aizstāj, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 !Valdība, kas ļauj azartspēles aizstāj, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 !Valdība, kas ļauj azartspēles aizstāj, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 !Valdība, kas ļauj azartspēles aizstāj, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 !

ZERO TOLERANCE azartspēlēm

pornogrāfija Atkarībapornogrāfija Atkarība

Pornogrāfija ir izklaides attēlojot amorāls iekāre. Vērojot to, galu galā noved pie Pornogrāfija ir izklaides attēlojot amorāls iekāre. Vērojot to, galu galā noved pie 

vēlas vairāk, vairāk ekscentrisks, vairāk pretīgi, vairāk depraved vairāk sickning. Pornogrāfija vēlas vairāk, vairāk ekscentrisks, vairāk pretīgi, vairāk depraved vairāk sickning. Pornogrāfija 

Pervert atkarība.

Pornogrāfijas sniedzēji paļauties vēlas un unwill- ing dalībniekiem. 

Šiem pakalpojumu sniedzējiem izmantot alkohola, narkotiku 

junkies, vecu cilvēku ar demenci, bērnu vergi, piedalīties viņu 

izklaides.

Pornograpy sniedzējiem ir būros. JAUNKUNDZE R7Pornograpy sniedzējiem ir būros. JAUNKUNDZE R7Pornograpy sniedzējiem ir būros. JAUNKUNDZE R7

Valdība, kas ļauj pornogrāfija aizstāj, uzlādēts, JAUNKUNDZE R7Valdība, kas ļauj pornogrāfija aizstāj, uzlādēts, JAUNKUNDZE R7Valdība, kas ļauj pornogrāfija aizstāj, uzlādēts, JAUNKUNDZE R7

amorāls iekāre (Pornogrāfija) ir izklaide, kas attēlo kailums,amorāls iekāre (Pornogrāfija) ir izklaide, kas attēlo kailums,amorāls iekāre (Pornogrāfija) ir izklaide, kas attēlo kailums,



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

11 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

selfgratification, pārošanās: ar dzīvniekiem, bērniem, pati dzimumu, pretī dzimumu, selfgratification, pārošanās: ar dzīvniekiem, bērniem, pati dzimumu, pretī dzimumu, selfgratification, pārošanās: ar dzīvniekiem, bērniem, pati dzimumu, pretī dzimumu, 

trans-dzimuma. sniedzēji (Media, vietām) Šāda veida izklaides tiek slēgtas un JAUNKUNDZEtrans-dzimuma. sniedzēji (Media, vietām) Šāda veida izklaides tiek slēgtas un JAUNKUNDZEtrans-dzimuma. sniedzēji (Media, vietām) Šāda veida izklaides tiek slēgtas un JAUNKUNDZEtrans-dzimuma. sniedzēji (Media, vietām) Šāda veida izklaides tiek slēgtas un JAUNKUNDZEtrans-dzimuma. sniedzēji (Media, vietām) Šāda veida izklaides tiek slēgtas un JAUNKUNDZE

R7 . Visa pornogrāfija iznīcina Shire. Perverts nepieciešams meklēt palīdzību.R7 . Visa pornogrāfija iznīcina Shire. Perverts nepieciešams meklēt palīdzību.R7 . Visa pornogrāfija iznīcina Shire. Perverts nepieciešams meklēt palīdzību.

Dzēst dzēšanu sadriskāt, .. pornogrāfija

iepirkšanās Atkarībaiepirkšanās Atkarība

Jūs ievadiet kafejnīca, nevar atstāt bez iepirkšanās. Jaunais produkts ir izlaists vai ½ Jūs ievadiet kafejnīca, nevar atstāt bez iepirkšanās. Jaunais produkts ir izlaists vai ½ 

gada "Sale", jūs stāvēt ārpus veikala vairākas stundas, jums ir jābūt 1 st lai iegūtu gada "Sale", jūs stāvēt ārpus veikala vairākas stundas, jums ir jābūt 1 st lai iegūtu gada "Sale", jūs stāvēt ārpus veikala vairākas stundas, jums ir jābūt 1 st lai iegūtu 

produktu (S) . Jūs esat atkarīgais! Veikalsproduktu (S) . Jūs esat atkarīgais! Veikalsproduktu (S) . Jūs esat atkarīgais! Veikalsproduktu (S) . Jūs esat atkarīgais! Veikals

-ping junkie! Tev vajag palīdzību. CG vākšana, Shire sniegt atbalstu.

Greedy spekulanti izmantot šos narkomānu savā labā. Tirgotājiem "radīt kaut ko Greedy spekulanti izmantot šos narkomānu savā labā. Tirgotājiem "radīt kaut ko 

jaunu (Parasti nevajadzīgos, junk) . Tad pārdot to par kaut ko, ka ikvienam ir jābūt.jaunu (Parasti nevajadzīgos, junk) . Tad pārdot to par kaut ko, ka ikvienam ir jābūt.jaunu (Parasti nevajadzīgos, junk) . Tad pārdot to par kaut ko, ka ikvienam ir jābūt.jaunu (Parasti nevajadzīgos, junk) . Tad pārdot to par kaut ko, ka ikvienam ir jābūt.

Reklāmas kampaņa ir galvenokārt vērsts uz Veikals- ping junkies. Sniedzēji iepirkšanās Reklāmas kampaņa ir galvenokārt vērsts uz Veikals- ping junkies. Sniedzēji iepirkšanās 

narkomānu ar Junk ir liels avots atkritumu, atkritumu. ADVERTI dziedāt nepilsoņi Essentials narkomānu ar Junk ir liels avots atkritumu, atkritumu. ADVERTI dziedāt nepilsoņi Essentials 

galiem. Piegāde Junk-pasta pastkastēm galiem, pārkāpumiem: JAUNKUNDZE R4 . Non-Būtiskākais galiem. Piegāde Junk-pasta pastkastēm galiem, pārkāpumiem: JAUNKUNDZE R4 . Non-Būtiskākais galiem. Piegāde Junk-pasta pastkastēm galiem, pārkāpumiem: JAUNKUNDZE R4 . Non-Būtiskākais galiem. Piegāde Junk-pasta pastkastēm galiem, pārkāpumiem: JAUNKUNDZE R4 . Non-Būtiskākais galiem. Piegāde Junk-pasta pastkastēm galiem, pārkāpumiem: JAUNKUNDZE R4 . Non-Būtiskākais 

ir papildus 50% nodoklis (Atkritumu) uzlādēts. Iepirkšanās junkie meklēt palīdzību.ir papildus 50% nodoklis (Atkritumu) uzlādēts. Iepirkšanās junkie meklēt palīdzību.ir papildus 50% nodoklis (Atkritumu) uzlādēts. Iepirkšanās junkie meklēt palīdzību.

Cilvēki ar nelielu smadzeņu lietošanu, ciešanām garlaicība, ir pārāk daudz dīkstāves laiku, ir 

pārāk daudz naudas, pavada savu laiku iepērkoties. Pavadiet laiku brīvprātīgo, tas ir izdevīgāk. Par pārāk daudz naudas, pavada savu laiku iepērkoties. Pavadiet laiku brīvprātīgo, tas ir izdevīgāk. Par pārāk daudz naudas, pavada savu laiku iepērkoties. Pavadiet laiku brīvprātīgo, tas ir izdevīgāk. Par 

socializēšanās apmeklē vākšana.

smēķēšana Atkarībasmēķēšana Atkarība

smēķēšana atkarība, cilvēks posts! Smēķētāji smirdēt no smēķēšana atkarība, cilvēks posts! Smēķētāji smirdēt no 

mutes, viņu apģērba stinks viņi smirdēt augšu telpā. Viņu mutes, viņu apģērba stinks viņi smirdēt augšu telpā. Viņu 

pelni un izsmēķi ir visur. Tie ir netīri, pretīgi, smirdošs pelni un izsmēķi ir visur. Tie ir netīri, pretīgi, smirdošs 

indivīdiem. Izvairīties viņiem! Kauns viņiem.

Smēķētāji ir veselības risks sevi. Viņi sadedzināt viņu lūpas, zobi, Smēķētāji ir veselības risks sevi. Viņi sadedzināt viņu lūpas, zobi, 

smaganas, mutes, rīkles, balsene un plaušas kļūst slims, par 

apgrūtinājumu sabiedrībai.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

12 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Smēķētāji ir slinks kārtošanas daudz dūmu pauzes, Pašizraisīts sickies.

Smēķētāji ir veselības apdraudējumu citiem. Grūtnieces smēķētāji ir hurting viņu nedzimis. Pēc Smēķētāji ir veselības apdraudējumu citiem. Grūtnieces smēķētāji ir hurting viņu nedzimis. Pēc Smēķētāji ir veselības apdraudējumu citiem. Grūtnieces smēķētāji ir hurting viņu nedzimis. Pēc 

piedzimšanas tie jaundzimušo tiek notiesāts uz dzīvi, kam veselības problēmas. Tie var būt 

deformācijas, invaliditāti, .. hurting nedzimis: JAUNKUNDZE R3 Bērni no smēķēšanas deformācijas, invaliditāti, .. hurting nedzimis: JAUNKUNDZE R3 Bērni no smēķēšanas deformācijas, invaliditāti, .. hurting nedzimis: JAUNKUNDZE R3 Bērni no smēķēšanas deformācijas, invaliditāti, .. hurting nedzimis: JAUNKUNDZE R3 Bērni no smēķēšanas 

vecākiem ir iesūdzēt viņu vecākus par kompensāciju.

Smēķētāji ir nolaidīgi. Viņi sāk ugunsgrēki: mājas, zāli, mežu. Tie ir Smēķētāji ir nolaidīgi. Viņi sāk ugunsgrēki: mājas, zāli, mežu. Tie ir 

saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R4saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R4saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R4

un maksāt kompensāciju. Smēķētāji uguns ievainoti cilvēki, un vai un maksāt kompensāciju. Smēķētāji uguns ievainoti cilvēki, un vai 

dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R5 Smēķētāji uguns nogalināti cilvēki un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R5 Smēķētāji uguns nogalināti cilvēki un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R5 Smēķētāji uguns nogalināti cilvēki un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R5 Smēķētāji uguns nogalināti cilvēki un vai 

dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R6dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R6dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R6

pasīvā dūmu (Uzbrukums) sāp cilvēkiem. Smēķētāji, kas rada pasīvā dūmu tiek sodīti, JAUNKUNDZEpasīvā dūmu (Uzbrukums) sāp cilvēkiem. Smēķētāji, kas rada pasīvā dūmu tiek sodīti, JAUNKUNDZEpasīvā dūmu (Uzbrukums) sāp cilvēkiem. Smēķētāji, kas rada pasīvā dūmu tiek sodīti, JAUNKUNDZEpasīvā dūmu (Uzbrukums) sāp cilvēkiem. Smēķētāji, kas rada pasīvā dūmu tiek sodīti, JAUNKUNDZEpasīvā dūmu (Uzbrukums) sāp cilvēkiem. Smēķētāji, kas rada pasīvā dūmu tiek sodīti, JAUNKUNDZE

R3 . Vienības (Izklaides, atpūtas, darbaR3 . Vienības (Izklaides, atpūtas, darbaR3 . Vienības (Izklaides, atpūtas, darbaR3 . Vienības (Izklaides, atpūtas, darba

..) kas ļauj smēķēšana tiek sodīti, JAUNKUNDZE R3 un ir jāmaksā kompensējoši. Valdība, kas ļauj smēķēšana tiek sodīti, JAUNKUNDZE R3 un ir jāmaksā kompensējoši. Valdība, kas ļauj smēķēšana tiek sodīti, JAUNKUNDZE R3 un ir jāmaksā kompensējoši. Valdība, kas ļauj smēķēšana tiek sodīti, JAUNKUNDZE R3 un ir jāmaksā kompensējoši. Valdība, 

kas ļauj smēķēšanu tiek aizstāti un JAUNKUNDZE R7 .kas ļauj smēķēšanu tiek aizstāti un JAUNKUNDZE R7 .kas ļauj smēķēšanu tiek aizstāti un JAUNKUNDZE R7 .kas ļauj smēķēšanu tiek aizstāti un JAUNKUNDZE R7 .

1951. gadā * tika konstatēts, ka smēķēšana ir neveselīgs smaga draudiem. 1951. gadā * tika konstatēts, ka smēķēšana ir neveselīgs smaga draudiem. 1951. gadā * tika konstatēts, ka smēķēšana ir neveselīgs smaga draudiem. 

Valdības un Valsts aģentūras / departamentiem, kas nav "aizliegums" smēķēšana nav kalpot, 

aizsargātu sabiedrību. Retrospektīvā legisla- cijas ir pagājis, tie vainīgs get, JAUNKUNDZE R7 .aizsargātu sabiedrību. Retrospektīvā legisla- cijas ir pagājis, tie vainīgs get, JAUNKUNDZE R7 .aizsargātu sabiedrību. Retrospektīvā legisla- cijas ir pagājis, tie vainīgs get, JAUNKUNDZE R7 .aizsargātu sabiedrību. Retrospektīvā legisla- cijas ir pagājis, tie vainīgs get, JAUNKUNDZE R7 .aizsargātu sabiedrību. Retrospektīvā legisla- cijas ir pagājis, tie vainīgs get, JAUNKUNDZE R7 .

* Pagan kalendārs

Jebkura persona vai personu grupa, uzņēmums vai cita struktūra, kas veicina (Adv- ertising, Jebkura persona vai personu grupa, uzņēmums vai cita struktūra, kas veicina (Adv- ertising, 

mārketings, freebies) ļauj (Vecāki, skolotāji, darbs, klubi, ēstuves, izklaides vieta) , peļņa (Piegādātāji, mārketings, freebies) ļauj (Vecāki, skolotāji, darbs, klubi, ēstuves, izklaides vieta) , peļņa (Piegādātāji, mārketings, freebies) ļauj (Vecāki, skolotāji, darbs, klubi, ēstuves, izklaides vieta) , peļņa (Piegādātāji, mārketings, freebies) ļauj (Vecāki, skolotāji, darbs, klubi, ēstuves, izklaides vieta) , peļņa (Piegādātāji, mārketings, freebies) ļauj (Vecāki, skolotāji, darbs, klubi, ēstuves, izklaides vieta) , peļņa (Piegādātāji, 

ražotāji, vedēji, vairumtirgotāji, mazumtirgotāji) Padara pieejamu "smēķē" un / vai ražotāji, vedēji, vairumtirgotāji, mazumtirgotāji) Padara pieejamu "smēķē" un / vai 

smēķēšanas piederumi, JAUNKUNDZE / R7smēķēšanas piederumi, JAUNKUNDZE / R7smēķēšanas piederumi, JAUNKUNDZE / R7smēķēšanas piederumi, JAUNKUNDZE / R7

Tas nav svarīgi, ko "smēķē" satur.

No smēķēšanas akts ir veselības 

risks.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

13 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

ZERO TOLERANCE ar smēķēšanu !!

New-Technology AtkarībaNew-Technology Atkarība

New Technology narkomāni var būt uzjautrinoši. Viņi nometnes ārpus mazumtirgotājs New Technology narkomāni var būt uzjautrinoši. Viņi nometnes ārpus mazumtirgotājs 

gaida, lai iegādātos jaunu pār cenu sīkrīku. Cik muļķīgi!gaida, lai iegādātos jaunu pār cenu sīkrīku. Cik muļķīgi!

New Technology cienītāji dumjš mutāciju "Shopping-Addiction".

Tie ir lielākais cēlonis atkritumiem. Viņi izmetiet preces, darbs un kuriem ir ilgs 

lietošanas bye datumu. Viņi nekad iemācīties izmantot savu jauno technolo- Gy. Tā kā 

tie nav to pietiekami ilgi. Šie junkies pārvērst ilgtermiņa produktus vienreiz. Tie ir tie nav to pietiekami ilgi. Šie junkies pārvērst ilgtermiņa produktus vienreiz. Tie ir 

piesārņotāji. Shun, kauns!

Vairums New Technology nav pārstrādājams. Radot atkritumu savākšanas prob

- lēmas par Shire, nākamajām paaudzēm. Piemēram mikroshēmu ražotājs izceļ jauno lēmas par Shire, nākamajām paaudzēm. Piemēram mikroshēmu ražotājs izceļ jauno 

mikroshēmu ik pēc 6 mēnešiem, lai rūpētos par jaunu tehnoloģiju junkies . Perfekti mikroshēmu ik pēc 6 mēnešiem, lai rūpētos par jaunu tehnoloģiju junkies . Perfekti 

funkcionējoši mikroshēmas tiek atmesti. Kas par atkritumiem. Vides, vandālisms. Ražotāja, 

izplatītāja, JAUNKUNDZE R7!izplatītāja, JAUNKUNDZE R7!izplatītāja, JAUNKUNDZE R7!

Kopiena ir izstrādāt pamatnostādnes. CG risinājums, katra jauna pro- cauruļvads ir glabāšanas Kopiena ir izstrādāt pamatnostādnes. CG risinājums, katra jauna pro- cauruļvads ir glabāšanas 

laiks ir 7 gadi. To nevar aizstāt ar jaunu modeli 7 gadus. pārkāpumi, JAUNKUNDZE R7!laiks ir 7 gadi. To nevar aizstāt ar jaunu modeli 7 gadus. pārkāpumi, JAUNKUNDZE R7!laiks ir 7 gadi. To nevar aizstāt ar jaunu modeli 7 gadus. pārkāpumi, JAUNKUNDZE R7!laiks ir 7 gadi. To nevar aizstāt ar jaunu modeli 7 gadus. pārkāpumi, JAUNKUNDZE R7!laiks ir 7 gadi. To nevar aizstāt ar jaunu modeli 7 gadus. pārkāpumi, JAUNKUNDZE R7!

Cilvēki, organizācijas, kas rada junkies, padeves atkarība ir 

nicināmi, amorāla, noziedznieki.

Tie ir atbildīgi: JAUNKUNDZE R7 !Tie ir atbildīgi: JAUNKUNDZE R7 !Tie ir atbildīgi: JAUNKUNDZE R7 !Tie ir atbildīgi: JAUNKUNDZE R7 !

PIEZĪME !! Tas attiecas uz visiem "narkomānijas". Vecāki nepilngadīgajiem (17 SHE, 18 HE) ir atbildīgi. JAUNKUNDZE PIEZĪME !! Tas attiecas uz visiem "narkomānijas". Vecāki nepilngadīgajiem (17 SHE, 18 HE) ir atbildīgi. JAUNKUNDZE PIEZĪME !! Tas attiecas uz visiem "narkomānijas". Vecāki nepilngadīgajiem (17 SHE, 18 HE) ir atbildīgi. JAUNKUNDZE PIEZĪME !! Tas attiecas uz visiem "narkomānijas". Vecāki nepilngadīgajiem (17 SHE, 18 HE) ir atbildīgi. JAUNKUNDZE PIEZĪME !! Tas attiecas uz visiem "narkomānijas". Vecāki nepilngadīgajiem (17 SHE, 18 HE) ir atbildīgi. JAUNKUNDZE PIEZĪME !! Tas attiecas uz visiem "narkomānijas". Vecāki nepilngadīgajiem (17 SHE, 18 HE) ir atbildīgi. JAUNKUNDZE 

R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar R1 , 1 st nodarījums, 2 nd apvainojums JAUNKUNDZE R2 , zaudēt visus savus bērnus. Vai neizskatās pēc otras ar 

nepilngadīgajiem.

Pretējā 2: kanibālismsPretējā 2: kanibālisms

Kanibālisms ir butchering cilvēka ķermenī pārtiku. Vai par trans stādu ievešanas citiem Kanibālisms ir butchering cilvēka ķermenī pārtiku. Vai par trans stādu ievešanas citiem 

cilvēkiem, vai uz eksperimentiem. Kanibālisms ir mutilat- ing no ķermeņa, lai izskatās (iedomība)cilvēkiem, vai uz eksperimentiem. Kanibālisms ir mutilat- ing no ķermeņa, lai izskatās (iedomība)

, Noziedznieku bandas biedru, reliģija.

Turētājbanka Guardian pret jebkuru kanibālisma.

Ēšanas cilvēka ķermeņa daļas, dzeramā cilvēka ķermeņa šķidrumiem. Vai primitīvas nav pieņemami Ēšanas cilvēka ķermeņa daļas, dzeramā cilvēka ķermeņa šķidrumiem. Vai primitīvas nav pieņemami 

attīstījies civilizētu cilvēku. Pat tad, kad izdarīts simboliska.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

14 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Piemēram kristieši ' (Pagāni) pie putru patērē cilvēka ķermeņa (Ēšanas cookies) , Piemēram kristieši ' (Pagāni) pie putru patērē cilvēka ķermeņa (Ēšanas cookies) , Piemēram kristieši ' (Pagāni) pie putru patērē cilvēka ķermeņa (Ēšanas cookies) , Piemēram kristieši ' (Pagāni) pie putru patērē cilvēka ķermeņa (Ēšanas cookies) , Piemēram kristieši ' (Pagāni) pie putru patērē cilvēka ķermeņa (Ēšanas cookies) , 

Dzerot asinis (Guzzling spirts) . Šis rituāls gali. Pagānisms galiem. Shun, kaunsDzerot asinis (Guzzling spirts) . Šis rituāls gali. Pagānisms galiem. Shun, kaunsDzerot asinis (Guzzling spirts) . Šis rituāls gali. Pagānisms galiem. Shun, kauns

Kanibālisms tiek izmantots, lai transplantācijas cilvēku vai dzīvnieku daļām no 

1. ķermeņa uz otru. Dažas daļas ir bijuši patiesi regrown (Laboratorijā, dzīvnieki) Tad 1. ķermeņa uz otru. Dažas daļas ir bijuši patiesi regrown (Laboratorijā, dzīvnieki) Tad 1. ķermeņa uz otru. Dažas daļas ir bijuši patiesi regrown (Laboratorijā, dzīvnieki) Tad 1. ķermeņa uz otru. Dažas daļas ir bijuši patiesi regrown (Laboratorijā, dzīvnieki) Tad 

pārstādīt. Transfu- sija no ķermeņa šķidrumu no ķermeņa uz ķermeņa. Gan pārstādīt. Transfu- sija no ķermeņa šķidrumu no ķermeņa uz ķermeņa. Gan 

pārstādīt

, pārliešana beigas. 1 GOD " s dizains ir sākums, beigas. Pārstādīt, pārliešana beigas. 1 GOD " s dizains ir sākums, beigas. Pārstādīt, pārliešana beigas. 1 GOD " s dizains ir sākums, beigas. Pārstādīt, 

pārliešanas var paildzināt dzīvi. Inter fering ar 1 GOD " s dizainu pārliešanas var paildzināt dzīvi. Inter fering ar 1 GOD " s dizainu pārliešanas var paildzināt dzīvi. Inter fering ar 1 GOD " s dizainu 

sākumā un beigās.

Kanibālismu tiek sakropļošana cilvēka ķermeņa izskatu (Kosmētikas Kanibālismu tiek sakropļošana cilvēka ķermeņa izskatu (Kosmētikas 

ķirurģija, implanti) , Kas pieder noziedzīgiem grupējumiem (Amputācija, ķirurģija, implanti) , Kas pieder noziedzīgiem grupējumiem (Amputācija, ķirurģija, implanti) , Kas pieder noziedzīgiem grupējumiem (Amputācija, 

tattoo, body -piercing) , reliģija (Body-pīrsings, circumcission, rētas, tattoo, body -piercing) , reliģija (Body-pīrsings, circumcission, rētas, tattoo, body -piercing) , reliģija (Body-pīrsings, circumcission, rētas, 

tattoo) . Kanibālismu noņem viņa olas, lai izveidotu "TestTube tattoo) . Kanibālismu noņem viņa olas, lai izveidotu "TestTube 

Babies" (Monster bērnu) . Tas viss beidzas.Babies" (Monster bērnu) . Tas viss beidzas.Babies" (Monster bērnu) . Tas viss beidzas.Babies" (Monster bērnu) . Tas viss beidzas.

Kosmētiskā ķirurģija lieto tikai tad, ja ir sakropļojums dēļ slimības vai nelaimes 

gadījuma. Tas nav selektīvs, ēdināšana savtīgu iedomība.gadījuma. Tas nav selektīvs, ēdināšana savtīgu iedomība.

Veselības aprūpes resursi netiek izniekots par selektīvu iedomība projektiem. Jebkura veselības 

praktizējošs darot selektīva operācijas tiek izslēgta, JAUNKUNDZE R6praktizējošs darot selektīva operācijas tiek izslēgta, JAUNKUNDZE R6praktizējošs darot selektīva operācijas tiek izslēgta, JAUNKUNDZE R6

Mutalations daļa pieder noziedzīgu grupējumu (Amputācija, tattoo, ķermeņa caurduršanas) , Mutalations daļa pieder noziedzīgu grupējumu (Amputācija, tattoo, ķermeņa caurduršanas) , Mutalations daļa pieder noziedzīgu grupējumu (Amputācija, tattoo, ķermeņa caurduršanas) , 

reliģiskās grupas (Body-pīrsings, circumcission, rētas, tattoo) , STOP! Mutalation ir kopiena reliģiskās grupas (Body-pīrsings, circumcission, rētas, tattoo) , STOP! Mutalation ir kopiena reliģiskās grupas (Body-pīrsings, circumcission, rētas, tattoo) , STOP! Mutalation ir kopiena reliģiskās grupas (Body-pīrsings, circumcission, rētas, tattoo) , STOP! Mutalation ir kopiena 

noziegums, apvainojums 1 Dievs! atbildība (Skat brigādes) JAUNKUNDZE R , Afterlife noziegums, apvainojums 1 Dievs! atbildība (Skat brigādes) JAUNKUNDZE R , Afterlife noziegums, apvainojums 1 Dievs! atbildība (Skat brigādes) JAUNKUNDZE R , Afterlife noziegums, apvainojums 1 Dievs! atbildība (Skat brigādes) JAUNKUNDZE R , Afterlife noziegums, apvainojums 1 Dievs! atbildība (Skat brigādes) JAUNKUNDZE R , Afterlife noziegums, apvainojums 1 Dievs! atbildība (Skat brigādes) JAUNKUNDZE R , Afterlife noziegums, apvainojums 1 Dievs! atbildība (Skat brigādes) JAUNKUNDZE R , Afterlife noziegums, apvainojums 1 Dievs! atbildība (Skat brigādes) JAUNKUNDZE R , Afterlife 

attiecas.

SHE kas nevar reproducēt, kļūst Foster-vecākiem vai pieņem. Viņa nav "Monster SHE kas nevar reproducēt, kļūst Foster-vecākiem vai pieņem. Viņa nav "Monster 

zīdaiņiem". Radītāji "Monster zīdaiņiem" ir dereg- istered, mīksti profesionalitātes zīdaiņiem". Radītāji "Monster zīdaiņiem" ir dereg- istered, mīksti profesionalitātes 

apliecinājums, ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .apliecinājums, ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .apliecinājums, ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .apliecinājums, ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .

Kanibālismu, sakropļošana, ... izklaides

(Spēles, video, ...) gali. Esošās entertaiment attēlojot (Spēles, video, ...) gali. Esošās entertaiment attēlojot (Spēles, video, ...) gali. Esošās entertaiment attēlojot 

iepriekš, Shire iznīcina. Cilvēki, kuri ražo, izplatīt, parādīt (publiski)iepriekš, Shire iznīcina. Cilvēki, kuri ražo, izplatīt, parādīt (publiski)iepriekš, Shire iznīcina. Cilvēki, kuri ražo, izplatīt, parādīt (publiski)

šāda veida izklaides GET, JAUNKUNDZE R7 .šāda veida izklaides GET, JAUNKUNDZE R7 .šāda veida izklaides GET, JAUNKUNDZE R7 .šāda veida izklaides GET, JAUNKUNDZE R7 .

Canabalism, sakropļošana ir Noziegumi



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

15 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Pretējā 3: skaudībaPretējā 3: skaudība

Skaudība, viegli aizvainojams ilgas izraisīja ar citām personām ", izskatās, veiksmi, popularitāte, 

mantām, īpašības, prasmes, talantu, ... Ne tikai ir ENVImantām, īpašības, prasmes, talantu, ... Ne tikai ir ENVI

- nas personai sniegtajiem apmierināti ar savu skaudību, bet viņi arī vēlas nodarīt 

nelaimi uz citiem. Skauģi arī paust "Shaden- Freude" (Ņemot prieks) ar nelaimi nelaimi uz citiem. Skauģi arī paust "Shaden- Freude" (Ņemot prieks) ar nelaimi nelaimi uz citiem. Skauģi arī paust "Shaden- Freude" (Ņemot prieks) ar nelaimi nelaimi uz citiem. Skauģi arī paust "Shaden- Freude" (Ņemot prieks) ar nelaimi 

citiem.

A skaudīgs persona motivē sevi pārspēt vai atsaukt konkurenta priekšrocības. Viņi A skaudīgs persona motivē sevi pārspēt vai atsaukt konkurenta priekšrocības. Viņi 

sāk kļūdainu informāciju, baumas (Atpakaļ durošas) iznīcināt konkurenta reputāciju. Viņi sāk kļūdainu informāciju, baumas (Atpakaļ durošas) iznīcināt konkurenta reputāciju. Viņi sāk kļūdainu informāciju, baumas (Atpakaļ durošas) iznīcināt konkurenta reputāciju. Viņi sāk kļūdainu informāciju, baumas (Atpakaļ durošas) iznīcināt konkurenta reputāciju. Viņi 

encite vigilante prasība pret pretinieku.

Skaudīgs cilvēks ir akls labajām lietām, ko viņi ir savā dzīvē. 

Viņi tikai koncentrēties uz lietām, citi ir, ka viņi vēlas. Tas padara viņus slims ar Viņi tikai koncentrēties uz lietām, citi ir, ka viņi vēlas. Tas padara viņus slims ar 

skaudību, naidu. Tie var kļūt noziedznieks, vardarbīgi.

Skauģi vajadzīga palīdzība. Tās nepieciešams atkārtoti izglītot. Tie ir apskāviens 1 Skauģi vajadzīga palīdzība. Tās nepieciešams atkārtoti izglītot. Tie ir apskāviens 1 

ticību un "Law kukuļdevēja manifests". Turklāt tie ir sākt meditējot (Atrast iekšējo ticību un "Law kukuļdevēja manifests". Turklāt tie ir sākt meditējot (Atrast iekšējo ticību un "Law kukuļdevēja manifests". Turklāt tie ir sākt meditējot (Atrast iekšējo 

mieru) . Skauģi, kas nemainās, tiek saukti pie atbildības.mieru) . Skauģi, kas nemainās, tiek saukti pie atbildības.

Skaudība ir bīstama emocionāls "Pretējā '. Skaudīgs personai ir mēģināt pārvarēt šo Skaudība ir bīstama emocionāls "Pretējā '. Skaudīgs personai ir mēģināt pārvarēt šo 

izkrišanas. Ja nepieciešams meklēt palīdzību. Citi cilvēki pamanījis skaudīgs personu. Ir izkrišanas. Ja nepieciešams meklēt palīdzību. Citi cilvēki pamanījis skaudīgs personu. Ir 

palīdzēt. Pārvarot skaudība ir kopiena uzdevums.

Skaudība neļaujiet to Fester ..

Pretējā 4: zvēresta laušanaPretējā 4: zvēresta laušana

Nepatiesas liecības sniegšanu pārkāpj zvērēdams zvērestu vai nu ar zvērestu, lai to, kas ir nepatiesa, vai 

izlaižot to, kas ir solīts ar zvērestu. Nepatiesas liecības ir deliberizlaižot to, kas ir solīts ar zvērestu. Nepatiesas liecības ir deliber

- ately devis nepatiesu liecību tiesā vai tribunālā. Nepatiesas liecības, ir nepatiesu ziņojumu vai nepatiesu ately devis nepatiesu liecību tiesā vai tribunālā. Nepatiesas liecības, ir nepatiesu ziņojumu vai nepatiesu 

statement.to policiju. Nepatiesas liecības, ir noziegums, JAUNKUNDZE R3statement.to policiju. Nepatiesas liecības, ir noziegums, JAUNKUNDZE R3statement.to policiju. Nepatiesas liecības, ir noziegums, JAUNKUNDZE R3

Persona var perjure sevi ārpus tiesu un tiesību aizsardzības. Darbā, mājās, ar 

draugiem, .. Šie vārdi ir saistīti ar šāda veida uzvedību: noklusēt, cover-up, viltība, draugiem, .. Šie vārdi ir saistīti ar šāda veida uzvedību: noklusēt, cover-up, viltība, draugiem, .. Šie vārdi ir saistīti ar šāda veida uzvedību: noklusēt, cover-up, viltība, 

maldināšana, fabula, negodīgums, deformācijas, erroneousness, izgatavošana, 

fakery, maldi,



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

16 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

negodīgums, negodīgums, izlikšanās, krāpšanu, melot, daiļliteratūru, izdomājums, pusi patiesību, 

hogwash, izlikšanās, viltus, garš stāsts, dzijas.

Ne noziedznieks zvēresta laušana ir amorāla zvēresta laušana. Nejaukais uzvedību! Tā grauj, Ne noziedznieks zvēresta laušana ir amorāla zvēresta laušana. Nejaukais uzvedību! Tā grauj, 

uzticība un sabiedrības harmonija. Šādu rīcību pelnījis rājienu un Shunning, kaunināšana. Krimināllietas uzticība un sabiedrības harmonija. Šādu rīcību pelnījis rājienu un Shunning, kaunināšana. Krimināllietas 

nepatiesas liecības sniegšanu mazina, Tieslietu konstatējumu Patiesības. JAUNKUNDZE R3nepatiesas liecības sniegšanu mazina, Tieslietu konstatējumu Patiesības. JAUNKUNDZE R3nepatiesas liecības sniegšanu mazina, Tieslietu konstatējumu Patiesības. JAUNKUNDZE R3

Nepatiesas liecības sniegšanu, nicināms uzvedību.

Shun kauns

Pretējā 5: izlaupītPretējā 5: izlaupīt

Laupītāju var būt emocionāls, intelektuālo un fizisko. Words, kas saistītas ar Laupītāju: zādzība, Laupītāju var būt emocionāls, intelektuālo un fizisko. Words, kas saistītas ar Laupītāju: zādzība, Laupītāju var būt emocionāls, intelektuālo un fizisko. Words, kas saistītas ar Laupītāju: zādzība, 

noziegums, piesavināties, iemetienā, Heist, lifts, laupīt, laupīšana, laupīt, daudzkārt, 

malumedniecību, RAID, izposta, noārdīt, laupīšana, Take, shoplift, sabojājas, zagšana, zādzību ... 

Tas ir nedarot. Noziegums.

Emocionālā Laupītāju nozīmē saslimšanām vai pakalpojumus, kas iegūti, izmantojot viltu. 

Šī laupīšana veids ir amorāla: rezultātā kritizējot un Shunning.

Ir emocionālā laupīšana, kas ir noziedzīgs: atkarība, šantāža, nolaupīšana, JAUNKUNDZE R7Ir emocionālā laupīšana, kas ir noziedzīgs: atkarība, šantāža, nolaupīšana, JAUNKUNDZE R7Ir emocionālā laupīšana, kas ir noziedzīgs: atkarība, šantāža, nolaupīšana, JAUNKUNDZE R7

.

Intelektuālais Laupītāju nelikumīgi iegūtas intelektuālā īpašuma, zinātību, personas identificēšana, ... Plānotais Intelektuālais Laupītāju nelikumīgi iegūtas intelektuālā īpašuma, zinātību, personas identificēšana, ... Plānotais 

Intelektuālā Laupītāju ir noziegums, JAUNKUNDZE R5 . Oportūnistisku Intelektuālais Laupītāju Intelektuālā Laupītāju ir noziegums, JAUNKUNDZE R5 . Oportūnistisku Intelektuālais Laupītāju Intelektuālā Laupītāju ir noziegums, JAUNKUNDZE R5 . Oportūnistisku Intelektuālais Laupītāju Intelektuālā Laupītāju ir noziegums, JAUNKUNDZE R5 . Oportūnistisku Intelektuālais Laupītāju Intelektuālā Laupītāju ir noziegums, JAUNKUNDZE R5 . Oportūnistisku Intelektuālais Laupītāju 

noziegums, JAUNKUNDZE R4 .noziegums, JAUNKUNDZE R4 .noziegums, JAUNKUNDZE R4 .noziegums, JAUNKUNDZE R4 .

Piezīme! Intelektuālā īpašuma, kas pieder Shire nevar izmantot daudznacionāli.Piezīme! Intelektuālā īpašuma, kas pieder Shire nevar izmantot daudznacionāli.

Fiziskā Laupītāju ir preces vai naudas iegūts nelikumīgi. Plānotais fiziskā Laupītāju noziegumu, JAUNKUNDZEFiziskā Laupītāju ir preces vai naudas iegūts nelikumīgi. Plānotais fiziskā Laupītāju noziegumu, JAUNKUNDZEFiziskā Laupītāju ir preces vai naudas iegūts nelikumīgi. Plānotais fiziskā Laupītāju noziegumu, JAUNKUNDZE

R5 . Oportūnistisku fiziskā Laupītāju noziegums, JAUNKUNDZE R4 .R5 . Oportūnistisku fiziskā Laupītāju noziegums, JAUNKUNDZE R4 .R5 . Oportūnistisku fiziskā Laupītāju noziegums, JAUNKUNDZE R4 .R5 . Oportūnistisku fiziskā Laupītāju noziegums, JAUNKUNDZE R4 .R5 . Oportūnistisku fiziskā Laupītāju noziegums, JAUNKUNDZE R4 .R5 . Oportūnistisku fiziskā Laupītāju noziegums, JAUNKUNDZE R4 .

ārvalstu īpašnieki (Ietver ārvalstu daudznacionālo) izdarīt intelektuālo un ārvalstu īpašnieki (Ietver ārvalstu daudznacionālo) izdarīt intelektuālo un ārvalstu īpašnieki (Ietver ārvalstu daudznacionālo) izdarīt intelektuālo un 

vai fiziskās izlaupīt, ja to izmanto pasaules.

Ārvalstu īpašnieki izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . Vietējās Ārvalstu īpašnieki izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . Vietējās Ārvalstu īpašnieki izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . Vietējās Ārvalstu īpašnieki izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . Vietējās Ārvalstu īpašnieki izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . Vietējās 

vienības izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . Starptautiskie vienības izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . Starptautiskie vienības izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . Starptautiskie vienības izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . Starptautiskie vienības izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . Starptautiskie 

izlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . valdībaizlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . valdībaizlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . valdībaizlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . valdībaizlaupošās vietējās zinātības, bagātība ir pirāti, JAUNKUNDZE R6 . valdība



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

17 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

kas ļauj "Pirātisms", ir pārkāpusi savus cilvēkus. To aizstāj un saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE R7kas ļauj "Pirātisms", ir pārkāpusi savus cilvēkus. To aizstāj un saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE R7kas ļauj "Pirātisms", ir pārkāpusi savus cilvēkus. To aizstāj un saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE R7

.

Hold laupītāji atbildību, vienmēr

Pretējā 6: patmīlīgs ( Chain of Evil )Pretējā 6: patmīlīgs ( Chain of Evil )Pretējā 6: patmīlīgs ( Chain of Evil )Pretējā 6: patmīlīgs ( Chain of Evil )Pretējā 6: patmīlīgs ( Chain of Evil )

Egoisms, darbība vai motīvs personas, grupas vai organizācijas trūkst atlīdzību par 

citiem, kopienas. Egoisms galvenokārt saistīta ar pašu labumu vai baudu. Egoisms citiem, kopienas. Egoisms galvenokārt saistīta ar pašu labumu vai baudu. Egoisms citiem, kopienas. Egoisms galvenokārt saistīta ar pašu labumu vai baudu. Egoisms 

iemesls, efekts 7 saišu ķēdes Evil:

Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >Alkatība > spekulēšana > bagātība > atkritumi > elitismam > aparteids >

netaisnība .netaisnība .

Par 7links ir daudz ļaunu mutācijas saites:

Celebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Deceitful- iepakojums ~ īpašumsCelebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Deceitful- iepakojums ~ īpašumsCelebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Deceitful- iepakojums ~ īpašumsCelebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Deceitful- iepakojums ~ īpašumsCelebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Deceitful- iepakojums ~ īpašumsCelebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Deceitful- iepakojums ~ īpašumsCelebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Deceitful- iepakojums ~ īpašums

~ Ārvalstu īpašumtiesības ~~ Ārvalstu īpašumtiesības ~~ Ārvalstu īpašumtiesības ~

Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~

Iepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~Iepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~Iepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~Iepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~Iepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~Iepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~

savienība ~ universitāte ~ labdarība ~savienība ~ universitāte ~ labdarība ~savienība ~ universitāte ~ labdarība ~savienība ~ universitāte ~ labdarība ~savienība ~ universitāte ~ labdarība ~savienība ~ universitāte ~ labdarība ~

Ļaunuma Chain ir kopiena slimība

Slimība ar simptomiem egoisma, korupciju, negodīguma.

Vietējā arī pie sabiedrībā ir bezpajumtnieki

(Guļ nokļūt atkritumu dumpsters) badināti(Guļ nokļūt atkritumu dumpsters) badināti

(Ēšanas atkritumu) , cīnās (Stalked parādu (Ēšanas atkritumu) , cīnās (Stalked parādu (Ēšanas atkritumu) , cīnās (Stalked parādu 

kolekcionāri, iebiedē, vajā, ..) cilvēki.kolekcionāri, iebiedē, vajā, ..) cilvēki.

Daudzi no tās iedzīvotāju iet bez vajadzībām katru

-diena dzīvot (Ēdamais pārtika, tīrs ūdens, pienācīgas drēbes un pieejamu, ērti, diena dzīvot (Ēdamais pārtika, tīrs ūdens, pienācīgas drēbes un pieejamu, ērti, 

droši-patversme) . Šie trūcīgiem cilvēkiem dzīvo postu, kas bieži noved pie vielu droši-patversme) . Šie trūcīgiem cilvēkiem dzīvo postu, kas bieži noved pie vielu droši-patversme) . Šie trūcīgiem cilvēkiem dzīvo postu, kas bieži noved pie vielu 

lietošanu (Smēķēšana, alkohola un prātu apreibinošas vielas) .lietošanu (Smēķēšana, alkohola un prātu apreibinošas vielas) .lietošanu (Smēķēšana, alkohola un prātu apreibinošas vielas) .

Tas ir egoistiski kopiena dzīvo "Chain of Evil", ja tās pienākums ievērot cilvēka 

pieklājības normas. Vai šis ir jūsu kopiena? Ja tā tas ir jūsu pienākums, lai mainītu pieklājības normas. Vai šis ir jūsu kopiena? Ja tā tas ir jūsu pienākums, lai mainītu 

lietas. Nespēja to darīt, ir amorāla ir Ļaunums Anti 1 DIEVS. Ļaunums ir aktīvs attīrīta, lietas. Nespēja to darīt, ir amorāla ir Ļaunums Anti 1 DIEVS. Ļaunums ir aktīvs attīrīta, lietas. Nespēja to darīt, ir amorāla ir Ļaunums Anti 1 DIEVS. Ļaunums ir aktīvs attīrīta, lietas. Nespēja to darīt, ir amorāla ir Ļaunums Anti 1 DIEVS. Ļaunums ir aktīvs attīrīta, 

būrī, JAUNKUNDZE R6būrī, JAUNKUNDZE R6būrī, JAUNKUNDZE R6



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

18 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

Ķēdes ļaunuma - Lūgšana Ķēdes ļaunuma - Lūgšana 

dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs 

glabātājs-aizbildnis (1 st nosaukums) pieprasījumi palīdzību ar holdinga atbildīgu locekļu glabātājs-aizbildnis (1 st nosaukums) pieprasījumi palīdzību ar holdinga atbildīgu locekļu glabātājs-aizbildnis (1 st nosaukums) pieprasījumi palīdzību ar holdinga atbildīgu locekļu 

Chain of Evil lūdz Chain Ļauno biedru sodīt tagad un afterlife lūdz Chain Evil biedru, 

Izdzīvojiet-Bad par 7 Generations Ļaujiet Labā attīstīties un ķēdes ļaunuma saraukt 

godības no 1GOD & Good Cilvēcesgodības no 1GOD & Good Cilvēcesgodības no 1GOD & Good Cilvēcesgodības no 1GOD & Good Cilvēces

Izmantojiet šo lūgšanu katru laiku jūs atbilstat locekli Chain of Evil: persona, personu 

apvienība, Corporation, organizācijas, valdības, ...

ALKATĪBA > par "Chain of Evil ' sākas, kad 1 persona, grupa, ALKATĪBA > par "Chain of Evil ' sākas, kad 1 persona, grupa, ALKATĪBA > par "Chain of Evil ' sākas, kad 1 persona, grupa, ALKATĪBA > par "Chain of Evil ' sākas, kad 1 persona, grupa, 

organizācija vai valdība egoistiski vēlas, lai būtu vairāk (Materiālās organizācija vai valdība egoistiski vēlas, lai būtu vairāk (Materiālās 

lietas, inflyence, spēks) nekā jebkura cita indivīdu, grupu, lietas, inflyence, spēks) nekā jebkura cita indivīdu, grupu, 

organizāciju vai valdības.

Alkatība ir privātīpašums, apgalvojot intelektuālo īpašumu, negative- ātrumkārbas pārnesumu, freehold, Alkatība ir privātīpašums, apgalvojot intelektuālo īpašumu, negative- ātrumkārbas pārnesumu, freehold, 

nodokļu nemaksāšanu, nodokļu atskaitāms ziedojumu, speculat- ing, izmantojot darbiniekus (Gadījuma nodokļu nemaksāšanu, nodokļu atskaitāms ziedojumu, speculat- ing, izmantojot darbiniekus (Gadījuma 

nodarbinātība, verdzība, atalgotiem, neveselīgs, nepilngadīgi, neapmaksātas virsstundas, nedroši, darba 

vairāk, ātrāk ...) .vairāk, ātrāk ...) .

Alkatība ir privātīpašums (Kapitālisms) . Privāts īpašumtiesības ietver ne koplietošanu. Tas ir Alkatība ir privātīpašums (Kapitālisms) . Privāts īpašumtiesības ietver ne koplietošanu. Tas ir Alkatība ir privātīpašums (Kapitālisms) . Privāts īpašumtiesības ietver ne koplietošanu. Tas ir Alkatība ir privātīpašums (Kapitālisms) . Privāts īpašumtiesības ietver ne koplietošanu. Tas ir Alkatība ir privātīpašums (Kapitālisms) . Privāts īpašumtiesības ietver ne koplietošanu. Tas ir 

augstprātīga elitārisms. Privātās aktīvu īpašumtiesības, IP

(Intelektuālais īpašums) gali. Iekšzemes aktīvus un IP tiek nodotas(Intelektuālais īpašums) gali. Iekšzemes aktīvus un IP tiek nodotas(Intelektuālais īpašums) gali. Iekšzemes aktīvus un IP tiek nodotas

(Bez kompensācijas) uz Shire ". Uzņēmumiem tiek konvertēti (Nav kompensējoši) uz " Cron(Bez kompensācijas) uz Shire ". Uzņēmumiem tiek konvertēti (Nav kompensējoši) uz " Cron(Bez kompensācijas) uz Shire ". Uzņēmumiem tiek konvertēti (Nav kompensējoši) uz " Cron(Bez kompensācijas) uz Shire ". Uzņēmumiem tiek konvertēti (Nav kompensējoši) uz " Cron(Bez kompensācijas) uz Shire ". Uzņēmumiem tiek konvertēti (Nav kompensējoši) uz " Cron

' ( Kopienas Run Pieder nav bezpeļņas) !' ( Kopienas Run Pieder nav bezpeļņas) !' ( Kopienas Run Pieder nav bezpeļņas) !' ( Kopienas Run Pieder nav bezpeļņas) !

Alkatība ir spekulācijas (Azartspēlēm) ka aktīvu vērtības, cenas, negūtie ienākumi Alkatība ir spekulācijas (Azartspēlēm) ka aktīvu vērtības, cenas, negūtie ienākumi Alkatība ir spekulācijas (Azartspēlēm) ka aktīvu vērtības, cenas, negūtie ienākumi Alkatība ir spekulācijas (Azartspēlēm) ka aktīvu vērtības, cenas, negūtie ienākumi 

palielināsies. Spekulācijas mākslīgi piebrauc izmaksas, kredītu, parādu (Izmantojot palielināsies. Spekulācijas mākslīgi piebrauc izmaksas, kredītu, parādu (Izmantojot palielināsies. Spekulācijas mākslīgi piebrauc izmaksas, kredītu, parādu (Izmantojot 

citām tautām naudu) rezultātā samazinot pieejamību. Spekulācijas ir Anti-Kopiena, citām tautām naudu) rezultātā samazinot pieejamību. Spekulācijas ir Anti-Kopiena, citām tautām naudu) rezultātā samazinot pieejamību. Spekulācijas ir Anti-Kopiena, 

amorāla tā beidzas! Negatīvs-sazobes, Freehold tiek atcelts! Stock, biržām ir slēgtas! 

Tirdzniecība, hedžēšanas Beigas!

Alkatība ir Tax-novēršana (Nodokļu atskaitāms ziedojumu, nodokļu samazinot, Alkatība ir Tax-novēršana (Nodokļu atskaitāms ziedojumu, nodokļu samazinot, Alkatība ir Tax-novēršana (Nodokļu atskaitāms ziedojumu, nodokļu samazinot, 



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

19 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

nodokļu patversme) Zagt no kopienas. Nodokļu novēršana ir noziegums,nodokļu patversme) Zagt no kopienas. Nodokļu novēršana ir noziegums,nodokļu patversme) Zagt no kopienas. Nodokļu novēršana ir noziegums,

JAUNKUNDZE R6 . Nodokļu atskaitāms ziedojumu ir korupcija. Nodokļu atskaitāms dona- cijas gala, JAUNKUNDZE R6 . Nodokļu atskaitāms ziedojumu ir korupcija. Nodokļu atskaitāms dona- cijas gala, JAUNKUNDZE R6 . Nodokļu atskaitāms ziedojumu ir korupcija. Nodokļu atskaitāms dona- cijas gala, JAUNKUNDZE R6 . Nodokļu atskaitāms ziedojumu ir korupcija. Nodokļu atskaitāms dona- cijas gala, JAUNKUNDZE R6 . Nodokļu atskaitāms ziedojumu ir korupcija. Nodokļu atskaitāms dona- cijas gala, 

nodokļu minimizēšana gali, nodokļu patversme reģioni ir slēgti!

Alkatība rada bagātība aparteīda! Wealth-aparteīda ir galvenais Alkatība rada bagātība aparteīda! Wealth-aparteīda ir galvenais 

iemesls In-tiesnešiem! Wealth-aparteīda, netaisnībām, ir amorāla, iemesls In-tiesnešiem! Wealth-aparteīda, netaisnībām, ir amorāla, 

Anti-kopiena, Anti 1 GOD. End Wealth aparteīda Now !!!Anti-kopiena, Anti 1 GOD. End Wealth aparteīda Now !!!

Alkatība ir izmantot darbiniekus. Greedy spekulāciju Bosses izmantot. Vergs vadītājs kredo: gadījuma Alkatība ir izmantot darbiniekus. Greedy spekulāciju Bosses izmantot. Vergs vadītājs kredo: gadījuma Alkatība ir izmantot darbiniekus. Greedy spekulāciju Bosses izmantot. Vergs vadītājs kredo: gadījuma Alkatība ir izmantot darbiniekus. Greedy spekulāciju Bosses izmantot. Vergs vadītājs kredo: gadījuma 

nodarbinātība, verdzība, nepilngadīgi, atalgotiem, neveselīgs, neapmaksātas virsstundas, nedroši, 

darba vairāk, ātrāk. Šī ticība ir amorāla, neveselīgs (Stress, nelaimes gadījumi, nāve) , Anti-sociāla. darba vairāk, ātrāk. Šī ticība ir amorāla, neveselīgs (Stress, nelaimes gadījumi, nāve) , Anti-sociāla. darba vairāk, ātrāk. Šī ticība ir amorāla, neveselīgs (Stress, nelaimes gadījumi, nāve) , Anti-sociāla. darba vairāk, ātrāk. Šī ticība ir amorāla, neveselīgs (Stress, nelaimes gadījumi, nāve) , Anti-sociāla. 

Bosses, kas attiecas vai tās daļas, no vergu uzraugs Creed Get, JAUNKUNDZE R6 .Bosses, kas attiecas vai tās daļas, no vergu uzraugs Creed Get, JAUNKUNDZE R6 .Bosses, kas attiecas vai tās daļas, no vergu uzraugs Creed Get, JAUNKUNDZE R6 .Bosses, kas attiecas vai tās daļas, no vergu uzraugs Creed Get, JAUNKUNDZE R6 .

Ne tikai indivīdi ir mantkārīgs. Globalizācija ir alkatība, spekulācija!

Globalizācija ir uzlauzts ar mantkārīgs spekulantu izmantot to piramīdas pārdošanas 

mārketingu (Brīvā tirdzniecība) saglabāt peļņu pieaug līdz tie beigušies valstīs un mārketingu (Brīvā tirdzniecība) saglabāt peļņu pieaug līdz tie beigušies valstīs un mārketingu (Brīvā tirdzniecība) saglabāt peļņu pieaug līdz tie beigušies valstīs un 

resursu. Brīvā tirdzniecība ir globaliza- cijas vada starptautisku uzņēmumu izmanto resursu. Brīvā tirdzniecība ir globaliza- cijas vada starptautisku uzņēmumu izmanto 

darbaspēku, kas apdraud (Šantažējot) Valdība. Brīvās tirdzniecības Beidzas!darbaspēku, kas apdraud (Šantažējot) Valdība. Brīvās tirdzniecības Beidzas!darbaspēku, kas apdraud (Šantažējot) Valdība. Brīvās tirdzniecības Beidzas!darbaspēku, kas apdraud (Šantažējot) Valdība. Brīvās tirdzniecības Beidzas!

JĀDARA :

ņemt no mantkārīgsņemt no mantkārīgsņemt no mantkārīgs

Dot uz nabadzīgsDot uz nabadzīgsDot uz nabadzīgs

konfiscēt bez kompensāciju no mantkārīgs visus aktīvuskonfiscēt bez kompensāciju no mantkārīgs visus aktīvuskonfiscēt bez kompensāciju no mantkārīgs visus aktīvuskonfiscēt bez kompensāciju no mantkārīgs visus aktīvus

(Personas, tirdzniecības, ..) , egoistiski tiesības (Īpašums, dzīvības apdrošināšana, privātā super, ..) .(Personas, tirdzniecības, ..) , egoistiski tiesības (Īpašums, dzīvības apdrošināšana, privātā super, ..) .(Personas, tirdzniecības, ..) , egoistiski tiesības (Īpašums, dzīvības apdrošināšana, privātā super, ..) .(Personas, tirdzniecības, ..) , egoistiski tiesības (Īpašums, dzīvības apdrošināšana, privātā super, ..) .

sloksne mantkārīgs Visu to nosaukumiem (Iedzimta, goda, profesionālās) .sloksne mantkārīgs Visu to nosaukumiem (Iedzimta, goda, profesionālās) .sloksne mantkārīgs Visu to nosaukumiem (Iedzimta, goda, profesionālās) .sloksne mantkārīgs Visu to nosaukumiem (Iedzimta, goda, profesionālās) .sloksne mantkārīgs Visu to nosaukumiem (Iedzimta, goda, profesionālās) .

noliegt mantkārīgs līdera pozīcijas (Sloksne tām esošo līdera pozīciju, ..) .noliegt mantkārīgs līdera pozīcijas (Sloksne tām esošo līdera pozīciju, ..) .noliegt mantkārīgs līdera pozīcijas (Sloksne tām esošo līdera pozīciju, ..) .noliegt mantkārīgs līdera pozīcijas (Sloksne tām esošo līdera pozīciju, ..) .noliegt mantkārīgs līdera pozīcijas (Sloksne tām esošo līdera pozīciju, ..) .

Publicēt savu vārdu, attēlu (Internets, rātsnama, kauns-sienas ...) .Publicēt savu vārdu, attēlu (Internets, rātsnama, kauns-sienas ...) .Publicēt savu vārdu, attēlu (Internets, rātsnama, kauns-sienas ...) .Publicēt savu vārdu, attēlu (Internets, rātsnama, kauns-sienas ...) .

sodīt mantkārīgs Shun, kauns un būris tos, JAUNKUNDZE R6 .sodīt mantkārīgs Shun, kauns un būris tos, JAUNKUNDZE R6 .sodīt mantkārīgs Shun, kauns un būris tos, JAUNKUNDZE R6 .sodīt mantkārīgs Shun, kauns un būris tos, JAUNKUNDZE R6 .sodīt mantkārīgs Shun, kauns un būris tos, JAUNKUNDZE R6 .sodīt mantkārīgs Shun, kauns un būris tos, JAUNKUNDZE R6 .

pretoties Mantkārība, Globalizācija, Freehold, Ārvalstu īpašumtiesības, Nenopelnītā, pretoties Mantkārība, Globalizācija, Freehold, Ārvalstu īpašumtiesības, Nenopelnītā, 

autortiesības, patenti, privātā īpašuma, īpašuma ...



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

20 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

spekulēšana > patmīlīgs vēlme kļūst par realitāti, ko krāpniecisku, negodīgu, spekulēšana > patmīlīgs vēlme kļūst par realitāti, ko krāpniecisku, negodīgu, spekulēšana > patmīlīgs vēlme kļūst par realitāti, ko krāpniecisku, negodīgu, 

uncaring, amorālu Izmantojot citiem, gūt priekšrocības pār tiem (Pārlādēšana, uncaring, amorālu Izmantojot citiem, gūt priekšrocības pār tiem (Pārlādēšana, 

iekšējās tirdzniecības, hedžēšanas, maldinošu reklāmu, izmantojot 

cilvēciskās vājības un nezināšanu, korupciju, Slave-darba, spekulējot, 

krāpšana, ..) . JAUNKUNDZE R6krāpšana, ..) . JAUNKUNDZE R6krāpšana, ..) . JAUNKUNDZE R6krāpšana, ..) . JAUNKUNDZE R6

Piemēri Anti-1 dievs, Anti-Cilvēces spekulēšana:

Nodevīgs-iepakojums ir saistīta skaita samazināšanu pakotnes saturu, lai palielinātu peļņu. Izmantojot Nodevīgs-iepakojums ir saistīta skaita samazināšanu pakotnes saturu, lai palielinātu peļņu. Izmantojot Nodevīgs-iepakojums ir saistīta skaita samazināšanu pakotnes saturu, lai palielinātu peļņu. Izmantojot 

izdevību (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) Patērētāja. JAUNKUNDZE R6izdevību (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) Patērētāja. JAUNKUNDZE R6izdevību (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) Patērētāja. JAUNKUNDZE R6izdevību (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) Patērētāja. JAUNKUNDZE R6izdevību (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) Patērētāja. JAUNKUNDZE R6

pārlādēšana nozīmē izmanto izdevību (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) par piegādes pārlādēšana nozīmē izmanto izdevību (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) par piegādes pārlādēšana nozīmē izmanto izdevību (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) par piegādes pārlādēšana nozīmē izmanto izdevību (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) par piegādes 

trūkumu. JAUNKUNDZE R6trūkumu. JAUNKUNDZE R6trūkumu. JAUNKUNDZE R6

cenu noteikšana nozīmē pieder karteli, lai maksimizētu (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) peļņa, cenu noteikšana nozīmē pieder karteli, lai maksimizētu (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) peļņa, cenu noteikšana nozīmē pieder karteli, lai maksimizētu (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) peļņa, cenu noteikšana nozīmē pieder karteli, lai maksimizētu (Paracitic plēsīgās, spekulēšana) peļņa, 

JAUNKUNDZE R6JAUNKUNDZE R6

Spekulanti (Nekustamais īpašums) braukšanas up mājas pieejamību. Liedzot cīnās ģimenēm mājās. Spekulanti (Nekustamais īpašums) braukšanas up mājas pieejamību. Liedzot cīnās ģimenēm mājās. Spekulanti (Nekustamais īpašums) braukšanas up mājas pieejamību. Liedzot cīnās ģimenēm mājās. 

Palielinot graustiem, bezpajumtnieku: JAUNKUNDZE R6Palielinot graustiem, bezpajumtnieku: JAUNKUNDZE R6Palielinot graustiem, bezpajumtnieku: JAUNKUNDZE R6

šantāža Daudznacionālā montētājs ar "Valsts A" grib priekšrocības un nodokļu šantāža Daudznacionālā montētājs ar "Valsts A" grib priekšrocības un nodokļu 

pauzes no "Valdības A". "Valdība A 'atsakās! Multinati- onal montētājs jautā "valdībai 

Country B" šis valdība piekrīt prasībām. Daudznacionālā montētājs slēdz ražošanu Country B" šis valdība piekrīt prasībām. Daudznacionālā montētājs slēdz ražošanu 

valstī A Maisi strādniekiem pārvietojas

uz "Country B". Peļņa tiek nosūtīti mājās uz "Country B". Peļņa tiek nosūtīti mājās 

un izmaksāti kā prēmijas vadītājiem (noziedznieki)un izmaksāti kā prēmijas vadītājiem (noziedznieki)

, dividendes akcionāriem (parazīti) ., dividendes akcionāriem (parazīti) ., dividendes akcionāriem (parazīti) ., dividendes akcionāriem (parazīti) .

Kā Daudznacionālā (Kriminālprocesa drauds sabiedrības, suverenitāti un bagātību) darbojas; Kā Daudznacionālā (Kriminālprocesa drauds sabiedrības, suverenitāti un bagātību) darbojas; Kā Daudznacionālā (Kriminālprocesa drauds sabiedrības, suverenitāti un bagātību) darbojas; 

strēmele Ārvalstu valstīs par saviem resursiem, intellec-



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

21 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

tual īpašums (Izgudrojumiem, know-how, patenti, preču zīmes) , bagātībatual īpašums (Izgudrojumiem, know-how, patenti, preču zīmes) , bagātībatual īpašums (Izgudrojumiem, know-how, patenti, preču zīmes) , bagātība

(Primārie ražotāji, nekustamais īpašums, resursi) ar palīdzību korumpēta valdība. Iegūstiet (Primārie ražotāji, nekustamais īpašums, resursi) ar palīdzību korumpēta valdība. Iegūstiet (Primārie ražotāji, nekustamais īpašums, resursi) ar palīdzību korumpēta valdība. Iegūstiet 

izdales materiālus, nodokļu brīvības, lēti, darbaspēka, izmantojot šantāža valdība ir teicis, 

ka, ja tas nav kapitulēt Daudznacionālo prasībām viņi atradīs valdība, kas dara apmierinātu 

savas prasības

(Šantāža) un pārvietot savu darbību. Viņi izmanto savu korumpēti mājas valdību (Šantāža) un pārvietot savu darbību. Viņi izmanto savu korumpēti mājas valdību (Šantāža) un pārvietot savu darbību. Viņi izmanto savu korumpēti mājas valdību 

iebiedēt vai destabilizēt citas ārvalstu valdībām, lai panāktu izmaiņas, kas 

priekšrocības daudznacionālajā. Ja tas nedarbojas, viņi problable ir mītnes valsti 

iebrukt.

Lielākais drauds demokrātijai ir Daudznacionālo " sLielākais drauds demokrātijai ir Daudznacionālo " s

Jādara

Veikt no Paracitic plēsīgās spekulācija!

Dodiet trūkumcietējiem!

(Skat Alkatība ir jādara) ierosināt lietu spekulants : JAUNKUNDZE R6(Skat Alkatība ir jādara) ierosināt lietu spekulants : JAUNKUNDZE R6(Skat Alkatība ir jādara) ierosināt lietu spekulants : JAUNKUNDZE R6(Skat Alkatība ir jādara) ierosināt lietu spekulants : JAUNKUNDZE R6(Skat Alkatība ir jādara) ierosināt lietu spekulants : JAUNKUNDZE R6

Nomainiet privātā īpašuma ar, Cron !Nomainiet privātā īpašuma ar, Cron !Nomainiet privātā īpašuma ar, Cron !

Salokiet Daudznacionālā (Līdz Cron) ierosināt lietu vadītājs, direktori, īpašnieki: JAUNKUNDZE R6Salokiet Daudznacionālā (Līdz Cron) ierosināt lietu vadītājs, direktori, īpašnieki: JAUNKUNDZE R6Salokiet Daudznacionālā (Līdz Cron) ierosināt lietu vadītājs, direktori, īpašnieki: JAUNKUNDZE R6Salokiet Daudznacionālā (Līdz Cron) ierosināt lietu vadītājs, direktori, īpašnieki: JAUNKUNDZE R6Salokiet Daudznacionālā (Līdz Cron) ierosināt lietu vadītājs, direktori, īpašnieki: JAUNKUNDZE R6

END spekulācija saukt pie spekulanti: JAUNKUNDZE R6END spekulācija saukt pie spekulanti: JAUNKUNDZE R6END spekulācija saukt pie spekulanti: JAUNKUNDZE R6END spekulācija saukt pie spekulanti: JAUNKUNDZE R6

WEALTH > Ieguvēja priekšrocība salīdzinājumā ar citiem uzkrājas WEALTH > Ieguvēja priekšrocība salīdzinājumā ar citiem uzkrājas WEALTH > Ieguvēja priekšrocība salīdzinājumā ar citiem uzkrājas 

lielas summas materiālām lietām, ietekme, jauda (Juvelierizstrādājumi, lielas summas materiālām lietām, ietekme, jauda (Juvelierizstrādājumi, 

Real-Estate, Kalpi, Luxury, varas pozīcijas, valdība) JAUNKUNDZE R6Real-Estate, Kalpi, Luxury, varas pozīcijas, valdība) JAUNKUNDZE R6Real-Estate, Kalpi, Luxury, varas pozīcijas, valdība) JAUNKUNDZE R6

Bagātība ir uzkrāti 3 veidos:

' Chain of Evil ", "Negodīgums", "īpašums".' Chain of Evil ", "Negodīgums", "īpašums".' Chain of Evil ", "Negodīgums", "īpašums".

Hard godīgs darbs nenes bagātību!

Hard godīgs darbs ir labs ķermeni un dvēseli.

Wealth ir Anti-Kopiena, nevis pelnījis nav pieņemami!

Būt Bagāts ir plēsīgās piesaistīt citus plēsoņām, kuri vēlas arī, lai būtu daudz kāds, 

kas, kā viņi var. Bagāts mēģina palielinātkas, kā viņi var. Bagāts mēģina palielināt



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

22 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

viņu bagātība un vai paturēt darīs jebko, tai skaitā: Kukulis aizskaršana kļūt neuzticīgam, apkrāptu, maldināt, viņu bagātība un vai paturēt darīs jebko, tai skaitā: Kukulis aizskaršana kļūt neuzticīgam, apkrāptu, maldināt, 

nogalināt, meli, nozagt, nodokļu Izvairīties.

Bojāts valdība nopirka un kontrolē turīgas izmaiņas likumus, lai izveidotu " Netaisnība Bojāts valdība nopirka un kontrolē turīgas izmaiņas likumus, lai izveidotu " Netaisnība 

". Tas Netaisnība ir Anti 1 GOD !!!". Tas Netaisnība ir Anti 1 GOD !!!". Tas Netaisnība ir Anti 1 GOD !!!". Tas Netaisnība ir Anti 1 GOD !!!

Bojāts valdība un Netaisnība ir jāaizstāj. Bagāts ir atbildīgi: aktīvs - attīrīta un JAUNKUNDZEBojāts valdība un Netaisnība ir jāaizstāj. Bagāts ir atbildīgi: aktīvs - attīrīta un JAUNKUNDZEBojāts valdība un Netaisnība ir jāaizstāj. Bagāts ir atbildīgi: aktīvs - attīrīta un JAUNKUNDZEBojāts valdība un Netaisnība ir jāaizstāj. Bagāts ir atbildīgi: aktīvs - attīrīta un JAUNKUNDZEBojāts valdība un Netaisnība ir jāaizstāj. Bagāts ir atbildīgi: aktīvs - attīrīta un JAUNKUNDZEBojāts valdība un Netaisnība ir jāaizstāj. Bagāts ir atbildīgi: aktīvs - attīrīta un JAUNKUNDZEBojāts valdība un Netaisnība ir jāaizstāj. Bagāts ir atbildīgi: aktīvs - attīrīta un JAUNKUNDZE

R6 .R6 .

Wealth galvenais iemesls Ļaunuma!

ASV Bankers Creed: Tikai nabadzīgajiem un trūcīgajiem maksāt nodokli.ASV Bankers Creed: Tikai nabadzīgajiem un trūcīgajiem maksāt nodokli.

Bagāts algas grāmatvede un nodokļu Izvairīties.

Bankers, Bagātie un grāmatveži! JAUNKUNDZE R6Bankers, Bagātie un grāmatveži! JAUNKUNDZE R6Bankers, Bagātie un grāmatveži! JAUNKUNDZE R6

Pētījumi liecina cīnās, nabadzīgajiem un trūcīgajiem maksā vairāk par 

visu. Bagātie get apjoma atlaides un freebies . JAUNKUNDZE R6 : bagāti!visu. Bagātie get apjoma atlaides un freebies . JAUNKUNDZE R6 : bagāti!visu. Bagātie get apjoma atlaides un freebies . JAUNKUNDZE R6 : bagāti!visu. Bagātie get apjoma atlaides un freebies . JAUNKUNDZE R6 : bagāti!visu. Bagātie get apjoma atlaides un freebies . JAUNKUNDZE R6 : bagāti!visu. Bagātie get apjoma atlaides un freebies . JAUNKUNDZE R6 : bagāti!visu. Bagātie get apjoma atlaides un freebies . JAUNKUNDZE R6 : bagāti!

Tikai nabadzīgajiem un trūcīgajiem ir būros. Bagāts get advokāts. Ja Tikai nabadzīgajiem un trūcīgajiem ir būros. Bagāts get advokāts. Ja 

nepieciešams, pēc korumpēti, valdības protec- cijas. JAUNKUNDZE R6 : bagāti, nepieciešams, pēc korumpēti, valdības protec- cijas. JAUNKUNDZE R6 : bagāti, nepieciešams, pēc korumpēti, valdības protec- cijas. JAUNKUNDZE R6 : bagāti, nepieciešams, pēc korumpēti, valdības protec- cijas. JAUNKUNDZE R6 : bagāti, nepieciešams, pēc korumpēti, valdības protec- cijas. JAUNKUNDZE R6 : bagāti, 

korumpēta valdība

Bagāts ir galvenais cēlonis netikumība, pornogrāfija un citu perversiju! Bagāts ir 

galvenais cēlonis piesārņojuma un atkritumu!

Viņi uzskata, ka viņi ir vairāk pelnījis nekā citi, radot elitārismu un 

bagātību-aparteīdu! Bagāts vēlas saglabāt vai palielināt savu bagātību bojāts un bagātību-aparteīdu! Bagāts vēlas saglabāt vai palielināt savu bagātību bojāts un 

kukuli valsts izcelt in-tikai likumā! Bagātnieki pay (expences) soda naudas. kukuli valsts izcelt in-tikai likumā! Bagātnieki pay (expences) soda naudas. kukuli valsts izcelt in-tikai likumā! Bagātnieki pay (expences) soda naudas. 

Trūkumcietējiem, slikta iet cietumā.

Bagāts ir parazīti, "virknē of Evil"! Bagāts ir izgatavoti accoun- galdiņu to antisociālas, Bagāts ir parazīti, "virknē of Evil"! Bagāts ir izgatavoti accoun- galdiņu to antisociālas, 

Anti-Kopiena, apkarošanas 1 GOD uzvedība!Anti-Kopiena, apkarošanas 1 GOD uzvedība!Anti-Kopiena, apkarošanas 1 GOD uzvedība!

Bagāts ir aktīvs, attīrīta, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6 reabilitēta!Bagāts ir aktīvs, attīrīta, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6 reabilitēta!Bagāts ir aktīvs, attīrīta, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6 reabilitēta!Bagāts ir aktīvs, attīrīta, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6 reabilitēta!

Pēc rehabilitācijas, bagāti nav atļauts īpašumā aktīvus! Viņi strādā Kopienai 1x WMW līdz Pēc rehabilitācijas, bagāti nav atļauts īpašumā aktīvus! Viņi strādā Kopienai 1x WMW līdz Pēc rehabilitācijas, bagāti nav atļauts īpašumā aktīvus! Viņi strādā Kopienai 1x WMW līdz Pēc rehabilitācijas, bagāti nav atļauts īpašumā aktīvus! Viņi strādā Kopienai 1x WMW līdz 

brīdim, kad viņi mirst! Piezīme! Bagāts nav tiesību uz vecuma pensijas! Viņiem ir brīdim, kad viņi mirst! Piezīme! Bagāts nav tiesību uz vecuma pensijas! Viņiem ir brīdim, kad viņi mirst! Piezīme! Bagāts nav tiesību uz vecuma pensijas! Viņiem ir 

darbs, līdz tie iet bojā!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

23 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Bagāts Kopienas draudi un vide!

Neviens pelnījis būt pārtikuši !!!!!!!

ATKRITUMI > Cilvēka mentalitāte nevar apstrādāt pārāk daudz neko (Materiālās ATKRITUMI > Cilvēka mentalitāte nevar apstrādāt pārāk daudz neko (Materiālās ATKRITUMI > Cilvēka mentalitāte nevar apstrādāt pārāk daudz neko (Materiālās ATKRITUMI > Cilvēka mentalitāte nevar apstrādāt pārāk daudz neko (Materiālās 

lietas, ietekme, vara) rezultātā garlaicība, kas vēlas vairāk, netikumība, lietas, ietekme, vara) rezultātā garlaicība, kas vēlas vairāk, netikumība, 

atkritumus. Sharing, apdraudot, saskaņošana ir labāks.atkritumus. Sharing, apdraudot, saskaņošana ir labāks.

Cilvēka-dizains nozīmē griba lai izdzīvotu. Lai izdzīvotu nedienās un sašaurinājumi Cilvēka-dizains nozīmē griba lai izdzīvotu. Lai izdzīvotu nedienās un sašaurinājumi 

ir jārīkojas. Hope (Dreams) un tieslietuir jārīkojas. Hope (Dreams) un tieslietuir jārīkojas. Hope (Dreams) un tieslietu

(Atbildība) ir tur, lai palīdzētu! Samazinot cerība un corrupting Tieslietu apdraud (Atbildība) ir tur, lai palīdzētu! Samazinot cerība un corrupting Tieslietu apdraud (Atbildība) ir tur, lai palīdzētu! Samazinot cerība un corrupting Tieslietu apdraud 

drošību un izdzīvošanu! 

Piemēri anti- 1 GOD un Anti-Cilvēce Atkritumi:Piemēri anti- 1 GOD un Anti-Cilvēce Atkritumi:Piemēri anti- 1 GOD un Anti-Cilvēce Atkritumi:

Pārāk daudz naudas_ atbilst sapņus. Running no sapņiem, lai izpildītu _ Pārāk daudz naudas_ atbilst sapņus. Running no sapņiem, lai izpildītu _ Pārāk daudz naudas_ atbilst sapņus. Running no sapņiem, lai izpildītu _ 

rada garlaicību, ekscentriskums, atkarībām, netikumība, noziedzība, kas 

vēlas vairāk, uzkrāšana ... JAUNKUNDZE R6vēlas vairāk, uzkrāšana ... JAUNKUNDZE R6vēlas vairāk, uzkrāšana ... JAUNKUNDZE R6

Pārāk daudz naudas_ noved pie gūstot nesamērīgu ietekmi sabiedrībā, kas dievina Pārāk daudz naudas_ noved pie gūstot nesamērīgu ietekmi sabiedrībā, kas dievina 

naudu un atkritumiem tas rada. Nauda ietekme ir bojāts, iespējams ar sabiedrību, ka naudu un atkritumiem tas rada. Nauda ietekme ir bojāts, iespējams ar sabiedrību, ka 

prostitūtas sevi Wealth un atkritumu

Pārāk daudz naudas_ noved pie izšķērdēt naudu par nepilsoņu Pārāk daudz naudas_ noved pie izšķērdēt naudu par nepilsoņu 

essentials: Alkohols, Senlietas, Celebrity- sports, Narkotikas, essentials: Alkohols, Senlietas, Celebrity- sports, Narkotikas, 

azartspēles, amorāla, dzimuma, Jets, juvelierizstrādājumi, 

savrupmājas, Neveselīgs-diēta, Vanity, Limuzīni, Penthouses, 

Jahtas, ...

Pārāk daudz naudas + nesamērīga ietekme = jauda. Power ieguvusi šādā veidā ir bojāts! Bojāts Pārāk daudz naudas + nesamērīga ietekme = jauda. Power ieguvusi šādā veidā ir bojāts! Bojāts 

Power pārvēršas netaisnību un tirāniju (Pagriežot vienlīdzību un demokrātiju vērā atkritumiem) . Tirānija Power pārvēršas netaisnību un tirāniju (Pagriežot vienlīdzību un demokrātiju vērā atkritumiem) . Tirānija Power pārvēršas netaisnību un tirāniju (Pagriežot vienlīdzību un demokrātiju vērā atkritumiem) . Tirānija Power pārvēršas netaisnību un tirāniju (Pagriežot vienlīdzību un demokrātiju vērā atkritumiem) . Tirānija 

ends JAUNKUNDZE R7 .ends JAUNKUNDZE R7 .ends JAUNKUNDZE R7 .ends JAUNKUNDZE R7 .

Pārāk daudz naudas izraisa par "Uzkrāšana instinkts".

Saglabājiet to, ko es saņēmu, un uzkrāt vairāk! Kas ir raktuves ir raktuves, 

kāda ir jūsu gribu jebkuru kādā veidā es varu.

Es gribu to visu! Pietiekami daudz nekad nav pietiekami, un es neesmu gatavojas daļu!

Uzkrātais kapitāls vajadzības aizsargā no citām mantkārīgs spekulantu



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

24 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

un sociālo-tiesiskuma valdība. Nodokļu atskaitāms ziedojumi deputātiem lai tie un sociālo-tiesiskuma valdība. Nodokļu atskaitāms ziedojumi deputātiem lai tie 

saprastu, kas viņi pārstāv.

Citas mantkārīgs spekulanti ir parūpējušies, izmantojot viltu, negodīgums, iebiedēšana, ... 

Konkurence un līdzatbildīgi Politians ir pakļauti, nepareizas informācijas, baumām, huligāniska 

mediju kampaņu.

Bagāts izmantošana Power, lai nodrošinātu tiesību akti ir tur, lai 

pasargātu tos no pay-ing nodokļi, kam zaudējumus un ja tie ir 

zaudējumi viņi izglāba korumpēta valdība (ASV Wallstreet, Ķīna, zaudējumi viņi izglāba korumpēta valdība (ASV Wallstreet, Ķīna, 

Lielbritānija City of London) . Bagāts nav jāmaksā nodokļi vēl iegūt Lielbritānija City of London) . Bagāts nav jāmaksā nodokļi vēl iegūt Lielbritānija City of London) . Bagāts nav jāmaksā nodokļi vēl iegūt 

labumu no katra lieta valdības sniedz.

Bagāts ir Parazīti, sabiedrības labklājības wasters pret nerezidentiem 

essentials, kukuļus un uzkrāšana JAUNKUNDZE R6essentials, kukuļus un uzkrāšana JAUNKUNDZE R6essentials, kukuļus un uzkrāšana JAUNKUNDZE R6

Bagāts wasters un hoarders atbalsts Globalizācija. Tie darbojas ārvalstu Bagāts wasters un hoarders atbalsts Globalizācija. Tie darbojas ārvalstu Bagāts wasters un hoarders atbalsts Globalizācija. Tie darbojas ārvalstu 

nodokļu-oāzes bija tie novietot whealth. Visi nodokļu oāzes, ir slēgti, Asset-dzīslu, to nodokļu-oāzes bija tie novietot whealth. Visi nodokļu oāzes, ir slēgti, Asset-dzīslu, to 

valdība ir iesprostots, JAUNKUNDZE R6valdība ir iesprostots, JAUNKUNDZE R6valdība ir iesprostots, JAUNKUNDZE R6

Veikt no wasters Dodiet uz KopienuVeikt no wasters Dodiet uz Kopienu

JĀDARA : ( redzēt Alkatība ir jādara) sodīt wasters , JAUNKUNDZE R6JĀDARA : ( redzēt Alkatība ir jādara) sodīt wasters , JAUNKUNDZE R6JĀDARA : ( redzēt Alkatība ir jādara) sodīt wasters , JAUNKUNDZE R6JĀDARA : ( redzēt Alkatība ir jādara) sodīt wasters , JAUNKUNDZE R6JĀDARA : ( redzēt Alkatība ir jādara) sodīt wasters , JAUNKUNDZE R6JĀDARA : ( redzēt Alkatība ir jādara) sodīt wasters , JAUNKUNDZE R6JĀDARA : ( redzēt Alkatība ir jādara) sodīt wasters , JAUNKUNDZE R6

Pret, END: E state, P rivate - pašu ership, F reehold, Ta x - oāzes, G Pret, END: E state, P rivate - pašu ership, F reehold, Ta x - oāzes, G 

lobalizati uz, Un stīm Na ti uz s, F reetrade, CN, mēs alth - Ap artheid ~lobalizati uz, Un stīm Na ti uz s, F reetrade, CN, mēs alth - Ap artheid ~

elitismam > Ņemot pārāk daudz, rada tic nekļūdīgumu (Kas ir labāk, vairāk pelnījis, tad citiem) . elitismam > Ņemot pārāk daudz, rada tic nekļūdīgumu (Kas ir labāk, vairāk pelnījis, tad citiem) . elitismam > Ņemot pārāk daudz, rada tic nekļūdīgumu (Kas ir labāk, vairāk pelnījis, tad citiem) . elitismam > Ņemot pārāk daudz, rada tic nekļūdīgumu (Kas ir labāk, vairāk pelnījis, tad citiem) . elitismam > Ņemot pārāk daudz, rada tic nekļūdīgumu (Kas ir labāk, vairāk pelnījis, tad citiem) . 

Elitismam būtībā nozīmē (1 persona vai grupa uzskata, ka viņi ir bet- ter nekā pārējās, ir Elitismam būtībā nozīmē (1 persona vai grupa uzskata, ka viņi ir bet- ter nekā pārējās, ir 

pelnījuši vairāk ne-essentials, lielāku cieņu, vairāk tiesības ..) patmīlīgs augstprātību. Elitismam pelnījuši vairāk ne-essentials, lielāku cieņu, vairāk tiesības ..) patmīlīgs augstprātību. Elitismam pelnījuši vairāk ne-essentials, lielāku cieņu, vairāk tiesības ..) patmīlīgs augstprātību. Elitismam 

šķirnes: Ambition, aparteīda, arro- Gance, korupcija, negodīgums, viltība, diskriminācija, šķirnes: Ambition, aparteīda, arro- Gance, korupcija, negodīgums, viltība, diskriminācija, 

neuzticība, kāre, in-Tieslietu, greizsirdība, spekulāciju, savtība vielu ļaunprātīgu izmantošanu, 

win Projekta partneri ,. ..win Projekta partneri ,. ..

Piemēri anti- 1 GOD , Anti-Cilvēce elitismam:Piemēri anti- 1 GOD , Anti-Cilvēce elitismam:Piemēri anti- 1 GOD , Anti-Cilvēce elitismam:Piemēri anti- 1 GOD , Anti-Cilvēce elitismam:

Elitists sazvērestību, lai dotu sev papildus privilēģijas rēķina visiem citiem cilvēkiem. 

Kas ir diskriminācija un izmantošana citiem



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

25 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

nolūkā sevis apmierināšanas. Elitārs ir augstprātīga patmīlīgs anti- kopiena, nolūkā sevis apmierināšanas. Elitārs ir augstprātīga patmīlīgs anti- kopiena, 

nepieņemami. Kauns tiem, Shun tos !!

Elitists (Blue-asiņu, valdnieki, bagāti, megalomaniacs) uzskatu, ka tāpēc, ka to vaislas Elitists (Blue-asiņu, valdnieki, bagāti, megalomaniacs) uzskatu, ka tāpēc, ka to vaislas Elitists (Blue-asiņu, valdnieki, bagāti, megalomaniacs) uzskatu, ka tāpēc, ka to vaislas 

viņi ir dzimuši, lai noteikums valstīm, organiza- miem. Blue-asins * s, monarhi, bagāti un viņi ir dzimuši, lai noteikums valstīm, organiza- miem. Blue-asins * s, monarhi, bagāti un 

megalomaniacs atbalstīt, audzēšana, kas ir slikti, lai suga (bojātu gēni) . ' slims megalomaniacs atbalstīt, audzēšana, kas ir slikti, lai suga (bojātu gēni) . ' slims megalomaniacs atbalstīt, audzēšana, kas ir slikti, lai suga (bojātu gēni) . ' slims megalomaniacs atbalstīt, audzēšana, kas ir slikti, lai suga (bojātu gēni) . ' slims 

augstprātība '. Turētājbanka Guardians pretoties iedzimts: tirānija, bagātība, stāvoklis, augstprātība '. Turētājbanka Guardians pretoties iedzimts: tirānija, bagātība, stāvoklis, augstprātība '. Turētājbanka Guardians pretoties iedzimts: tirānija, bagātība, stāvoklis, 

spēks. 

* Blue asinis kanalizācijas cilvēka-ķermeni.

Augstskolas ir augstprātīgi bojāts elitāra. Tie tiek izmantoti kā īsceļu uz bagātību un varu. Korumpēta Augstskolas ir augstprātīgi bojāts elitāra. Tie tiek izmantoti kā īsceļu uz bagātību un varu. Korumpēta Augstskolas ir augstprātīgi bojāts elitāra. Tie tiek izmantoti kā īsceļu uz bagātību un varu. Korumpēta 

valsts "Old Boys tīkls". Poor nepieciešams augstas pakāpes nokļūt uz pētījumā "Uni". Rich 

maksāt iepriekš. Viņu bērni var būt dumm, viņiem mācīties. Vai privātās mācību un 

palīdzību no vecā zēna tīklā. Frivoulous grādi atkritumu kopienas resursus un laika palīdzību no vecā zēna tīklā. Frivoulous grādi atkritumu kopienas resursus un laika 

izšķērdēt studentiem (Lieki grādi, pārāk daudz TELTIS, pārmaksātās pedagogi, ..) ! izšķērdēt studentiem (Lieki grādi, pārāk daudz TELTIS, pārmaksātās pedagogi, ..) ! izšķērdēt studentiem (Lieki grādi, pārāk daudz TELTIS, pārmaksātās pedagogi, ..) ! 

Bakalaura trūkst darba-pieredzes ir pārmaksāta. Aizveriet Universitātes. Nomainiet CG Bakalaura trūkst darba-pieredzes ir pārmaksāta. Aizveriet Universitātes. Nomainiet CG 

māceklis koncepciju!

Olimpiskās spēles (Vasaras, ziemas, para) ir elitāra, korumpēti, Olimpiskās spēles (Vasaras, ziemas, para) ir elitāra, korumpēti, Olimpiskās spēles (Vasaras, ziemas, para) ir elitāra, korumpēti, 

izšķērdīgs, negodīgi. Tie ir elitāra uzņēmu izklaides (1 uzvarētājs, izšķērdīgs, negodīgi. Tie ir elitāra uzņēmu izklaides (1 uzvarētājs, izšķērdīgs, negodīgi. Tie ir elitāra uzņēmu izklaides (1 uzvarētājs, 

daudzi zaudētāji) . Radot milzīgu parādu "Shire" izklaidēt labi off! Atcelt daudzi zaudētāji) . Radot milzīgu parādu "Shire" izklaidēt labi off! Atcelt daudzi zaudētāji) . Radot milzīgu parādu "Shire" izklaidēt labi off! Atcelt daudzi zaudētāji) . Radot milzīgu parādu "Shire" izklaidēt labi off! Atcelt 

olimpiskās spēles, recycle vietām un jāslēdz SOK.

Olimpietis s nav čempions s, heroe ir, elks s vai rullis modelis s. Tie ir savtīgi, alkatīgi, 

parazītu slogs sabiedrībai. Viņi spīdzināšana savu ķermeni, pārlieku izmanto, izmantojot parazītu slogs sabiedrībai. Viņi spīdzināšana savu ķermeni, pārlieku izmanto, izmantojot 

juridiskus, illigal bagātinātāji. Vēlāk dzīvē tie ir slogs uz sabiedrības veselības aprūpes 

sistēmu. Viņi atkritumus ierobežotā Kopienas finansējumu apmācībai un olimpisko sistēmu. Viņi atkritumus ierobežotā Kopienas finansējumu apmācībai un olimpisko 

vietās, infrastruktūru. Aizstāt valdībai, ka pavada Olimpiskajās spēlēs!

Konkurētspējīgas profesionālās sports ir elitāra, korumpēti, negodīgi. Nestabili ko amorālu 

slikts mantkārīgs Media radot un likvidē sportam slavenības. Konkurētspējīgas profesionālās slikts mantkārīgs Media radot un likvidē sportam slavenības. Konkurētspējīgas profesionālās 

sporta, sponsorē atkarību pakalpojumu sniedzēji (Alkohols, azartspēlēm, smēķēšanas) , izraisot sporta, sponsorē atkarību pakalpojumu sniedzēji (Alkohols, azartspēlēm, smēķēšanas) , izraisot sporta, sponsorē atkarību pakalpojumu sniedzēji (Alkohols, azartspēlēm, smēķēšanas) , izraisot sporta, sponsorē atkarību pakalpojumu sniedzēji (Alkohols, azartspēlēm, smēķēšanas) , izraisot sporta, sponsorē atkarību pakalpojumu sniedzēji (Alkohols, azartspēlēm, smēķēšanas) , izraisot 

krāpšanos

, azartspēles, izmantošana ķermeņa un prāta pārtaisīšana vielu ļaunprātīgu izmantošanu, radot



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

26 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

nepiemērotas rollmo-dels .. Turētājbanka nepiemērotas rollmo-dels .. Turētājbanka 

Guardian pret konkurētspējīgas sporta un 

compeditive profesionālo sportu.

Universe Turētājbanka Aizbildņiem uzskatu, ka katrs cilvēks ir kopīga 

mantinieks visu dabas resursu, izgudrojumu un Intel tuālā īpašuma, 

iespējām un iespējām uzkrāto pagātne un tagadne (Sociālais taisnīgums: iespējām un iespējām uzkrāto pagātne un tagadne (Sociālais taisnīgums: 

vienāds sadalījums visu pirms mentionad visiem cilvēkiem) .vienāds sadalījums visu pirms mentionad visiem cilvēkiem) .

Sociālais taisnīgums ir 1 GOD dota labi. Elitārisms ir anti sociālais taisnīgums, krāpšanas 1 Sociālais taisnīgums ir 1 GOD dota labi. Elitārisms ir anti sociālais taisnīgums, krāpšanas 1 Sociālais taisnīgums ir 1 GOD dota labi. Elitārisms ir anti sociālais taisnīgums, krāpšanas 1 Sociālais taisnīgums ir 1 GOD dota labi. Elitārisms ir anti sociālais taisnīgums, krāpšanas 1 Sociālais taisnīgums ir 1 GOD dota labi. Elitārisms ir anti sociālais taisnīgums, krāpšanas 1 

GOD. Elitismam ir amorāls, noziedznieks, nepieņemami. Likumi kalpo vairākumu. Minoritāšu GOD. Elitismam ir amorāls, noziedznieks, nepieņemami. Likumi kalpo vairākumu. Minoritāšu GOD. Elitismam ir amorāls, noziedznieks, nepieņemami. Likumi kalpo vairākumu. Minoritāšu 

Likumi, ka labums elitārisms ir korumpēti, netaisnīgi un tiek aizstāti. Valdības, kas veicina, 

audzināt elitārisms ir nederīgas regulēt. Tie tiek aizstāti un sodīti: JAUNKUNDZE R6audzināt elitārisms ir nederīgas regulēt. Tie tiek aizstāti un sodīti: JAUNKUNDZE R6audzināt elitārisms ir nederīgas regulēt. Tie tiek aizstāti un sodīti: JAUNKUNDZE R6

Must-D0: atkritumi elitismam > nodibināt vienlīdzībaMust-D0: atkritumi elitismam > nodibināt vienlīdzībaMust-D0: atkritumi elitismam > nodibināt vienlīdzībaMust-D0: atkritumi elitismam > nodibināt vienlīdzībaMust-D0: atkritumi elitismam > nodibināt vienlīdzībaMust-D0: atkritumi elitismam > nodibināt vienlīdzība

elitāra skolas kļūt valsts skolās!elitāra skolas kļūt valsts skolās!

elitāra slimnīcas kļūt valsts slimnīcas!elitāra slimnīcas kļūt valsts slimnīcas!

Elitāra pensiju korpuss nodošana ir, lai grāfiste pansionāts !Elitāra pensiju korpuss nodošana ir, lai grāfiste pansionāts !Elitāra pensiju korpuss nodošana ir, lai grāfiste pansionāts !Elitāra pensiju korpuss nodošana ir, lai grāfiste pansionāts !

Privātās pludmales kļūt publiskās pludmales!Privātās pludmales kļūt publiskās pludmales!

Golfa nūjas tiek pārvērsti tirgus dārzos!Golfa nūjas tiek pārvērsti tirgus dārzos!

Universitātes tiek pārvērsta Cron Work-kapelas!Universitātes tiek pārvērsta Cron Work-kapelas!Universitātes tiek pārvērsta Cron Work-kapelas!Universitātes tiek pārvērsta Cron Work-kapelas!

Olimpiskās spēles un Sporta Konkurētspējīgi Arenas tiek nojaukta!Olimpiskās spēles un Sporta Konkurētspējīgi Arenas tiek nojaukta!

Elitārs trofejas un ieraksti tiek iznīcināts ar grāfiste !Elitārs trofejas un ieraksti tiek iznīcināts ar grāfiste !Elitārs trofejas un ieraksti tiek iznīcināts ar grāfiste !Elitārs trofejas un ieraksti tiek iznīcināts ar grāfiste !

Privātās klubi jebkāda veida kļūt publiski!Privātās klubi jebkāda veida kļūt publiski!

dzimtīpašums kļūst kopienu grāfiste īpašumu!dzimtīpašums kļūst kopienu grāfiste īpašumu!dzimtīpašums kļūst kopienu grāfiste īpašumu!dzimtīpašums kļūst kopienu grāfiste īpašumu!

Privātā īpašuma tiek pārvērsta Cron !Privātā īpašuma tiek pārvērsta Cron !Privātā īpašuma tiek pārvērsta Cron !Privātā īpašuma tiek pārvērsta Cron !

Iedzimts-tirānijas kļūst brīvi multichoice ievēlēts komiteja!Iedzimts-tirānijas kļūst brīvi multichoice ievēlēts komiteja!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

27 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

aparteids > Ar " ir visas ' diskriminē, skatīties uz leju un pazemot par " Neesmu s " ( bagātība aparteids > Ar " ir visas ' diskriminē, skatīties uz leju un pazemot par " Neesmu s " ( bagātība aparteids > Ar " ir visas ' diskriminē, skatīties uz leju un pazemot par " Neesmu s " ( bagātība aparteids > Ar " ir visas ' diskriminē, skatīties uz leju un pazemot par " Neesmu s " ( bagātība aparteids > Ar " ir visas ' diskriminē, skatīties uz leju un pazemot par " Neesmu s " ( bagātība aparteids > Ar " ir visas ' diskriminē, skatīties uz leju un pazemot par " Neesmu s " ( bagātība aparteids > Ar " ir visas ' diskriminē, skatīties uz leju un pazemot par " Neesmu s " ( bagātība aparteids > Ar " ir visas ' diskriminē, skatīties uz leju un pazemot par " Neesmu s " ( bagātība 

aparteīda) . Wealth aparteīda ir nevienlīdzīgs sadalījums sabiedrības bagātību!aparteīda) . Wealth aparteīda ir nevienlīdzīgs sadalījums sabiedrības bagātību!

Nevienlīdzīga bagātība sadalījums ir amorāla, Anti-1 GOD! Wealth aparteīda ir netaisnīga, Nevienlīdzīga bagātība sadalījums ir amorāla, Anti-1 GOD! Wealth aparteīda ir netaisnīga, Nevienlīdzīga bagātība sadalījums ir amorāla, Anti-1 GOD! Wealth aparteīda ir netaisnīga, 

noziegums: JAUNKUNDZE R6noziegums: JAUNKUNDZE R6noziegums: JAUNKUNDZE R6

Palielinot Wealth aparteīda palielina drošības risku sabiedrībā. Jo Palielinot Wealth aparteīda palielina drošības risku sabiedrībā. Jo 

ātrāk nevienlīdzīga distri- bution sabiedriskā bagātības attīstās arī 

visticamāk ir anarhija pilsonisko-nemieri! Wealth aparteīda ir unac- visticamāk ir anarhija pilsonisko-nemieri! Wealth aparteīda ir unac- 

ceptable, tas End! Parazītu Plēsonīgu spekulantu labklājībā 

hoarders tiek saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R6hoarders tiek saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R6hoarders tiek saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R6

Piemēri anti- 1 GOD un Anti-Cilvēce Wealth aparteīda:Piemēri anti- 1 GOD un Anti-Cilvēce Wealth aparteīda:Piemēri anti- 1 GOD un Anti-Cilvēce Wealth aparteīda:

īpašums ir iet uz bagātību, stāvokļa un varas pieaugošo īpašums ir iet uz bagātību, stāvokļa un varas pieaugošo 

Wealth aparteīdu. piemēram, Monarchists ", privātā īpašuma, Wealth aparteīdu. piemēram, Monarchists ", privātā īpašuma, Wealth aparteīdu. piemēram, Monarchists ", privātā īpašuma, 

dinastijām, ... Šī beigas ir!

globalizācija ka bagātās valstis kauslis (Blokāde, kredītu saspiest, gāzt globalizācija ka bagātās valstis kauslis (Blokāde, kredītu saspiest, gāzt globalizācija ka bagātās valstis kauslis (Blokāde, kredītu saspiest, gāzt 

valdības, sankcijas, invāzija)

slikta, cīnās tautas stājas pārdot savus resursus lēti. Multinacionālās slikta, cīnās tautas stājas pārdot savus resursus lēti. Multinacionālās 

spekulēšana konglomerātu šantažēt nabadzīgās valstis. Tāpēc viņi var spekulēšana konglomerātu šantažēt nabadzīgās valstis. Tāpēc viņi var 

izmantot savu nabadzīgo cilvēku, bērnu-darbu, vergu darbaspēka strādā 

ilgas stundas, pietrūka, neveselīgs, nedroši, ... Šī beigas ir!

alga nevienlīdzība galveno cēloni Wealth aparteīda! Piemēram Par katru $ 1 ASV darbinieks alga nevienlīdzība galveno cēloni Wealth aparteīda! Piemēram Par katru $ 1 ASV darbinieks alga nevienlīdzība galveno cēloni Wealth aparteīda! Piemēram Par katru $ 1 ASV darbinieks 

saņem augstākais izmaksā algots strādnieks izpaužas maksā 13 $. Jo augstāka up skalas jums saņem augstākais izmaksā algots strādnieks izpaužas maksā 13 $. Jo augstāka up skalas jums 

iet, jo vairāk priekšrocības kick. Top pelnītājiem iegūt arī perks! Šī gali! Pārmaksa, mantkārīgs, 

parazītu darbinieki saukti pie atbildības.

Un pelnījis priekšrocības ietver: apdrošināšana (Veselība, zobu, dzīve, ienākumu aizsardzība) ; bērnu Un pelnījis priekšrocības ietver: apdrošināšana (Veselība, zobu, dzīve, ienākumu aizsardzība) ; bērnu Un pelnījis priekšrocības ietver: apdrošināšana (Veselība, zobu, dzīve, ienākumu aizsardzība) ; bērnu Un pelnījis priekšrocības ietver: apdrošināšana (Veselība, zobu, dzīve, ienākumu aizsardzība) ; bērnu Un pelnījis priekšrocības ietver: apdrošināšana (Veselība, zobu, dzīve, ienākumu aizsardzība) ; bērnu 

dienas aprūpes, pensijas pabalsti, pētījums atlīdzināšanu, slimības atvaļinājums, brīvdienas, ilgs 

kalpošanas atvaļinājums ...

Un pelnījis Perks: veikt mājās transportlīdzekļus, kredītkartes, maksā: ceļojumi, viesnīcu, restorānu Un pelnījis Perks: veikt mājās transportlīdzekļus, kredītkartes, maksā: ceļojumi, viesnīcu, restorānu Un pelnījis Perks: veikt mājās transportlīdzekļus, kredītkartes, maksā: ceļojumi, viesnīcu, restorānu Un pelnījis Perks: veikt mājās transportlīdzekļus, kredītkartes, maksā: ceļojumi, viesnīcu, restorānu 

apmeklējumiem, brīvā laika aktivitātes (Golfs, teniss, ...) , Kancelejas, Accoun-tant (Nodokļu apmeklējumiem, brīvā laika aktivitātes (Golfs, teniss, ...) , Kancelejas, Accoun-tant (Nodokļu apmeklējumiem, brīvā laika aktivitātes (Golfs, teniss, ...) , Kancelejas, Accoun-tant (Nodokļu apmeklējumiem, brīvā laika aktivitātes (Golfs, teniss, ...) , Kancelejas, Accoun-tant (Nodokļu 

izvairīšanās) ; ... Priekšrocības un Perks turpināt palielināt algas nevienlīdzība. Katram augstāko izvairīšanās) ; ... Priekšrocības un Perks turpināt palielināt algas nevienlīdzība. Katram augstāko izvairīšanās) ; ... Priekšrocības un Perks turpināt palielināt algas nevienlīdzība. Katram augstāko 

algota darba, 20 cietās darba Strādnieki var izmantot. Šie ANO pelnījis priekšrocības un perks, 

beigas!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

28 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Paplašinot Wealth aparteīda ātru celiņu netaisnību!

Jādara: beigas Wealth-aparteīdaJādara: beigas Wealth-aparteīdaJādara: beigas Wealth-aparteīda

nodibināt Wealth-Vienlīdzībanodibināt Wealth-Vienlīdzība

Estate: iet uz bagātību, pozīciju, varu, galiem! Aktīvi kļūt Vispārējā ieņēmumu! Personīgās Estate: iet uz bagātību, pozīciju, varu, galiem! Aktīvi kļūt Vispārējā ieņēmumu! Personīgās Estate: iet uz bagātību, pozīciju, varu, galiem! Aktīvi kļūt Vispārējā ieņēmumu! Personīgās Estate: iet uz bagātību, pozīciju, varu, galiem! Aktīvi kļūt Vispārējā ieņēmumu! Personīgās 

preces, Zināšanas-Nepārtrauktība tiek nodota (Īpašums) ! Piezīme! Pieņemot bagātību, preces, Zināšanas-Nepārtrauktība tiek nodota (Īpašums) ! Piezīme! Pieņemot bagātību, preces, Zināšanas-Nepārtrauktība tiek nodota (Īpašums) ! Piezīme! Pieņemot bagātību, preces, Zināšanas-Nepārtrauktība tiek nodota (Īpašums) ! Piezīme! Pieņemot bagātību, preces, Zināšanas-Nepārtrauktība tiek nodota (Īpašums) ! Piezīme! Pieņemot bagātību, 

stāvokli, varu, nozīmē arī pārmantot vainu, saistības.

globalizācija: Starptautiskie tiek sodīti ( JAUNKUNDZE R6 ), demontēti kļūt vietējām Cron ! Valdība, globalizācija: Starptautiskie tiek sodīti ( JAUNKUNDZE R6 ), demontēti kļūt vietējām Cron ! Valdība, globalizācija: Starptautiskie tiek sodīti ( JAUNKUNDZE R6 ), demontēti kļūt vietējām Cron ! Valdība, globalizācija: Starptautiskie tiek sodīti ( JAUNKUNDZE R6 ), demontēti kļūt vietējām Cron ! Valdība, globalizācija: Starptautiskie tiek sodīti ( JAUNKUNDZE R6 ), demontēti kļūt vietējām Cron ! Valdība, globalizācija: Starptautiskie tiek sodīti ( JAUNKUNDZE R6 ), demontēti kļūt vietējām Cron ! Valdība, globalizācija: Starptautiskie tiek sodīti ( JAUNKUNDZE R6 ), demontēti kļūt vietējām Cron ! Valdība, globalizācija: Starptautiskie tiek sodīti ( JAUNKUNDZE R6 ), demontēti kļūt vietējām Cron ! Valdība, globalizācija: Starptautiskie tiek sodīti ( JAUNKUNDZE R6 ), demontēti kļūt vietējām Cron ! Valdība, globalizācija: Starptautiskie tiek sodīti ( JAUNKUNDZE R6 ), demontēti kļūt vietējām Cron ! Valdība, 

ka atbalsts globalizācija tiek aizstāti, saucami pie atbildības, JAUNKUNDZE R6 .ka atbalsts globalizācija tiek aizstāti, saucami pie atbildības, JAUNKUNDZE R6 .ka atbalsts globalizācija tiek aizstāti, saucami pie atbildības, JAUNKUNDZE R6 .ka atbalsts globalizācija tiek aizstāti, saucami pie atbildības, JAUNKUNDZE R6 .

Privātā Īpašumtiesības: gali! tirdzniecības (Mazs, liels, daudznacionāla)Privātā Īpašumtiesības: gali! tirdzniecības (Mazs, liels, daudznacionāla)Privātā Īpašumtiesības: gali! tirdzniecības (Mazs, liels, daudznacionāla)Privātā Īpašumtiesības: gali! tirdzniecības (Mazs, liels, daudznacionāla)

kļūt Cron ! Iekšzemes nodošana ' grāfiste ' !kļūt Cron ! Iekšzemes nodošana ' grāfiste ' !kļūt Cron ! Iekšzemes nodošana ' grāfiste ' !kļūt Cron ! Iekšzemes nodošana ' grāfiste ' !kļūt Cron ! Iekšzemes nodošana ' grāfiste ' !kļūt Cron ! Iekšzemes nodošana ' grāfiste ' !kļūt Cron ! Iekšzemes nodošana ' grāfiste ' !kļūt Cron ! Iekšzemes nodošana ' grāfiste ' !

Peļņa: gali! Līdzsvara bezpeļņas attiecas!Peļņa: gali! Līdzsvara bezpeļņas attiecas!Peļņa: gali! Līdzsvara bezpeļņas attiecas!

algas: nevienlīdzība aizstāj Turētājbanka Guardian WMW !algas: nevienlīdzība aizstāj Turētājbanka Guardian WMW !algas: nevienlīdzība aizstāj Turētājbanka Guardian WMW !algas: nevienlīdzība aizstāj Turētājbanka Guardian WMW !

netaisnība > 6 iepriekšējās saites ķēdē Ļaunuma izraisīt sarakste ruption juridiskās netaisnība > 6 iepriekšējās saites ķēdē Ļaunuma izraisīt sarakste ruption juridiskās netaisnība > 6 iepriekšējās saites ķēdē Ļaunuma izraisīt sarakste ruption juridiskās 

sistēmas un netaisnību (Piemēram iecelšana, Bad-Law, korumpēti-Law, īpašumu, privātā sistēmas un netaisnību (Piemēram iecelšana, Bad-Law, korumpēti-Law, īpašumu, privātā 

īpašuma, Nenopelnītā, Pašregulācija, Tax-novēršana, ..) . Šī gali! Turētājbanka Guardian īpašuma, Nenopelnītā, Pašregulācija, Tax-novēršana, ..) . Šī gali! Turētājbanka Guardian īpašuma, Nenopelnītā, Pašregulācija, Tax-novēršana, ..) . Šī gali! Turētājbanka Guardian īpašuma, Nenopelnītā, Pašregulācija, Tax-novēršana, ..) . Šī gali! Turētājbanka Guardian 

Tieslietu balstīta uz "likuma Devējs manifesta" aizvieto to.

Bērnu netaisnības: sišana, ubagošanu, molesting, darba, pedofilija, Bērnu netaisnības: sišana, ubagošanu, molesting, darba, pedofilija, 

prostitūcija, soldiering, pašnāvnieks, ...

Bērnu netaisnību ir sliktākais veida netaisnības A comm- vienotību 

neveiksme. Tā beidzas! Vainīgs ir atbildīgi!

Sievietes netaisnības: vardarbība ģimenē, darba samaksā, izvarošana, prostitūcija, Sievietes netaisnības: vardarbība ģimenē, darba samaksā, izvarošana, prostitūcija, 

reliģiskās, seksuālās uzmākšanās, verdzība, ...

Sievietes netaisnībām, kopiena neveiksme ir jārisina! Vainīgs ir 

atbildīgi!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

29 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Kopienas netaisnības: Mantkārība, spekulāciju, Wealth, atkritumi, elitārismu, Kopienas netaisnības: Mantkārība, spekulāciju, Wealth, atkritumi, elitārismu, 

Wealth aparteīda. Kopienas netaisnību ir jārisina! Vainīgs ir atbildīgi!Wealth aparteīda. Kopienas netaisnību ir jārisina! Vainīgs ir atbildīgi!

Bad Law netaisnības: Freehold, autortiesības un patenti (Intelektuālais īpašums) Privatizācijas Bad Law netaisnības: Freehold, autortiesības un patenti (Intelektuālais īpašums) Privatizācijas Bad Law netaisnības: Freehold, autortiesības un patenti (Intelektuālais īpašums) Privatizācijas Bad Law netaisnības: Freehold, autortiesības un patenti (Intelektuālais īpašums) Privatizācijas 

Utilities, nodokļu atskaitāms ziedojumu ... Slikts likums ir atsaukts! Ar atpakaļejošu spēku no Utilities, nodokļu atskaitāms ziedojumu ... Slikts likums ir atsaukts! Ar atpakaļejošu spēku no 

0.1.1.1! Atkārtoti piesprieda (obligāts) .0.1.1.1! Atkārtoti piesprieda (obligāts) .0.1.1.1! Atkārtoti piesprieda (obligāts) .

Korumpēti tiesībaizsardzības netaisnības: Diplomātiskā imunitāte, Double Korumpēti tiesībaizsardzības netaisnības: Diplomātiskā imunitāte, Double 

Jeopardy, atzīšanos, imunitāte, Noilgums, Privilege, ...

Bojāts likums ir atsaukts! Atņemšana ir ar atpakaļejošu spēku no 0.1.1.1 (01.01.2004)Bojāts likums ir atsaukts! Atņemšana ir ar atpakaļejošu spēku no 0.1.1.1 (01.01.2004)

Atkārtoti piesprieda (obligāts) .Atkārtoti piesprieda (obligāts) .Atkārtoti piesprieda (obligāts) .

Reliģiskās netaisnības: celibāts, apgraizīšana, garu Reliģiskās netaisnības: celibāts, apgraizīšana, garu 

izdzīšanu, piedošana, uzbāšanās, pedofilija, privilēģija, 

sacrefice, sieviešu diskriminācija, ...

Denonsēt, Shun reliģisko netaisnības un kļūt Turētājbanka 

Guardian! Turiet garīdznieki pārskatatbildību.

Katrs cilvēks ir morāls un pilsoniskās pienākums gala netaisnību. Traucēt cilvēkiem, Katrs cilvēks ir morāls un pilsoniskās pienākums gala netaisnību. Traucēt cilvēkiem, 

atbildīgajiem, kas ir cēlonis un sekas netaisnību. Aizstāt valdībai, ka ļauj netaisnību. atbildīgajiem, kas ir cēlonis un sekas netaisnību. Aizstāt valdībai, ka ļauj netaisnību. 

Turiet politiķi atbildīgi.

Pārvaldības netaisnības: Slepkavība, spīdzināšana, izpilde, Pārvaldības netaisnības: Slepkavība, spīdzināšana, izpilde, 

korupcijas, bagātība-aparteīda, iebrukt, tirānija, .. Aizstāt tirānija korupcijas, bagātība-aparteīda, iebrukt, tirānija, .. Aizstāt tirānija 

ar atbilžu variantiem 1. pagājušajā pastu brīvi ievēlēta komitejas 

pārvaldību.

Ierosināt lietu tirānijas: JAUNKUNDZE R7 Pārvaldība ka assas- sinates, Ierosināt lietu tirānijas: JAUNKUNDZE R7 Pārvaldība ka assas- sinates, Ierosināt lietu tirānijas: JAUNKUNDZE R7 Pārvaldība ka assas- sinates, Ierosināt lietu tirānijas: JAUNKUNDZE R7 Pārvaldība ka assas- sinates, 

izpilda, aizskar, spīdzināšanu ir Evil aizstāj

, būrī , JAUNKUNDZE R7 Korumpēti, Wealth-aparteīda Gover- Nance aizstāj un , būrī , JAUNKUNDZE R7 Korumpēti, Wealth-aparteīda Gover- Nance aizstāj un , būrī , JAUNKUNDZE R7 Korumpēti, Wealth-aparteīda Gover- Nance aizstāj un , būrī , JAUNKUNDZE R7 Korumpēti, Wealth-aparteīda Gover- Nance aizstāj un , būrī , JAUNKUNDZE R7 Korumpēti, Wealth-aparteīda Gover- Nance aizstāj un 

kriminālvajāšana: JAUNKUNDZE R6kriminālvajāšana: JAUNKUNDZE R6kriminālvajāšana: JAUNKUNDZE R6

ZEROTOLERANCE līdz Netaisnība!ZEROTOLERANCE līdz Netaisnība!ZEROTOLERANCE līdz Netaisnība!

No "Chain of Evil" saites ir paplašināts daudzi ļauno linketts:

Celebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Nodevīgs-iepakojums ~ īpašums ~Celebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Nodevīgs-iepakojums ~ īpašums ~Celebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Nodevīgs-iepakojums ~ īpašums ~Celebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Nodevīgs-iepakojums ~ īpašums ~Celebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Nodevīgs-iepakojums ~ īpašums ~Celebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Nodevīgs-iepakojums ~ īpašums ~Celebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Nodevīgs-iepakojums ~ īpašums ~Celebrity-sport ~ Kredītu sniedzējs ~ Nodevīgs-iepakojums ~ īpašums ~

uz ārvalstu īpašumtiesībām ~ Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~ uz ārvalstu īpašumtiesībām ~ Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~ uz ārvalstu īpašumtiesībām ~ Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~ uz ārvalstu īpašumtiesībām ~ Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~ uz ārvalstu īpašumtiesībām ~ Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~ uz ārvalstu īpašumtiesībām ~ Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~ uz ārvalstu īpašumtiesībām ~ Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~ uz ārvalstu īpašumtiesībām ~ Franšīze ~ dzimtīpašums ~ globalizācija ~ 

Iepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~ savienība ~ universitāteIepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~ savienība ~ universitāteIepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~ savienība ~ universitāteIepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~ savienība ~ universitāteIepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~ savienība ~ universitāteIepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~ savienība ~ universitāteIepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~ savienība ~ universitāteIepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~ savienība ~ universitāteIepirkšanās centrs ~ Tax-izvairīšanos ~ nepelnīts ~ savienība ~ universitāte

~ labdarība ~~ labdarība ~~ labdarība ~



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

30 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Celebrity-Sport ir daļa no kultūras, kas savieno Chain of Evil.Celebrity-Sport ir daļa no kultūras, kas savieno Chain of Evil.

Bojāts elitāru alkatība un peļņu balstītu izklaides. Tas ir entertain- bas, lai labumu Bojāts elitāru alkatība un peļņu balstītu izklaides. Tas ir entertain- bas, lai labumu 

garlaicīgi dīkstāvē bagāti. Novirzītu zem priviliģētās uzmanību prom no neapzinoties, garlaicīgi dīkstāvē bagāti. Novirzītu zem priviliģētās uzmanību prom no neapzinoties, 

cik izmantot tie patiesībā ir.

Sporta-Slavenības, elitāru izklaides kuri kaut ko darīt, lai uzvarētu, pauze 

ierakstus, pielūdza (Idolised) . Vajadzība of Sport dalībniekiem iegūt elitāra ierakstus, pielūdza (Idolised) . Vajadzība of Sport dalībniekiem iegūt elitāra ierakstus, pielūdza (Idolised) . Vajadzība of Sport dalībniekiem iegūt elitāra ierakstus, pielūdza (Idolised) . Vajadzība of Sport dalībniekiem iegūt elitāra 

atpazīšanas + Sponsori "

(parazītu agresīvas spekulantu) un līdzdalībniece slikts Media (parazītu agresīvas spekulantu) un līdzdalībniece slikts Media 

izveidots riebums: ' Celebrity-Sport '.izveidots riebums: ' Celebrity-Sport '.izveidots riebums: ' Celebrity-Sport '.izveidots riebums: ' Celebrity-Sport '.

Slavenība sports dalībnieki, tiek maksātiSlavenība sports dalībnieki, tiek maksāti

(Tiešā, dotācijas, sponsorēts, ..) profesionālās izklaides. E (Tiešā, dotācijas, sponsorēts, ..) profesionālās izklaides. E (Tiešā, dotācijas, sponsorēts, ..) profesionālās izklaides. E 

g. Austrālijas noteikumi Pēdug. Austrālijas noteikumi Pēdu

- bumba, Auto-sacīkšu, Base-bumba, basketbols,

Bokss, Šahs, Krikets, Velobraukšana, Golfa, F1, Hokejs, 

Gran-Prix, Vasaras Olimpiskās spēles, Para Olimpiskās spēles, 

Ziemas Olimpiskās spēles, Cīņas, Peldēšana, Zirgu sacīkšu, 

motociklu sacīkšu, Teniss, restes, Futbols, Regbijs, Yachting ,. .

Celebrity-sport vajag mērķi būvēt iespējasCelebrity-sport vajag mērķi būvēt iespējas

(Zāle, stadions ..) , infrastruktūra (Dzelzceļš, ceļi ..) .(Zāle, stadions ..) , infrastruktūra (Dzelzceļš, ceļi ..) .(Zāle, stadions ..) , infrastruktūra (Dzelzceļš, ceļi ..) .(Zāle, stadions ..) , infrastruktūra (Dzelzceļš, ceļi ..) .

Tas atkritumi kopienas resursus un rada ilgtermiņa (Shire) parādu. Tas atkritumi kopienas resursus un rada ilgtermiņa (Shire) parādu. Tas atkritumi kopienas resursus un rada ilgtermiņa (Shire) parādu. 

Šīs telpas ir enerģijas izšķērdētājs un radīt daudz 

atkritumu. Stop celtniecības, šīs telpas un nojaukt esošo.atkritumu. Stop celtniecības, šīs telpas un nojaukt esošo.

Šie notikumi piegādes izklaide, Alkohols, Cola, citi saldie dzērieni, azartspēles, neveselīgu pārtiku (Taukaini, Šie notikumi piegādes izklaide, Alkohols, Cola, citi saldie dzērieni, azartspēles, neveselīgu pārtiku (Taukaini, 

taukskābju, sāļš) bieži kopā ar vardarbības (Uzbrukums, dusmas, throwing objekti, vandālisms) . Tie taukskābju, sāļš) bieži kopā ar vardarbības (Uzbrukums, dusmas, throwing objekti, vandālisms) . Tie taukskābju, sāļš) bieži kopā ar vardarbības (Uzbrukums, dusmas, throwing objekti, vandālisms) . Tie taukskābju, sāļš) bieži kopā ar vardarbības (Uzbrukums, dusmas, throwing objekti, vandālisms) . Tie taukskābju, sāļš) bieži kopā ar vardarbības (Uzbrukums, dusmas, throwing objekti, vandālisms) . Tie 

rada daudz atkritumu (Pudeles, kārbas, pārtikas, papīra, plastmasas) ka vajadzības uzglabāšanairada daudz atkritumu (Pudeles, kārbas, pārtikas, papīra, plastmasas) ka vajadzības uzglabāšanairada daudz atkritumu (Pudeles, kārbas, pārtikas, papīra, plastmasas) ka vajadzības uzglabāšanai

(Landfil) . Azartspēļu noved pie noziegumiem: krāpšanos (Nobling, takelāža no rezultāta, ..) .(Landfil) . Azartspēļu noved pie noziegumiem: krāpšanos (Nobling, takelāža no rezultāta, ..) .(Landfil) . Azartspēļu noved pie noziegumiem: krāpšanos (Nobling, takelāža no rezultāta, ..) .(Landfil) . Azartspēļu noved pie noziegumiem: krāpšanos (Nobling, takelāža no rezultāta, ..) .(Landfil) . Azartspēļu noved pie noziegumiem: krāpšanos (Nobling, takelāža no rezultāta, ..) .



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

31 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Celebrity sports galvenais iemesls Iepirkšanās atkarības. Mārketinga Celebrity sports galvenais iemesls Iepirkšanās atkarības. Mārketinga Celebrity sports galvenais iemesls Iepirkšanās atkarības. Mārketinga 

rada pieprasījumu, izmantojot lojalitāti vietējiem elkiem (sporta rada pieprasījumu, izmantojot lojalitāti vietējiem elkiem (sporta 

slavenības)

vadīt iepirkšanās atkarību (Paraphenelia, pārnesumu, junk, vadīt iepirkšanās atkarību (Paraphenelia, pārnesumu, junk, 

..) . Tu esi muļķis maksā pārāk daudz apģērbu un apavu !!! ..) . Tu esi muļķis maksā pārāk daudz apģērbu un apavu !!! ..) . Tu esi muļķis maksā pārāk daudz apģērbu un apavu !!! 

Fans uzvesties līdzīgi Zombies (Neprātīgs) .Fans uzvesties līdzīgi Zombies (Neprātīgs) .Fans uzvesties līdzīgi Zombies (Neprātīgs) .

Celebrity sports caur sponsoriem palielina atkarībām: Alkohols, Celebrity sports caur sponsoriem palielina atkarībām: Alkohols, Celebrity sports caur sponsoriem palielina atkarībām: Alkohols, 

smēķēšana, azartspēles, iepirkšanās, Narkotikas, ... Šie smēķēšana, azartspēles, iepirkšanās, Narkotikas, ... Šie 

Addi- ĪCĪBA (Zero Tolerance) ir slogs uz personām, Addi- ĪCĪBA (Zero Tolerance) ir slogs uz personām, Addi- ĪCĪBA (Zero Tolerance) ir slogs uz personām, 

ģimenēm un sabiedrību.

Sporta Slavenības Greedy Media darbi, lai palielinātu peļņu par sevi, citiem mantkārīgs Sporta Slavenības Greedy Media darbi, lai palielinātu peļņu par sevi, citiem mantkārīgs Sporta Slavenības Greedy Media darbi, lai palielinātu peļņu par sevi, citiem mantkārīgs 

parazītu agresīvu spekulantiem (Junk pārtikas veikali, azartspēļu pakalpojumu parazītu agresīvu spekulantiem (Junk pārtikas veikali, azartspēļu pakalpojumu 

sniedzēji, alkohola ražotāji, pornogrāfiju, smēķēšanas ražotāji, prostitūcija, ..) . Pēc tam, sniedzēji, alkohola ražotāji, pornogrāfiju, smēķēšanas ražotāji, prostitūcija, ..) . Pēc tam, sniedzēji, alkohola ražotāji, pornogrāfiju, smēķēšanas ražotāji, prostitūcija, ..) . Pēc tam, 

kad popularitāte slavenība wanes tie tiek izmesti, un jāaizstāj ar jaunu slavenību.

Nepieciešamība palikt populārs, lai uzvarētu, rada sporta slavenībām, lai izpētītu savu tumšo pusi. 

netikumība (Laulības pārkāpšana, Nudity, Pornogrāfija) tiek izmantots, lai iegūtu uzmanību. vielu netikumība (Laulības pārkāpšana, Nudity, Pornogrāfija) tiek izmantots, lai iegūtu uzmanību. vielu netikumība (Laulības pārkāpšana, Nudity, Pornogrāfija) tiek izmantots, lai iegūtu uzmanību. vielu netikumība (Laulības pārkāpšana, Nudity, Pornogrāfija) tiek izmantots, lai iegūtu uzmanību. vielu 

lietošanu (Alkohols, smēķēšana, steroīdus, narkotikas) tiek izmantota stresa un sekot līdzi izrādes. lietošanu (Alkohols, smēķēšana, steroīdus, narkotikas) tiek izmantota stresa un sekot līdzi izrādes. lietošanu (Alkohols, smēķēšana, steroīdus, narkotikas) tiek izmantota stresa un sekot līdzi izrādes. 

Mantkārīgs slikts Media izmanto šo uzvedību gradācijā ASE peļņu, un galu galā, lai dump 

slavenība viņi izveidots.

Izmantojot sporta slavenības kā roll modeļiem, elkiem, nav pieņemams. Sporta slavenības Izmantojot sporta slavenības kā roll modeļiem, elkiem, nav pieņemams. Sporta slavenības 

viltus elkiem tie apvainojumu 1 GOD. Pedagogi, kuri veicina slavenība sportu tiek aizstāti. viltus elkiem tie apvainojumu 1 GOD. Pedagogi, kuri veicina slavenība sportu tiek aizstāti. viltus elkiem tie apvainojumu 1 GOD. Pedagogi, kuri veicina slavenība sportu tiek aizstāti. 

Vecākiem, kas ļauj saviem bērniem spēlēties slavenību sporta un pielūgsme sporta 

slavenības ir bezatbildīgi slikti vecāki. Kopiena no jauna izglītot s šiem slikti vecāki.

Sports ir brīvā laika izklaide hobijs nevis darbs. slinks (Mēms)Sports ir brīvā laika izklaide hobijs nevis darbs. slinks (Mēms)

studenta GNG Universitātes stipendiju (Sports) . Universitāte, sponsori un slikts mediju studenta GNG Universitātes stipendiju (Sports) . Universitāte, sponsori un slikts mediju studenta GNG Universitātes stipendiju (Sports) . Universitāte, sponsori un slikts mediju studenta GNG Universitātes stipendiju (Sports) . Universitāte, sponsori un slikts mediju 

izveidot slinks, mēms bezjēdzīgi sporta cebrity. Šī gali.

Universitāte ir slēgta, sponsorēšanas galiem, slikts Media izslēdzas, sporta slavenība saņem zemu 

atalgotu darbu.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

32 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

End Celebrity-Sport, nojaukt vietās ..

Aizstāt ar sabiedrības līdzdalību Kopienas Aktīvā atpūta.

C REDIT - P rovide r> P redator - le nd er > Lo an - haizivs nodrošināšana Kredīts (Karte, C REDIT - P rovide r> P redator - le nd er > Lo an - haizivs nodrošināšana Kredīts (Karte, C REDIT - P rovide r> P redator - le nd er > Lo an - haizivs nodrošināšana Kredīts (Karte, C REDIT - P rovide r> P redator - le nd er > Lo an - haizivs nodrošināšana Kredīts (Karte, 

aizdevums, dzēšanai) lai gūtu peļņu, ir pred- atory patapinājuma "Aizdevuma, Shark" darbību. Plēsonīgu aizdevums, dzēšanai) lai gūtu peļņu, ir pred- atory patapinājuma "Aizdevuma, Shark" darbību. Plēsonīgu aizdevums, dzēšanai) lai gūtu peļņu, ir pred- atory patapinājuma "Aizdevuma, Shark" darbību. Plēsonīgu 

lend- ing ir atļauta, veicina korumpēti kriminālā valdībām bas. Plēsīgās aizdevējs izmantot lend- ing ir atļauta, veicina korumpēti kriminālā valdībām bas. Plēsīgās aizdevējs izmantot 

noziedznieki (Parāds savācējs) savākt savu kredītu, izmantojot emocionālo, fizisko vardarbību.noziedznieki (Parāds savācējs) savākt savu kredītu, izmantojot emocionālo, fizisko vardarbību.noziedznieki (Parāds savācējs) savākt savu kredītu, izmantojot emocionālo, fizisko vardarbību.

Kredīts peļņas Ends! Tas ir pakalpojumu sniedzēji ir slēgtas, Kredīts peļņas Ends! Tas ir pakalpojumu sniedzēji ir slēgtas, 

kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6. Valdība, kas ļauj vai kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6. Valdība, kas ļauj vai kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6. Valdība, kas ļauj vai kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R6. Valdība, kas ļauj vai 

veicina plēsīgās aizdevumu aizstāj, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZEveicina plēsīgās aizdevumu aizstāj, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE

R6

Turētājbanka aizbildnis piedot bez procentu Nepiemērojamie aizdevumi. Jūs maksājat tikai Turētājbanka aizbildnis piedot bez procentu Nepiemērojamie aizdevumi. Jūs maksājat tikai 

atpakaļ summu aizdot (Bez maksas, nav intereses) . Jums nav jāmaksā atpakaļ, ja jūs nevarat atpakaļ summu aizdot (Bez maksas, nav intereses) . Jums nav jāmaksā atpakaļ, ja jūs nevarat atpakaļ summu aizdot (Bez maksas, nav intereses) . Jums nav jāmaksā atpakaļ, ja jūs nevarat atpakaļ summu aizdot (Bez maksas, nav intereses) . Jums nav jāmaksā atpakaļ, ja jūs nevarat 

darīt. Ja jūs, ja jūs varat, nav jāmaksā atpakaļ, vairāk nekā 10% no nedēļas algai.

Parādu piedzinējs ir slēgti, būrī JAUNKUNDZE R6Parādu piedzinējs ir slēgti, būrī JAUNKUNDZE R6Parādu piedzinējs ir slēgti, būrī JAUNKUNDZE R6

Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) JAUNKUNDZE/ R3Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) JAUNKUNDZE/ R3Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) JAUNKUNDZE/ R3Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) JAUNKUNDZE/ R3Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) JAUNKUNDZE/ R3Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) JAUNKUNDZE/ R3

Peļņas orientēta ekonomikas ļauj amorāls noziedznieks " Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) '. Peļņas orientēta ekonomikas ļauj amorāls noziedznieks " Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) '. Peļņas orientēta ekonomikas ļauj amorāls noziedznieks " Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) '. Peļņas orientēta ekonomikas ļauj amorāls noziedznieks " Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) '. Peļņas orientēta ekonomikas ļauj amorāls noziedznieks " Deceitful- Packaging ( Patērētāju krāpšana) '. 

Patērētājiem ir nepieciešama aizsardzība no krāpniecisku, negodprātīgas un alkatīgi parazitāras 

plēsīgās spekulēšana ražotājiem, ražotājiem un mazumtirgotājiem, kas izmanto 

"krāpniecisku-iepakojums"

(Uz leju-izmēru saturs) izmantot izdevību (Krāpti) patērētāju.(Uz leju-izmēru saturs) izmantot izdevību (Krāpti) patērētāju.(Uz leju-izmēru saturs) izmantot izdevību (Krāpti) patērētāju.(Uz leju-izmēru saturs) izmantot izdevību (Krāpti) patērētāju.

Piemēri, kā maldinoša, negodīgi un alkatīgi sistēma darbojas.

Rūpniecisks izstrādājums nāk 0.440kg iepakojumā, izmantojot savu zīmolu etiķeti. Tas pats 

produkts ir arī marķēts kā mazumtirdzniecības homebrand

, bet pakete saturs ir samazināts līdz 0.415kg. Tas tiek darīts, lai mazumtirgotājs var 

pārdot savas mājas-zīmolu par zemāku cenu, nekā manufac- TURER zīmolu. Tas pārdot savas mājas-zīmolu par zemāku cenu, nekā manufac- TURER zīmolu. Tas 

nepieciešams, lai muļķi (Nodevīgs, negodīgs, mantkārīgs triks) patērētājam domāt, ka nepieciešams, lai muļķi (Nodevīgs, negodīgs, mantkārīgs triks) patērētājam domāt, ka nepieciešams, lai muļķi (Nodevīgs, negodīgs, mantkārīgs triks) patērētājam domāt, ka 

mājas-zīmols ir lēta, jo tā zemāku cenu. Kad patiesībā, jo patērētājs saņem mazāk 

produktu



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

33 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

nav taupīšana un dažkārt patērētājs patiesībā beidzas maksāt vairāk. Patērētāju nav taupīšana un dažkārt patērētājs patiesībā beidzas maksāt vairāk. Patērētāju 

krāpšana !!! JAUNKUNDZE R3krāpšana !!! JAUNKUNDZE R3krāpšana !!! JAUNKUNDZE R3

1 Ražotājs iepakojumi savu produktu ar 0.440kg iepakojumā. Vēl Brand izmanto tāda 1 Ražotājs iepakojumi savu produktu ar 0.440kg iepakojumā. Vēl Brand izmanto tāda 

paša izmēra iepakojumu, bet gan viltīgi, negodīgi un alkatīgi veidā tikai liek 0.425kg no 

produkta. Ja produkti tiek pārdoti par to pašu cenu, tad 2. ražotājs dod lielāku peļņu, 

un patērētājs saņem mazāk produktu par tādu pašu summu naudas tēriņiem. 

Patērētājs ir maldināts. Ja 2. ražotājs pārdod par zemāku cenu, viņa produkts izskatās Patērētājs ir maldināts. Ja 2. ražotājs pārdod par zemāku cenu, viņa produkts izskatās 

kā kaulēties. Tā ir mazāk pro

-kanālā 2. paketē tādēļ vajadzētu pārdot mazāk, nevis padarot to kaulēties vairs. 2. 

ražotāju cerības kādā krāpniecisku, izmetiet godīgs un mantkārīgs veidā, ka patērētājs 

nevar pārbaudīt svaru, jo viņa iepakojums izskatās līdzīgi konkurējošiem produktiem. Uz nevar pārbaudīt svaru, jo viņa iepakojums izskatās līdzīgi konkurējošiem produktiem. Uz 

patērētājiem krāpšana! JAUNKUNDZE R3patērētājiem krāpšana! JAUNKUNDZE R3patērētājiem krāpšana! JAUNKUNDZE R3

Iepakojums gadās bieži ar mazāk nekā pilnu saturu (Vairāk nekā lieluma packag- ing) . Piemēram Iepakojums gadās bieži ar mazāk nekā pilnu saturu (Vairāk nekā lieluma packag- ing) . Piemēram Iepakojums gadās bieži ar mazāk nekā pilnu saturu (Vairāk nekā lieluma packag- ing) . Piemēram Iepakojums gadās bieži ar mazāk nekā pilnu saturu (Vairāk nekā lieluma packag- ing) . Piemēram 

Iepakojums ir paredzēts, lai noturētu 6 priekšmetus, bet ir tikai 5.

Šis maldiem ir paredzēts, lai maldinātu patērētājus ticēt viņiem vairāk nekā viņi faktiski saņem! Patērētāju Šis maldiem ir paredzēts, lai maldinātu patērētājus ticēt viņiem vairāk nekā viņi faktiski saņem! Patērētāju 

krāpšana !!! JAUNKUNDZE R3krāpšana !!! JAUNKUNDZE R3krāpšana !!! JAUNKUNDZE R3

Iegūt mazāk> maksā vairāk! Ražotājs piebilst mazāk sāls un vai cukuru.Iegūt mazāk> maksā vairāk! Ražotājs piebilst mazāk sāls un vai cukuru.Iegūt mazāk> maksā vairāk! Ražotājs piebilst mazāk sāls un vai cukuru.

Etiķetes produkts "Samazināts" un nodevas vairāk! Samazināta ir nodot patērētājam radās 

papildu izmaksas (Kaut kas izņemts, samazināta) . Tāpēc ir nepieciešams augstāka cena. Ne papildu izmaksas (Kaut kas izņemts, samazināta) . Tāpēc ir nepieciešams augstāka cena. Ne papildu izmaksas (Kaut kas izņemts, samazināta) . Tāpēc ir nepieciešams augstāka cena. Ne papildu izmaksas (Kaut kas izņemts, samazināta) . Tāpēc ir nepieciešams augstāka cena. Ne 

True, nav papildu izmaksas. Ražotājs likt mazāk, tāpēc cena būtu zemāka. Uz patērētājiem True, nav papildu izmaksas. Ražotājs likt mazāk, tāpēc cena būtu zemāka. Uz patērētājiem 

krāpšana !!! JAUNKUNDZE R3krāpšana !!! JAUNKUNDZE R3krāpšana !!! JAUNKUNDZE R3

Importētās preces, kas iesaiņotas izskatās vietējo produktu. Patērētāju krāpšanaImportētās preces, kas iesaiņotas izskatās vietējo produktu. Patērētāju krāpšana

JAUNKUNDZE R3 . Vietējā produkta iesaiņojuma meklēt ārzemju, importēti. patērētājsJAUNKUNDZE R3 . Vietējā produkta iesaiņojuma meklēt ārzemju, importēti. patērētājsJAUNKUNDZE R3 . Vietējā produkta iesaiņojuma meklēt ārzemju, importēti. patērētājsJAUNKUNDZE R3 . Vietējā produkta iesaiņojuma meklēt ārzemju, importēti. patērētājsJAUNKUNDZE R3 . Vietējā produkta iesaiņojuma meklēt ārzemju, importēti. patērētājs

- krāpšana JAUNKUNDZE R3 .krāpšana JAUNKUNDZE R3 .krāpšana JAUNKUNDZE R3 .krāpšana JAUNKUNDZE R3 .

Jādara:

Valdība ir standartizēt iepakojuma satura lielumu (UCG PS-1) .Valdība ir standartizēt iepakojuma satura lielumu (UCG PS-1) .Valdība ir standartizēt iepakojuma satura lielumu (UCG PS-1) .



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

34 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Standarts ir piemērojams tirdzniecības, rūpnieciskās, personas iepakojuma.

Piezīme! Imperial pasākumi ir novecojis. Packaging arī ir pārstrādājams.Piezīme! Imperial pasākumi ir novecojis. Packaging arī ir pārstrādājams.

ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],ciets [ grams ( g ) / kilograms ( Kilograms ) / Ton ( T ) )],

šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].šķidrums [ mililitrs ( ml ) / liter ( l ) / Kiloliter ( kl ) ].

1 g> 2g> 5 g> 10 g> 20 g> 50 g> 100 g> 200 g> 500 g> 1 Kg> 2 Kg> 5 Kg> 10 Kg> 

20 Kg> 50 Kg> 100 Kg> 200 Kg> 500 Kg 1 T> 2 T> 5 T> 10 T> 20 T> 50 T> 100 T> 

200 T> 500 T>

1 ml> 2 ml> 5 ml> 10 ml> 20 ml> 50 ml> 100 ml> 200 ml> 500 ml> 1 l> 2 l> 5 l> 10 l> 

20 l> 50 l> 100 l> 200 l > 500 l> 1 Kl> 2 Kl> 5 Kl> 10 Kl> 20 Kl> 50 Kl> 100 Kl> 200 Kl> 

500 Kl

PS-1 ( Packaging-standarta) aptver patērētāju vajadzības: godīgs viegli salīdzināt PS-1 ( Packaging-standarta) aptver patērētāju vajadzības: godīgs viegli salīdzināt PS-1 ( Packaging-standarta) aptver patērētāju vajadzības: godīgs viegli salīdzināt PS-1 ( Packaging-standarta) aptver patērētāju vajadzības: godīgs viegli salīdzināt PS-1 ( Packaging-standarta) aptver patērētāju vajadzības: godīgs viegli salīdzināt 

produktu daudzumi "un iepakojuma. Solid svari (G / kg / t) , Šķidrās svari (Ml / l / Kl) iepakoti, produktu daudzumi "un iepakojuma. Solid svari (G / kg / t) , Šķidrās svari (Ml / l / Kl) iepakoti, produktu daudzumi "un iepakojuma. Solid svari (G / kg / t) , Šķidrās svari (Ml / l / Kl) iepakoti, produktu daudzumi "un iepakojuma. Solid svari (G / kg / t) , Šķidrās svari (Ml / l / Kl) iepakoti, produktu daudzumi "un iepakojuma. Solid svari (G / kg / t) , Šķidrās svari (Ml / l / Kl) iepakoti, 

izplatīti un pārdoti norādītas tabulā daudzumos. Iepakojums ir jābūt atkārtoti.izplatīti un pārdoti norādītas tabulā daudzumos. Iepakojums ir jābūt atkārtoti.

beigas Nodevīgs-Packagingbeigas Nodevīgs-Packaging

nodibināt UCG PS-1 ( Packaging-standarta)nodibināt UCG PS-1 ( Packaging-standarta)nodibināt UCG PS-1 ( Packaging-standarta)nodibināt UCG PS-1 ( Packaging-standarta)

Patērētāju vadlīnijas

Ciets, šķidrs svari ir nepieciešams, lai parādītu cenu 1 kg / 1l salīdzināt cenas + Ciets, šķidrs svari ir nepieciešams, lai parādītu cenu 1 kg / 1l salīdzināt cenas + Ciets, šķidrs svari ir nepieciešams, lai parādītu cenu 1 kg / 1l salīdzināt cenas + Ciets, šķidrs svari ir nepieciešams, lai parādītu cenu 1 kg / 1l salīdzināt cenas + Ciets, šķidrs svari ir nepieciešams, lai parādītu cenu 1 kg / 1l salīdzināt cenas + 

faktisko svaru un cenu.

Produkts ar zemākie kg / l cena ir " BARGAIN ".Produkts ar zemākie kg / l cena ir " BARGAIN ".Produkts ar zemākie kg / l cena ir " BARGAIN ".Produkts ar zemākie kg / l cena ir " BARGAIN ".

Atbalsts PS-1 Iepakojums-standarta

sodīt nodevīgs-Iepakojums

īpašums ( mantojuma)īpašums ( mantojuma)īpašums ( mantojuma)

Jo patmīlīgs alkatību balstītā sabiedrībā pēc nāves indivi- divējāda ir 

kopīgs nodot pozīcijas, varas un bagātības. 

Radot elite neiegūto nepelnīts pozīcijas, varas un bagātības. Šāda uzvedība Radot elite neiegūto nepelnīts pozīcijas, varas un bagātības. Šāda uzvedība 

ir cēlonis un sekas bagātības Wealth-aparteīda, nozieguma, JAUNKUNDZEir cēlonis un sekas bagātības Wealth-aparteīda, nozieguma, JAUNKUNDZE

R6.

Piezīme! Pieņemošā Estate nozīmē arī pieņemšanu iepriekšējo parādu, vainu un atbildību!Piezīme! Pieņemošā Estate nozīmē arī pieņemšanu iepriekšējo parādu, vainu un atbildību!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

35 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Mantojuma par pozīciju galos. Tā ir aizstāta ar veicināšanu ar runåjoßais pieredzi + Mantojuma par pozīciju galos. Tā ir aizstāta ar veicināšanu ar runåjoßais pieredzi + 

turpmāka izpēte + stāžu.

Mantojuma jaudas galiem. Tā ir aizstāta ar brīvi vairāku kandidātu ievēlētu komitejā.Mantojuma jaudas galiem. Tā ir aizstāta ar brīvi vairāku kandidātu ievēlētu komitejā.

Vadība ar 1, ir tirānija (Iedzimta, Politiskā) tas beidzas. Vadība ar ievēlēta komiteja ir Vadība ar 1, ir tirānija (Iedzimta, Politiskā) tas beidzas. Vadība ar ievēlēta komiteja ir Vadība ar 1, ir tirānija (Iedzimta, Politiskā) tas beidzas. Vadība ar ievēlēta komiteja ir Vadība ar 1, ir tirānija (Iedzimta, Politiskā) tas beidzas. Vadība ar ievēlēta komiteja ir 

godīga.

Mantojuma bagātības galos. Tas viss iet uz valdības ieņēmumiem.

Turētājbanka aizbildnis caurlaide uz zināšanu nepārtrauktību, tradīcijas, memo- rabilia, 

uzskati .. Turētājbanka aizbildnis caurlaide uz kopienas garu un atbildību. Turētājbanka uzskati .. Turētājbanka aizbildnis caurlaide uz kopienas garu un atbildību. Turētājbanka uzskati .. Turētājbanka aizbildnis caurlaide uz kopienas garu un atbildību. Turētājbanka 

aizbildnis caurlaide filozofiju 1 GODaizbildnis caurlaide filozofiju 1 GOD

1 FAITH 1 baznīca. Viņi arī nodot to guide, "Lawgiver Manifests"!1 FAITH 1 baznīca. Viņi arī nodot to guide, "Lawgiver Manifests"!

Ārvalstu Īpašumtiesības ( nodevība) JAUNKUNDZE / R7Ārvalstu Īpašumtiesības ( nodevība) JAUNKUNDZE / R7Ārvalstu Īpašumtiesības ( nodevība) JAUNKUNDZE / R7Ārvalstu Īpašumtiesības ( nodevība) JAUNKUNDZE / R7Ārvalstu Īpašumtiesības ( nodevība) JAUNKUNDZE / R7Ārvalstu Īpašumtiesības ( nodevība) JAUNKUNDZE / R7

Ļaujot ārzemniekiem kontroli, izmantot pašu, zagšana ir Nodevību!Ļaujot ārzemniekiem kontroli, izmantot pašu, zagšana ir Nodevību!

Valdība, kas ļauj ārzemniekiem, lai izmantotu (Rip-off) vietējo iedzīvotāju izdara Valdība, kas ļauj ārzemniekiem, lai izmantotu (Rip-off) vietējo iedzīvotāju izdara Valdība, kas ļauj ārzemniekiem, lai izmantotu (Rip-off) vietējo iedzīvotāju izdara 

nodevību (Noziegums) . Valdība ir aizstāts un sodīti. JAUNKUNDZE R7 . Ārvalstu nodevību (Noziegums) . Valdība ir aizstāts un sodīti. JAUNKUNDZE R7 . Ārvalstu nodevību (Noziegums) . Valdība ir aizstāts un sodīti. JAUNKUNDZE R7 . Ārvalstu nodevību (Noziegums) . Valdība ir aizstāts un sodīti. JAUNKUNDZE R7 . Ārvalstu nodevību (Noziegums) . Valdība ir aizstāts un sodīti. JAUNKUNDZE R7 . Ārvalstu nodevību (Noziegums) . Valdība ir aizstāts un sodīti. JAUNKUNDZE R7 . Ārvalstu nodevību (Noziegums) . Valdība ir aizstāts un sodīti. JAUNKUNDZE R7 . Ārvalstu nodevību (Noziegums) . Valdība ir aizstāts un sodīti. JAUNKUNDZE R7 . Ārvalstu 

īpašumtiesības beidzas bez atlīdzības.

Piemēri tam, kā ārvalstu īpašumtiesībām Nodevība darbi:

Ārvalstu Īpašumtiesības Alter, bojāts un iznīcina vietējā: kultūra, darbi, tradīcijas, vērtības ... Ārvalstu Ārvalstu Īpašumtiesības Alter, bojāts un iznīcina vietējā: kultūra, darbi, tradīcijas, vērtības ... Ārvalstu Ārvalstu Īpašumtiesības Alter, bojāts un iznīcina vietējā: kultūra, darbi, tradīcijas, vērtības ... Ārvalstu Ārvalstu Īpašumtiesības Alter, bojāts un iznīcina vietējā: kultūra, darbi, tradīcijas, vērtības ... Ārvalstu 

Īpašumtiesības plunders vietējā: Intellectual- īpašums, zina, kā, Resources, Wealth ... Ārvalstu Īpašumtiesības plunders vietējā: Intellectual- īpašums, zina, kā, Resources, Wealth ... Ārvalstu Īpašumtiesības plunders vietējā: Intellectual- īpašums, zina, kā, Resources, Wealth ... Ārvalstu 

Īpašumtiesību beidzas. Bezmaksas Tirdzniecības beidzas.

Ārvalstu Īpašumtiesības diskus 'up zemes, nekustamā īpašuma cenas. Padarot tos nevar Ārvalstu Īpašumtiesības diskus 'up zemes, nekustamā īpašuma cenas. Padarot tos nevar Ārvalstu Īpašumtiesības diskus 'up zemes, nekustamā īpašuma cenas. Padarot tos nevar 

atļauties 1 st mājas pircēji. " Palielinot bezpajumtnieks .. Ārvalstu Īpašumtiesības "Freehold" (Zeme, atļauties 1 st mājas pircēji. " Palielinot bezpajumtnieks .. Ārvalstu Īpašumtiesības "Freehold" (Zeme, atļauties 1 st mājas pircēji. " Palielinot bezpajumtnieks .. Ārvalstu Īpašumtiesības "Freehold" (Zeme, atļauties 1 st mājas pircēji. " Palielinot bezpajumtnieks .. Ārvalstu Īpašumtiesības "Freehold" (Zeme, atļauties 1 st mājas pircēji. " Palielinot bezpajumtnieks .. Ārvalstu Īpašumtiesības "Freehold" (Zeme, 

nekustamais īpašums) Beidzas. Tā tiek konfiscēts bez atlīdzības.nekustamais īpašums) Beidzas. Tā tiek konfiscēts bez atlīdzības.

Ārvalstu Īpašumtiesības par vienību rezultātu ārvalstu Ārvalstu Īpašumtiesības par vienību rezultātu ārvalstu 

vadošos amatos. Liedzot vietējie turēt šos amatus. vadošos amatos. Liedzot vietējie turēt šos amatus. 

Samazinās promoti- uz iespēju, palielinot bezdarbu ..

Dumming leju vietējo personālu. Šī gali!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

36 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Ārvalstu Īpašumtiesības ražošanas rezultātus savas preces importē. Drīzāk tad pērk Ārvalstu Īpašumtiesības ražošanas rezultātus savas preces importē. Drīzāk tad pērk Ārvalstu Īpašumtiesības ražošanas rezultātus savas preces importē. Drīzāk tad pērk 

vietējie. Arī vietējais intelektuālais īpašums tiek ņemts jūras! Ārvalstu īpašumtiesības vietējie. Arī vietējais intelektuālais īpašums tiek ņemts jūras! Ārvalstu īpašumtiesības 

ražošanas galiem! JAUNKUNDZE R7ražošanas galiem! JAUNKUNDZE R7ražošanas galiem! JAUNKUNDZE R7

Ārvalstu Īpašumtiesības Izklaide grauj vietējo talantu un savas iespējas. Smadzeņu Ārvalstu Īpašumtiesības Izklaide grauj vietējo talantu un savas iespējas. Smadzeņu Ārvalstu Īpašumtiesības Izklaide grauj vietējo talantu un savas iespējas. Smadzeņu 

skalošanas vietējie kļūt ārvalstu kultūras kloni zaudē savu vienību. Ārvalstu skalošanas vietējie kļūt ārvalstu kultūras kloni zaudē savu vienību. Ārvalstu 

īpašumtiesības Entertainment ir lielākais drauds vietējai kultūrai un paražām, dialektu 

un tradīcijas. Ja Jums ir amerikāņu skatīties amerikāņu izklaides. Ja neesat, nav 

skatīties amerikāņu izklaides. Ārvalstu īpašumtiesības izklaides galiem!

Ārvalstu Īpašumtiesības noved pie vietējo bagātību notiek ārzemēs. Atstājot vietējie nabadzīgajiem un Ārvalstu Īpašumtiesības noved pie vietējo bagātību notiek ārzemēs. Atstājot vietējie nabadzīgajiem un Ārvalstu Īpašumtiesības noved pie vietējo bagātību notiek ārzemēs. Atstājot vietējie nabadzīgajiem un 

trūcīgajiem. Ārvalstu Masters kam pieder vietējās zemnieku kalpus. Ārvalstu īpašumtiesības gali! JAUNKUNDZEtrūcīgajiem. Ārvalstu Masters kam pieder vietējās zemnieku kalpus. Ārvalstu īpašumtiesības gali! JAUNKUNDZEtrūcīgajiem. Ārvalstu Masters kam pieder vietējās zemnieku kalpus. Ārvalstu īpašumtiesības gali! JAUNKUNDZE

R7

Ārvalstu Īpašumtiesības franšīzes iznīcina vietējos uzņēmumus, Ārvalstu Īpašumtiesības franšīzes iznīcina vietējos uzņēmumus, 

unique- Ness un daudzveidību. Mazināšana vietējās tradīcijas unique- Ness un daudzveidību. Mazināšana vietējās tradīcijas 

piespiežot nepiemērots ārvalstu kultūru uz vietējo sabiedrību. Nododot piespiežot nepiemērots ārvalstu kultūru uz vietējo sabiedrību. Nododot 

vietējie. Ārvalstu Franšīze gali!

Ārvalstu Īpašumtiesības Resursu ved uz ārvalstu īpašnieku pārdod resursus lēti savā Ārvalstu Īpašumtiesības Resursu ved uz ārvalstu īpašnieku pārdod resursus lēti savā 

izcelsmes valstī, kas saņem tos. Robb- ing vietējie resursu, to bagātību. Ļaujot izcelsmes valstī, kas saņem tos. Robb- ing vietējie resursu, to bagātību. Ļaujot 

Ārzemnieki pieder vietējiem resursiem nodevību, JAUNKUNDZE R7Ārzemnieki pieder vietējiem resursiem nodevību, JAUNKUNDZE R7Ārzemnieki pieder vietējiem resursiem nodevību, JAUNKUNDZE R7

Ārvalstu Īpašumtiesības Pārtikas ražošanas un pārtikas izplatīšanas.Ārvalstu Īpašumtiesības Pārtikas ražošanas un pārtikas izplatīšanas.

rezultāts: Pārtikas ražošanas caters Eksporta atstājot vietējiem iedzīvotājiem ar eksporta noraidījumus pie rezultāts: Pārtikas ražošanas caters Eksporta atstājot vietējiem iedzīvotājiem ar eksporta noraidījumus pie 

augstām cenām. Arī daži vietējie pārtikas produkti, tiks aizstāts ar ārvalstu diētu. Ārvalstu īpašumtiesības augstām cenām. Arī daži vietējie pārtikas produkti, tiks aizstāts ar ārvalstu diētu. Ārvalstu īpašumtiesības 

pārtikas ražošanas un pārtikas distri- jumam galiem! JAUNKUNDZE R7pārtikas ražošanas un pārtikas distri- jumam galiem! JAUNKUNDZE R7pārtikas ražošanas un pārtikas distri- jumam galiem! JAUNKUNDZE R7

Ārvalstu Īpašumtiesības Media ir iebrukums slepeni. Ārvalstu mediji ietekmē Ārvalstu Īpašumtiesības Media ir iebrukums slepeni. Ārvalstu mediji ietekmē 

vietējie par labu ārzemniekiem. Iznīcināt vietējo kultūras, mantojums, tradīcijas, vietējie par labu ārzemniekiem. Iznīcināt vietējo kultūras, mantojums, tradīcijas, 

sabojāšanas politiķiem, valdības. Valdība zaudē savu suverenitāti, betrayes vietējo 

iedzīvotāju, nodevību, JAUNKUNDZE R7iedzīvotāju, nodevību, JAUNKUNDZE R7iedzīvotāju, nodevību, JAUNKUNDZE R7

Ārvalstu Īpašumtiesības noved pie šantāžai. Ārvalstu Daudznacionālā pieprasījums Ārvalstu Īpašumtiesības noved pie šantāžai. Ārvalstu Daudznacionālā pieprasījums 

valdība dot viņiem izdales materiāli, nodokļu brīvības un lēts darba. Valdība ir valdība dot viņiem izdales materiāli, nodokļu brīvības un lēts darba. Valdība ir 

apdraudēta, ka, ja tas nav kapitulēt ar



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

37 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Ārvalstu īpašnieki pieprasa. Viņi atradīs valdību, ka tas atbilst viņu prasībām un pārvietot 

savu darbību tur. Piemēram, Austrālijas Gover- nment regulāri maksā (100 ir miljoniem) , savu darbību tur. Piemēram, Austrālijas Gover- nment regulāri maksā (100 ir miljoniem) , savu darbību tur. Piemēram, Austrālijas Gover- nment regulāri maksā (100 ir miljoniem) , savu darbību tur. Piemēram, Austrālijas Gover- nment regulāri maksā (100 ir miljoniem) , 

lai Ārlietu daudznacionāliem Auto uzņēmumiem. Tie nosūtīja Executive prēmijas "mājās 

un palielināt to ārvalstu akcionāriem dividendes". Piezīme! Austrālija beidzot teica nē, lai un palielināt to ārvalstu akcionāriem dividendes". Piezīme! Austrālija beidzot teica nē, lai un palielināt to ārvalstu akcionāriem dividendes". Piezīme! Austrālija beidzot teica nē, lai 

ārvalstu autoražotājiem šantāžai. Autoražotāji (Ford, General Motors, Toyota) slēgtas ārvalstu autoražotājiem šantāžai. Autoražotāji (Ford, General Motors, Toyota) slēgtas ārvalstu autoražotājiem šantāžai. Autoražotāji (Ford, General Motors, Toyota) slēgtas ārvalstu autoražotājiem šantāžai. Autoražotāji (Ford, General Motors, Toyota) slēgtas 

rūpnīcas un Turētājbanka-Guardian nelieto transportu no šiem uzņēmumiem, tie nevar 

uzticēties.

ZERO TOLERANCE multinacionālo kompāniju !!!

Ārvalstu Īpašumtiesības ir iespējams, jo nodevība ar korumpētu valdības. Valdība un Ārvalstu Īpašumtiesības ir iespējams, jo nodevība ar korumpētu valdības. Valdība un Ārvalstu Īpašumtiesības ir iespējams, jo nodevība ar korumpētu valdības. Valdība un 

valdības darbinieki, kas veicina šo nodevību, ir jāaizstāj, un saukt pie atbildības par 

"nodevību": JAUNKUNDZE R7 ."nodevību": JAUNKUNDZE R7 ."nodevību": JAUNKUNDZE R7 ."nodevību": JAUNKUNDZE R7 .

Jādara:

Atcelt ārvalstu īpašumtiesībām no: Aktīvi, uzņēmumi, ražošanas, primārā ražošana, Atcelt ārvalstu īpašumtiesībām no: Aktīvi, uzņēmumi, ražošanas, primārā ražošana, Atcelt ārvalstu īpašumtiesībām no: Aktīvi, uzņēmumi, ražošanas, primārā ražošana, 

resursi, nekustamā īpašuma, intelektuālā īpašuma, zemes! Bez kompensāciju.resursi, nekustamā īpašuma, intelektuālā īpašuma, zemes! Bez kompensāciju.

Likumus, Ārvalstu īpašumtiesības, noziegums: Nodevība, JAUNKUNDZE R7 .Likumus, Ārvalstu īpašumtiesības, noziegums: Nodevība, JAUNKUNDZE R7 .Likumus, Ārvalstu īpašumtiesības, noziegums: Nodevība, JAUNKUNDZE R7 .Likumus, Ārvalstu īpašumtiesības, noziegums: Nodevība, JAUNKUNDZE R7 .

Aktīvi, uzņēmumi, Freehold, IP, resursi ar ārzemniekiem jau pieder konfiscē 

bez atlīdzības. 

Nomainiet ārvalstu īpašumā uzņēmumus ar CronNomainiet ārvalstu īpašumā uzņēmumus ar Cron

(Kopienas Run pieder ne bezpeļņas) !(Kopienas Run pieder ne bezpeļņas) !

Atbalsta Cron! Shun Starptautiskie!Atbalsta Cron! Shun Starptautiskie!

Nomainiet, kriminālvajāšanu (Nodevība) Valdība, valdības darbiniekiem, kas atļauj vai Nomainiet, kriminālvajāšanu (Nodevība) Valdība, valdības darbiniekiem, kas atļauj vai Nomainiet, kriminālvajāšanu (Nodevība) Valdība, valdības darbiniekiem, kas atļauj vai 

veicina ārvalstu īpašumtiesībām! JAUNKUNDZE R7 Ārvalstu Īpašumtiesības ir iebrukums veicina ārvalstu īpašumtiesībām! JAUNKUNDZE R7 Ārvalstu Īpašumtiesības ir iebrukums veicina ārvalstu īpašumtiesībām! JAUNKUNDZE R7 Ārvalstu Īpašumtiesības ir iebrukums veicina ārvalstu īpašumtiesībām! JAUNKUNDZE R7 Ārvalstu Īpašumtiesības ir iebrukums 

un okupācija bez militārā spēka lietošanu. Aizstāvēt savu kopienu no šiem draudiem.un okupācija bez militārā spēka lietošanu. Aizstāvēt savu kopienu no šiem draudiem.

Atļaut tikai imports, kas nekonkurē vai aizstāt vietējo preču un pakalpojumu. Veicināt Atļaut tikai imports, kas nekonkurē vai aizstāt vietējo preču un pakalpojumu. Veicināt 

vietējo ražošanu un pakalpojumus, lai izvairītos no tā, importam. Provinces vietējo ražošanu un pakalpojumus, lai izvairītos no tā, importam. Provinces 

pašpietiekamība ir labākais izdzīvošanas metode.

"Atcelt ārvalstu īpašumtiesībām"

"SAVE vietējās darbavietas"



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

38 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Franšīze ( Biznesa modelis: Klonēšana) JAUNKUNDZE / R6Franšīze ( Biznesa modelis: Klonēšana) JAUNKUNDZE / R6Franšīze ( Biznesa modelis: Klonēšana) JAUNKUNDZE / R6Franšīze ( Biznesa modelis: Klonēšana) JAUNKUNDZE / R6Franšīze ( Biznesa modelis: Klonēšana) JAUNKUNDZE / R6Franšīze ( Biznesa modelis: Klonēšana) JAUNKUNDZE / R6

Franšīze ir alkatība, spekulēšana klonēšana tirdzniecības sistēma. Tas izmanto īpašu Franšīze ir alkatība, spekulēšana klonēšana tirdzniecības sistēma. Tas izmanto īpašu 

uzņēmējdarbības modeli, nevis pati kloniem. Tā ir izstrādāta, lai viduvējs nelielu uzņēmējdarbības modeli, nevis pati kloniem. Tā ir izstrādāta, lai viduvējs nelielu 

spekulāciju kapitālistam. Lai izplatītu vēzi, piemēram, (Glo- balization) pār Planet. Klienti spekulāciju kapitālistam. Lai izplatītu vēzi, piemēram, (Glo- balization) pār Planet. Klienti spekulāciju kapitālistam. Lai izplatītu vēzi, piemēram, (Glo- balization) pār Planet. Klienti spekulāciju kapitālistam. Lai izplatītu vēzi, piemēram, (Glo- balization) pār Planet. Klienti 

zaudēt savu identy. Tie izskatās un ēst pats NewYork vai Berlīnē. Mindless Zombies. Šī 

gali!

Franšīze ir Klonēšana ir lēts neprātīgs kopiju.

Globalizācija ir Anti 1 Dievs!Globalizācija ir Anti 1 Dievs!

Franšīze iznīcina vietējo tradīcijas, kultūra, unikalitāti daudzveidībuFranšīze iznīcina vietējo tradīcijas, kultūra, unikalitāti daudzveidību

. Lielākā daļa Franšīzes ir "ASV" vai, pamatojoties uz ASV mārketinga sistēmu. Tie piedāvā 

bieži neveselīgiem produktiem: EG Junk pārtikas noieta, ASV un viņu Kultūras kloni ir galvenais 

iemesls "diabēts" Plaque, "aptaukojušies plāksne (trāns cilvēki) ", Augsta asins spiediena, iemesls "diabēts" Plaque, "aptaukojušies plāksne (trāns cilvēki) ", Augsta asins spiediena, iemesls "diabēts" Plaque, "aptaukojušies plāksne (trāns cilvēki) ", Augsta asins spiediena, 

epidēmija, pinnes ...

Franšīzes iznīcināt vietējā virtuve, modes ... Kopienām un Gover- nment kas ļauj Ārvalstu 

Franšīzes darboties, nodot vietējo virtuvi, mantojums, tradīcijas un iedzīvotāju, JAUNKUNDZE Franšīzes darboties, nodot vietējo virtuvi, mantojums, tradīcijas un iedzīvotāju, JAUNKUNDZE 

R7 .R7 .

Franšīzes iznīcināt daudzveidību pārdodot 'dizaineru drēbes ". Šīs drēbes ir uniforma (džinsi Franšīzes iznīcināt daudzveidību pārdodot 'dizaineru drēbes ". Šīs drēbes ir uniforma (džinsi Franšīzes iznīcināt daudzveidību pārdodot 'dizaineru drēbes ". Šīs drēbes ir uniforma (džinsi Franšīzes iznīcināt daudzveidību pārdodot 'dizaineru drēbes ". Šīs drēbes ir uniforma (džinsi 

..) cilvēkiem, kuri atklāj savu kultūru un mantojumu, neprātīgs, primitīvas, mēms kloniem. Izvairīties ..) cilvēkiem, kuri atklāj savu kultūru un mantojumu, neprātīgs, primitīvas, mēms kloniem. Izvairīties ..) cilvēkiem, kuri atklāj savu kultūru un mantojumu, neprātīgs, primitīvas, mēms kloniem. Izvairīties 

šie manekeni!

Franšīzes ir galvenais iemesls iepirkšanās centriem. Franšīzes ir zem personāls un Franšīzes ir galvenais iemesls iepirkšanās centriem. Franšīzes ir zem personāls un Franšīzes ir galvenais iemesls iepirkšanās centriem. Franšīzes ir zem personāls un 

izmantošana slikti apmācīti saskaņā samaksāts (Juniors, casuals)izmantošana slikti apmācīti saskaņā samaksāts (Juniors, casuals)

personāls. Iepirkšanās centri (Shopaholics paradīze) ir lieli enerģijas wasters kam nepieciešams personāls. Iepirkšanās centri (Shopaholics paradīze) ir lieli enerģijas wasters kam nepieciešams personāls. Iepirkšanās centri (Shopaholics paradīze) ir lieli enerģijas wasters kam nepieciešams personāls. Iepirkšanās centri (Shopaholics paradīze) ir lieli enerģijas wasters kam nepieciešams 

vairāk piesārņojošas spēkstacijas. Tie arī rada daudz atkritumu. Aizveriet visas Franšīzes!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

39 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Franšīzes ar savu slidens mārketinga (Izmantojot cilvēka vājums un lētticības) ir galvenais iemesls, lai Franšīzes ar savu slidens mārketinga (Izmantojot cilvēka vājums un lētticības) ir galvenais iemesls, lai Franšīzes ar savu slidens mārketinga (Izmantojot cilvēka vājums un lētticības) ir galvenais iemesls, lai Franšīzes ar savu slidens mārketinga (Izmantojot cilvēka vājums un lētticības) ir galvenais iemesls, lai 

narkomānijas: Shopaholic un sīkrīku Junky! Franšīzes tiek darbinieku skaits, izmantošanas slikti narkomānijas: Shopaholic un sīkrīku Junky! Franšīzes tiek darbinieku skaits, izmantošanas slikti narkomānijas: Shopaholic un sīkrīku Junky! Franšīzes tiek darbinieku skaits, izmantošanas slikti 

apmācīti saskaņā apmaksāto junioriem, ikdienas apģērbu. Klientu apkalpošana ir slikta vai nav 

esošās. Lielākā daļa "darījumus" un "Tirdzniecība" ir krāpšana!

Turētājbanka sargi uzskata, ka Franšīze ir krāpšanas 1 GOD jo tā mazina 1 Dieva izstrādāt Turētājbanka sargi uzskata, ka Franšīze ir krāpšanas 1 GOD jo tā mazina 1 Dieva izstrādāt Turētājbanka sargi uzskata, ka Franšīze ir krāpšanas 1 GOD jo tā mazina 1 Dieva izstrādāt Turētājbanka sargi uzskata, ka Franšīze ir krāpšanas 1 GOD jo tā mazina 1 Dieva izstrādāt Turētājbanka sargi uzskata, ka Franšīze ir krāpšanas 1 GOD jo tā mazina 1 Dieva izstrādāt 

vietējo unikalitāti un daudzveidību.

FRANCHISING Būt globālo nepakļaujas 1 Dieva Anti-Globalizācija.FRANCHISING Būt globālo nepakļaujas 1 Dieva Anti-Globalizācija.FRANCHISING Būt globālo nepakļaujas 1 Dieva Anti-Globalizācija.

Jādara:

konfiscēt ( bez atlīdzības) visi Franšīzes un pārvērst tos uz vietējo Cron ! sodīt Mantkārīgs konfiscēt ( bez atlīdzības) visi Franšīzes un pārvērst tos uz vietējo Cron ! sodīt Mantkārīgs konfiscēt ( bez atlīdzības) visi Franšīzes un pārvērst tos uz vietējo Cron ! sodīt Mantkārīgs konfiscēt ( bez atlīdzības) visi Franšīzes un pārvērst tos uz vietējo Cron ! sodīt Mantkārīgs konfiscēt ( bez atlīdzības) visi Franšīzes un pārvērst tos uz vietējo Cron ! sodīt Mantkārīgs konfiscēt ( bez atlīdzības) visi Franšīzes un pārvērst tos uz vietējo Cron ! sodīt Mantkārīgs konfiscēt ( bez atlīdzības) visi Franšīzes un pārvērst tos uz vietējo Cron ! sodīt Mantkārīgs konfiscēt ( bez atlīdzības) visi Franšīzes un pārvērst tos uz vietējo Cron ! sodīt Mantkārīgs 

Franšīzes būris tos, JAUNKUNDZE R6Franšīzes būris tos, JAUNKUNDZE R6Franšīzes būris tos, JAUNKUNDZE R6

Atbalstīt vietējo unikālo tradicionālo biznesu (Konvertēts Cron) .Atbalstīt vietējo unikālo tradicionālo biznesu (Konvertēts Cron) .Atbalstīt vietējo unikālo tradicionālo biznesu (Konvertēts Cron) .

Aizsargājiet savu kopienu mantojumu:

Pret Franšīze, Globalizācija un

Ārvalstu Īpašumtiesības

dzimtīpašums valsts zemes izlaupīja no sabiedrības ... JAUNKUNDZE R6dzimtīpašums valsts zemes izlaupīja no sabiedrības ... JAUNKUNDZE R6dzimtīpašums valsts zemes izlaupīja no sabiedrības ... JAUNKUNDZE R6dzimtīpašums valsts zemes izlaupīja no sabiedrības ... JAUNKUNDZE R6

dzimtīpašums zeme ir valsts zeme izlaupīja no sabiedrības ar sarakste nepārtrauciet dzimtīpašums zeme ir valsts zeme izlaupīja no sabiedrības ar sarakste nepārtrauciet 

kriminālā valdība (Korumpēti kriminālā valdība ir noņemta, saukt pie atbildības) . Bojāts kriminālā valdība (Korumpēti kriminālā valdība ir noņemta, saukt pie atbildības) . Bojāts kriminālā valdība (Korumpēti kriminālā valdība ir noņemta, saukt pie atbildības) . Bojāts kriminālā valdība (Korumpēti kriminālā valdība ir noņemta, saukt pie atbildības) . Bojāts 

kriminālās valdība nu atdeva zemi (Tupus) vai pārdotas to krimināllietu mantkārīgs, kriminālās valdība nu atdeva zemi (Tupus) vai pārdotas to krimināllietu mantkārīgs, kriminālās valdība nu atdeva zemi (Tupus) vai pārdotas to krimināllietu mantkārīgs, 

parazītu plēsīgās, pro

- fiteers (zemes spekulanti) . Zemes-spekulanti Parazīti, kam nepieciešama Rehab: JAUNKUNDZE R6 Beigu fiteers (zemes spekulanti) . Zemes-spekulanti Parazīti, kam nepieciešama Rehab: JAUNKUNDZE R6 Beigu fiteers (zemes spekulanti) . Zemes-spekulanti Parazīti, kam nepieciešama Rehab: JAUNKUNDZE R6 Beigu fiteers (zemes spekulanti) . Zemes-spekulanti Parazīti, kam nepieciešama Rehab: JAUNKUNDZE R6 Beigu fiteers (zemes spekulanti) . Zemes-spekulanti Parazīti, kam nepieciešama Rehab: JAUNKUNDZE R6 Beigu fiteers (zemes spekulanti) . Zemes-spekulanti Parazīti, kam nepieciešama Rehab: JAUNKUNDZE R6 Beigu fiteers (zemes spekulanti) . Zemes-spekulanti Parazīti, kam nepieciešama Rehab: JAUNKUNDZE R6 Beigu 

Freehold! Atbalsta Shire zemes īpašumtiesībām!

dzimtīpašums zemi izmanto investori spekulētdzimtīpašums zemi izmanto investori spekulēt

(Gamble) cerot piebraukt īpašuma cenas (Profi- teering, kapitāla pieaugums) Noraidot (Gamble) cerot piebraukt īpašuma cenas (Profi- teering, kapitāla pieaugums) Noraidot (Gamble) cerot piebraukt īpašuma cenas (Profi- teering, kapitāla pieaugums) Noraidot (Gamble) cerot piebraukt īpašuma cenas (Profi- teering, kapitāla pieaugums) Noraidot 

kopienu ekonomiski pieejamu pajumti. Investori arī izmantot dzimtīpašums zemi kopienu ekonomiski pieejamu pajumti. Investori arī izmantot dzimtīpašums zemi 

kriminālatbildības izvairīšanos no nodokļu maksāšanas (Negatīvs sazobe) , JAUNKUNDZEkriminālatbildības izvairīšanos no nodokļu maksāšanas (Negatīvs sazobe) , JAUNKUNDZEkriminālatbildības izvairīšanos no nodokļu maksāšanas (Negatīvs sazobe) , JAUNKUNDZEkriminālatbildības izvairīšanos no nodokļu maksāšanas (Negatīvs sazobe) , JAUNKUNDZE

R6

Daži investori uzcelt neizturīgs ēkas un maksas pār cenu noma. Cilvēki, 

kuri nevar samaksāt kļūst par bezpajumtniekiem. Ieguldījumu īpašums kuri nevar samaksāt kļūst par bezpajumtniekiem. Ieguldījumu īpašums 

nav īsti nopircis par nomas ienākumiem, bet to izmanto kā izvairīšanos 

no nodokļu maksāšanas. Rezultāts bojājas cilvēka dzīvošanai



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

40 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

(Cilvēki pārvietojas no prusaku un grauzēji pārvietoties) . Slumlords zaudēt īpašumu bez (Cilvēki pārvietojas no prusaku un grauzēji pārvietoties) . Slumlords zaudēt īpašumu bez 

atlīdzības, un ir būrī, JAUNKUNDZE R6atlīdzības, un ir būrī, JAUNKUNDZE R6atlīdzības, un ir būrī, JAUNKUNDZE R6

dzimtīpašums zeme ir privātīpašums zeme. Liedzot kopiena zemes izmantošana labumu dzimtīpašums zeme ir privātīpašums zeme. Liedzot kopiena zemes izmantošana labumu dzimtīpašums zeme ir privātīpašums zeme. Liedzot kopiena zemes izmantošana labumu 

visiem. dzimtīpašums (Nav grēkotu) noliedz izmantošanu no visiem pludmales, uz ezeru un upju visiem. dzimtīpašums (Nav grēkotu) noliedz izmantošanu no visiem pludmales, uz ezeru un upju visiem. dzimtīpašums (Nav grēkotu) noliedz izmantošanu no visiem pludmales, uz ezeru un upju 

frontages, noliedz piknika uz golfa ,.

... "Wealth-aparteīda". Tā beidzas! JAUNKUNDZE R6"Wealth-aparteīda". Tā beidzas! JAUNKUNDZE R6"Wealth-aparteīda". Tā beidzas! JAUNKUNDZE R6

1 GOD izveidots Planēta Zeme, kas jāizmanto, un baudīt vienādi visiem 1 GOD izveidots Planēta Zeme, kas jāizmanto, un baudīt vienādi visiem 

cilvēkiem. Freehold zeme un privātās mājokļi apvainojoši 1 GOD. Freehold cilvēkiem. Freehold zeme un privātās mājokļi apvainojoši 1 GOD. Freehold cilvēkiem. Freehold zeme un privātās mājokļi apvainojoši 1 GOD. Freehold cilvēkiem. Freehold zeme un privātās mājokļi apvainojoši 1 GOD. Freehold 

Beidzas!

Jādara:

Visa zeme pieder grāfiste ( Pašvaldība) . Freehold zeme tiek nozagts preces. Shire Visa zeme pieder grāfiste ( Pašvaldība) . Freehold zeme tiek nozagts preces. Shire Visa zeme pieder grāfiste ( Pašvaldība) . Freehold zeme tiek nozagts preces. Shire Visa zeme pieder grāfiste ( Pašvaldība) . Freehold zeme tiek nozagts preces. Shire Visa zeme pieder grāfiste ( Pašvaldība) . Freehold zeme tiek nozagts preces. Shire 

jāmaksā nekāda kompensācija, ja kārbu- gredzenu nosaukums. Īpašnieks okupants var jāmaksā nekāda kompensācija, ja kārbu- gredzenu nosaukums. Īpašnieks okupants var 

palikt mājā, līdz brīdim, kad viņi vēlas, lai pārvietotu vai mirt. Tad Shire pārņem kontroli (Nav palikt mājā, līdz brīdim, kad viņi vēlas, lai pārvietotu vai mirt. Tad Shire pārņem kontroli (Nav 

īpašumu īpašumam) .īpašumu īpašumam) .

Ieguldījumu īpašums gan zeme un ēkas tiek veikti kontroles ar- veic kompensāciju ar grāfiste . Investoru Ieguldījumu īpašums gan zeme un ēkas tiek veikti kontroles ar- veic kompensāciju ar grāfiste . Investoru Ieguldījumu īpašums gan zeme un ēkas tiek veikti kontroles ar- veic kompensāciju ar grāfiste . Investoru Ieguldījumu īpašums gan zeme un ēkas tiek veikti kontroles ar- veic kompensāciju ar grāfiste . Investoru 

ierosina krimināllietu par "Noziedzības pret Kopienu" JAUNKUNDZE R6 Ieguldījumu īpašuma ierosina krimināllietu par "Noziedzības pret Kopienu" JAUNKUNDZE R6 Ieguldījumu īpašuma ierosina krimināllietu par "Noziedzības pret Kopienu" JAUNKUNDZE R6 Ieguldījumu īpašuma ierosina krimināllietu par "Noziedzības pret Kopienu" JAUNKUNDZE R6 Ieguldījumu īpašuma 

Beidzas!

FREEHOLDENDS !!!!!!!

globalizācija nav daļa no cilvēces Destiny.globalizācija nav daļa no cilvēces Destiny.

1 GOD padarīja to ļoti skaidri globali- zation 1 GOD padarīja to ļoti skaidri globali- zation 

nav daļa no cilvēces Destiny. 1 GOD uzskati nav daļa no cilvēces Destiny. 1 GOD uzskati nav daļa no cilvēces Destiny. 1 GOD uzskati 

7 Tribes attīstās patstāvīgi un atsevišķa (Map)7 Tribes attīstās patstāvīgi un atsevišķa (Map)7 Tribes attīstās patstāvīgi un atsevišķa (Map)

. 1 GOD. 1 GOD

vēlas cilvēce līdz

"STOP" globalizācijas !!!

Ja cilvēce nespēj ' STOP " globalizācija tad 1 GOD darbosies. Vai Ja cilvēce nespēj ' STOP " globalizācija tad 1 GOD darbosies. Vai Ja cilvēce nespēj ' STOP " globalizācija tad 1 GOD darbosies. Vai Ja cilvēce nespēj ' STOP " globalizācija tad 1 GOD darbosies. Vai Ja cilvēce nespēj ' STOP " globalizācija tad 1 GOD darbosies. Vai Ja cilvēce nespēj ' STOP " globalizācija tad 1 GOD darbosies. Vai Ja cilvēce nespēj ' STOP " globalizācija tad 1 GOD darbosies. Vai 

nav dusmas 1 GOD pielūko 1 Dievanav dusmas 1 GOD pielūko 1 Dievanav dusmas 1 GOD pielūko 1 Dievanav dusmas 1 GOD pielūko 1 Dieva

brīdinājums: Pulverizācija no Pasaules tirdzniecības centra Ņujorkā, brīdinājums: Pulverizācija no Pasaules tirdzniecības centra Ņujorkā, 

ASV kredītu krīzi, Cityof Londonas Brexit.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

41 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Globalizācija ir daļa no ķēdes of Evil. Globalizācija ir hija- cked ar Greedy spekulantu, Globalizācija ir daļa no ķēdes of Evil. Globalizācija ir hija- cked ar Greedy spekulantu, 

kas jāizmanto sava piramīdas pārdot marke- ting (Brīvā tirdzniecība) saglabāt peļņu kas jāizmanto sava piramīdas pārdot marke- ting (Brīvā tirdzniecība) saglabāt peļņu kas jāizmanto sava piramīdas pārdot marke- ting (Brīvā tirdzniecība) saglabāt peļņu 

pieaug līdz tie beigušies countr- to gadu, resursiem. Brīvā tirdzniecība ir globalizācija to 

vada starptautisku uzņēmumu, kas izmanto darbaspēku, melnā pasta, kas apdraud 

valdību.

Starptautiskie uzņēmumi apdraudēt kādas valsts suverenitāti. Izraisot korupciju, 

izmantošanu! Demontēt Starptautiskie aktīvu konfiskācijai bez atlīdzības un pārvēršas 

vietējā Cron.vietējā Cron.

Greedy spekulanti ir izveidotas propagandas organizācijām: G20

(Mantkārīgs Divdesmit, galvenais iemesls piesārņojuma) , G8 (Mantkārīgs Eight, Wealth- (Mantkārīgs Divdesmit, galvenais iemesls piesārņojuma) , G8 (Mantkārīgs Eight, Wealth- (Mantkārīgs Divdesmit, galvenais iemesls piesārņojuma) , G8 (Mantkārīgs Eight, Wealth- 

aparteīda) , SVF (Starptautiskais Valūtas fonds, globālās aizdevumu haizivis) , WEF (Pasaules aparteīda) , SVF (Starptautiskais Valūtas fonds, globālās aizdevumu haizivis) , WEF (Pasaules aparteīda) , SVF (Starptautiskais Valūtas fonds, globālās aizdevumu haizivis) , WEF (Pasaules aparteīda) , SVF (Starptautiskais Valūtas fonds, globālās aizdevumu haizivis) , WEF (Pasaules aparteīda) , SVF (Starptautiskais Valūtas fonds, globālās aizdevumu haizivis) , WEF (Pasaules 

Ekonomikas forums, Greeds 'publizist) , PTO (Pasaules Tirdzniecības organizācija, cēlonis Ekonomikas forums, Greeds 'publizist) , PTO (Pasaules Tirdzniecības organizācija, cēlonis Ekonomikas forums, Greeds 'publizist) , PTO (Pasaules Tirdzniecības organizācija, cēlonis 

Wealth-aparteīda) . Šīs organizācijas smadzenes mazgāt sabiedrībai, ka kāre ir labs, peļņa ir Wealth-aparteīda) . Šīs organizācijas smadzenes mazgāt sabiedrībai, ka kāre ir labs, peļņa ir Wealth-aparteīda) . Šīs organizācijas smadzenes mazgāt sabiedrībai, ka kāre ir labs, peļņa ir 

labs un globalizācija ir visas mūsu problēmas atbilde. Realitāte ir Globalizācija izmanto labs un globalizācija ir visas mūsu problēmas atbilde. Realitāte ir Globalizācija izmanto 

costcutting. Pārvietojoties uz valstīm, kurās ir zemākas izmaksas struktūra

. Bēršana maisā cilvēkus vienā jomā un nodarbina vergu darbu citā.

Tas beidzas. Valdības, organizācijas, būtu jāatskaitās!Tas beidzas. Valdības, organizācijas, būtu jāatskaitās!

Zemākas izmaksas panākt, izmantojot mazāk vecuma bērnu 

neveselīgu nedrošas darba jomās. Viņi saņem zemu badināti 

darba ilgas stundas bez pārtraukumiem, bez brīvdienu tiesībām, 

bez veselības

ieguvumi. Izlaižot par bērnības pieredzi, spēlējot un izglītība. Kamēr mantkārīgs ieguvumi. Izlaižot par bērnības pieredzi, spēlējot un izglītība. Kamēr mantkārīgs ieguvumi. Izlaižot par bērnības pieredzi, spēlējot un izglītība. Kamēr mantkārīgs 

spekulanti smejas visu ceļu uz banku slavēja viņu elks "Globalizācija". Šī ļaunuma spekulanti smejas visu ceļu uz banku slavēja viņu elks "Globalizācija". Šī ļaunuma 

Beidzas! JAUNKUNDZE R6Beidzas! JAUNKUNDZE R6

Ja bērni nav pieejami vēl zem klasē tiek izmantots sievietes. Mātītes ir Ja bērni nav pieejami vēl zem klasē tiek izmantots sievietes. Mātītes ir 

apstrādāti vien sliktāk. Strādājot ar tādiem pašiem necilvēcīgos 

apstākļos, kā veidot bērniem REN daudzām sievietēm ir arī sniegt 

seksuālu labumu

(Tiek Raped) . Daudzi vīrieši ir arī izmantotas, taču nav tik slikti, kā bērniem un (Tiek Raped) . Daudzi vīrieši ir arī izmantotas, taču nav tik slikti, kā bērniem un (Tiek Raped) . Daudzi vīrieši ir arī izmantotas, taču nav tik slikti, kā bērniem un 

sievietēm. Šī ļaunuma Beidzas! JAUNKUNDZE R6sievietēm. Šī ļaunuma Beidzas! JAUNKUNDZE R6sievietēm. Šī ļaunuma Beidzas! JAUNKUNDZE R6

1 GOD "S dizains: 7 Provinces!1 GOD "S dizains: 7 Provinces!

Āfrika, Amazonia, Amerikā, Europa, 

Mongolija, Okeānija, Persindia. Visas Mongolija, Okeānija, Persindia. Visas 

International Waters beigas. Tās ir 

sadalītas starp 7 provincēs.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

42 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Jādara:

Visi Global organizācijas: Sports, 

politiskās, militārās, Commercial, 

Izklaide, tiek slēgti.

Lietotāju migrācija Pieturvietas " (Nav pāreja uz Lietotāju migrācija Pieturvietas " (Nav pāreja uz 

citās provincēs) . Nav brīvdienu ceļojumu uz citās citās provincēs) . Nav brīvdienu ceļojumu uz citās citās provincēs) . Nav brīvdienu ceļojumu uz citās 

provincēs.

Nav pasaules kultūras. Global organizācijas, CN (Sadraudzības NācijuNav pasaules kultūras. Global organizācijas, CN (Sadraudzības NācijuNav pasaules kultūras. Global organizācijas, CN (Sadraudzības Nāciju

) , FIFA (Futbols) , G20, G8 (piesārņotāji) , SVF (aizdevumu haizivis) SOK (OLYMFIFA (Futbols) , G20, G8 (piesārņotāji) , SVF (aizdevumu haizivis) SOK (OLYMFIFA (Futbols) , G20, G8 (piesārņotāji) , SVF (aizdevumu haizivis) SOK (OLYMFIFA (Futbols) , G20, G8 (piesārņotāji) , SVF (aizdevumu haizivis) SOK (OLYMFIFA (Futbols) , G20, G8 (piesārņotāji) , SVF (aizdevumu haizivis) SOK (OLYMFIFA (Futbols) , G20, G8 (piesārņotāji) , SVF (aizdevumu haizivis) SOK (OLYMFIFA (Futbols) , G20, G8 (piesārņotāji) , SVF (aizdevumu haizivis) SOK (OLYMFIFA (Futbols) , G20, G8 (piesārņotāji) , SVF (aizdevumu haizivis) SOK (OLYM

- attēli) , NATO (kara noziedznieku algotņi) OPEC (piesārņotāji) , ANOattēli) , NATO (kara noziedznieku algotņi) OPEC (piesārņotāji) , ANOattēli) , NATO (kara noziedznieku algotņi) OPEC (piesārņotāji) , ANOattēli) , NATO (kara noziedznieku algotņi) OPEC (piesārņotāji) , ANOattēli) , NATO (kara noziedznieku algotņi) OPEC (piesārņotāji) , ANOattēli) , NATO (kara noziedznieku algotņi) OPEC (piesārņotāji) , ANO

(Apvienoto Nāciju nesēja postu, ciešanas, iznīcināšana, nāve) , .. ir Anti-1 DIEVS. Tie (Apvienoto Nāciju nesēja postu, ciešanas, iznīcināšana, nāve) , .. ir Anti-1 DIEVS. Tie (Apvienoto Nāciju nesēja postu, ciešanas, iznīcināšana, nāve) , .. ir Anti-1 DIEVS. Tie (Apvienoto Nāciju nesēja postu, ciešanas, iznīcināšana, nāve) , .. ir Anti-1 DIEVS. Tie 

visi ir slēgti.

federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu 

izlaupīt, izplatīt verdzību, vergu darbu. šodien (CN) ir leļļu režīmus (pašvaldības)izlaupīt, izplatīt verdzību, vergu darbu. šodien (CN) ir leļļu režīmus (pašvaldības)izlaupīt, izplatīt verdzību, vergu darbu. šodien (CN) ir leļļu režīmus (pašvaldības)izlaupīt, izplatīt verdzību, vergu darbu. šodien (CN) ir leļļu režīmus (pašvaldības)

kas palīdz izlaupīt savas valsts labā angļu iedzimta tirāna. KN ir izšķīdis kas palīdz izlaupīt savas valsts labā angļu iedzimta tirāna. KN ir izšķīdis 

un tautas atbrīvoti.

FIFA korumpēta Celebrity-Sport organizācija. Atkritumi kopienas resursus. Ir FIFA korumpēta Celebrity-Sport organizācija. Atkritumi kopienas resursus. Ir FIFA korumpēta Celebrity-Sport organizācija. Atkritumi kopienas resursus. Ir 

slēgtas, kriminālvajāšana: JAUNKUNDZE R6 FIFA vietas tiek nojaukta, zeme tiek slēgtas, kriminālvajāšana: JAUNKUNDZE R6 FIFA vietas tiek nojaukta, zeme tiek slēgtas, kriminālvajāšana: JAUNKUNDZE R6 FIFA vietas tiek nojaukta, zeme tiek slēgtas, kriminālvajāšana: JAUNKUNDZE R6 FIFA vietas tiek nojaukta, zeme tiek 

izmantots vairāk lietderīga kopienas s. Pro Sporta Beidzas! Sports s nevis izmantots vairāk lietderīga kopienas s. Pro Sporta Beidzas! Sports s nevis izmantots vairāk lietderīga kopienas s. Pro Sporta Beidzas! Sports s nevis 

darbs, bet neapmaksāto hobijs.

IOC iet cirks (Olympics) , Kļūst valstis atkritumu BilliIOC iet cirks (Olympics) , Kļūst valstis atkritumu BilliIOC iet cirks (Olympics) , Kļūst valstis atkritumu BilliIOC iet cirks (Olympics) , Kļūst valstis atkritumu Billi

- ons uz Freakshow izklaides. Izklaides censties Elit

- ISM izmantojot juridiskus, nelegālo bagātinātāji kļūst nedabisku veiktspēju freaks. 

Olimpiskās spēles ir Alkatība brauc izšķērdēt ierobežotos resursus, kas ir nepieciešami, 

lai novērstu nabadzību. Šausmas pusēlai novērstu nabadzību. Šausmas pusē

- šovs ir pievienota Paraolimpiskajās šeit ir atslēgtas mock- ed. shut + JAUNKUNDZE R6 SOK šovs ir pievienota Paraolimpiskajās šeit ir atslēgtas mock- ed. shut + JAUNKUNDZE R6 SOK šovs ir pievienota Paraolimpiskajās šeit ir atslēgtas mock- ed. shut + JAUNKUNDZE R6 SOK šovs ir pievienota Paraolimpiskajās šeit ir atslēgtas mock- ed. shut + JAUNKUNDZE R6 SOK 

vietas tiek nojaukta, zeme tiek izmantota izdevīgāk no Kopienas. Visi līdzekļi, kas sportistu 

galiem. Katru pagātne un tagadne loceklis "SOK" Saņemt, JAUNKUNDZE R6galiem. Katru pagātne un tagadne loceklis "SOK" Saņemt, JAUNKUNDZE R6galiem. Katru pagātne un tagadne loceklis "SOK" Saņemt, JAUNKUNDZE R6

OPEC ar naftu Cartel turot cilvēce izpirkt! Kartelī, ir izšķīdis, tās OPEC ar naftu Cartel turot cilvēce izpirkt! Kartelī, ir izšķīdis, tās 

locekļi saņem: JAUNKUNDZE R6 .locekļi saņem: JAUNKUNDZE R6 .locekļi saņem: JAUNKUNDZE R6 .locekļi saņem: JAUNKUNDZE R6 .

Burning Eļļas Beidzas! Pievēršoties eļļu plastmasas galiem!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

43 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

NATO Eiropas-algotņu armijas, kas kalpo ASV globālo iebiedēšanu un NATO Eiropas-algotņu armijas, kas kalpo ASV globālo iebiedēšanu un 

izmantošanu. NATO nogalina civiliedzīvotājus, sagrauj infrastruktūru, 

mājokļus. Tā ir izšķīdis, tās War- noziedznieki, Nemiernieki ir būrī: JAUNKUNDZEmājokļus. Tā ir izšķīdis, tās War- noziedznieki, Nemiernieki ir būrī: JAUNKUNDZEmājokļus. Tā ir izšķīdis, tās War- noziedznieki, Nemiernieki ir būrī: JAUNKUNDZE

R7 NATO ar saviem ieročiem masu iznīcināšanas: A (Atomic) , B (Bacteriolo- R7 NATO ar saviem ieročiem masu iznīcināšanas: A (Atomic) , B (Bacteriolo- R7 NATO ar saviem ieročiem masu iznīcināšanas: A (Atomic) , B (Bacteriolo- R7 NATO ar saviem ieročiem masu iznīcināšanas: A (Atomic) , B (Bacteriolo- R7 NATO ar saviem ieročiem masu iznīcināšanas: A (Atomic) , B (Bacteriolo- R7 NATO ar saviem ieročiem masu iznīcināšanas: A (Atomic) , B (Bacteriolo- 

gical) , C (Ķīmiskā) ir galvenais drauds cilvēka izdzīvošanu.gical) , C (Ķīmiskā) ir galvenais drauds cilvēka izdzīvošanu.gical) , C (Ķīmiskā) ir galvenais drauds cilvēka izdzīvošanu.gical) , C (Ķīmiskā) ir galvenais drauds cilvēka izdzīvošanu.

ANO kalpo sevis interesi valstīs ar veto tiesībām. Šīs valstis ir lielākie ieroču ANO kalpo sevis interesi valstīs ar veto tiesībām. Šīs valstis ir lielākie ieroču ANO kalpo sevis interesi valstīs ar veto tiesībām. Šīs valstis ir lielākie ieroču 

tirgotāji noliedz cilvēcei mieru.

ANO neizdevās cilvēce. Tas nav pārtraukta:

Bērnu nodarbinātība ( Pornogrāfija, soldiering, darba)Bērnu nodarbinātība ( Pornogrāfija, soldiering, darba)Bērnu nodarbinātība ( Pornogrāfija, soldiering, darba)

iznīcināšana ( slaktiņi: politiskā, rases, reliģiskās, ..)iznīcināšana ( slaktiņi: politiskā, rases, reliģiskās, ..)iznīcināšana ( slaktiņi: politiskā, rases, reliģiskās, ..)

piesārņojums ( Atmosfēra, gaiss, augsne, Space, ūdens)piesārņojums ( Atmosfēra, gaiss, augsne, Space, ūdens)piesārņojums ( Atmosfēra, gaiss, augsne, Space, ūdens)

tirānija ( Iedzimtas, politisko, kredīts, peļņa, bagātība)tirānija ( Iedzimtas, politisko, kredīts, peļņa, bagātība)tirānija ( Iedzimtas, politisko, kredīts, peļņa, bagātība)

Bezpajumtniecība ( Aizdevuma-Sharks, Slumlords, Wealth-aparteīda)Bezpajumtniecība ( Aizdevuma-Sharks, Slumlords, Wealth-aparteīda)Bezpajumtniecība ( Aizdevuma-Sharks, Slumlords, Wealth-aparteīda)

izsalkums ( Over-apūdeņošana, Svaigs ūdens piesārņojums, Saldūdens atkritumi)izsalkums ( Over-apūdeņošana, Svaigs ūdens piesārņojums, Saldūdens atkritumi)izsalkums ( Over-apūdeņošana, Svaigs ūdens piesārņojums, Saldūdens atkritumi)

pornogrāfija ( Pieaugušie, Dzīvnieki, bērns, Homoseksuāls, jaukta dzimuma)pornogrāfija ( Pieaugušie, Dzīvnieki, bērns, Homoseksuāls, jaukta dzimuma)pornogrāfija ( Pieaugušie, Dzīvnieki, bērns, Homoseksuāls, jaukta dzimuma)

nabadzība ( kredīts, diskriminācija, bezdarbnieki, bagātība-aparteīda)nabadzība ( kredīts, diskriminācija, bezdarbnieki, bagātība-aparteīda)nabadzība ( kredīts, diskriminācija, bezdarbnieki, bagātība-aparteīda)

spekulēšana ( Cartell, kapitāla pieaugums, monopols, overprice, dzīvžogu)spekulēšana ( Cartell, kapitāla pieaugums, monopols, overprice, dzīvžogu)spekulēšana ( Cartell, kapitāla pieaugums, monopols, overprice, dzīvžogu)

verdzība ( bērns, parāda, pieaugušo, prostitūcija, atalgotiem darbs) verdzība ( bērns, parāda, pieaugušo, prostitūcija, atalgotiem darbs) verdzība ( bērns, parāda, pieaugušo, prostitūcija, atalgotiem darbs) 

atkritumi ( Vienreiz, junkproduction, pārāk ražošana, iepakojums)atkritumi ( Vienreiz, junkproduction, pārāk ražošana, iepakojums)atkritumi ( Vienreiz, junkproduction, pārāk ražošana, iepakojums)

Wealth-aparteīda ( Estate, In-tiesu, Tax-avidance, Tax-haven)Wealth-aparteīda ( Estate, In-tiesu, Tax-avidance, Tax-haven)Wealth-aparteīda ( Estate, In-tiesu, Tax-avidance, Tax-haven)

atkarības

(Alkohols, narkotikas, azartspēles, pārēšanās, Iepirkšanās, smēķēšana)

Genetic-modifikācija

(Dzīvnieki, Mikroorganisms, augi, cilvēki)

ANO izšķīdina! Cilvēce aptver tiesībaizsardzības dāvinātāja manifests "ANO izšķīdina! Cilvēce aptver tiesībaizsardzības dāvinātāja manifests "

Globalizācija mazina 1 Dieva dizainsGlobalizācija mazina 1 Dieva dizainsGlobalizācija mazina 1 Dieva dizains

Globalizācija Angers 1 GOD!Globalizācija Angers 1 GOD!

Vai ne dusmas 1 GOD!Vai ne dusmas 1 GOD!

Atcerieties, Bābeles torni, atcerieties Twin Towers (WTC) New York!

R



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

44 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Tirdzniecības-centrs, Mall ... kapitālistiskās-Retailing-sistēmaTirdzniecības-centrs, Mall ... kapitālistiskās-Retailing-sistēmaTirdzniecības-centrs, Mall ... kapitālistiskās-Retailing-sistēma

kāre, peļņa, atkritumu un piesārņojuma.

Tirdzniecības-centrs, Mall ir daļa no kapitālistam-Retail-MarketingTirdzniecības-centrs, Mall ir daļa no kapitālistam-Retail-Marketing

- sistēma alkatība, peļņas, atkritumu un piesārņojuma. Tirdzniecības-centrs, Mall veicina sistēma alkatība, peļņas, atkritumu un piesārņojuma. Tirdzniecības-centrs, Mall veicina 

dublēšanos. Dublēšanas ir paredzēts, lai palielinātu konkurenci, samazina cenas, dod labākus 

pakalpojumus. Tas ir Fantasy kapitālistiskajā LIE !!! ...pakalpojumus. Tas ir Fantasy kapitālistiskajā LIE !!! ...

piemēram, 3 Lielveikali pārdodot gandrīz tos pašus produktus par to pašu cenu. 99% no piemēram, 3 Lielveikali pārdodot gandrīz tos pašus produktus par to pašu cenu. 99% no piemēram, 3 Lielveikali pārdodot gandrīz tos pašus produktus par to pašu cenu. 99% no piemēram, 3 Lielveikali pārdodot gandrīz tos pašus produktus par to pašu cenu. 99% no 

cenas ir identiskas pieņemšana konkurence fantāzija. Dup- publikācijā ir dārga padarot 

zemākas cenas mīts. Costcutting saskaņāzemākas cenas mīts. Costcutting saskaņā

- personāls, slikti apmācīti atalgotiem (Juniors, casuals) darbinieki rezultāts sliktā vai personāls, slikti apmācīti atalgotiem (Juniors, casuals) darbinieki rezultāts sliktā vai personāls, slikti apmācīti atalgotiem (Juniors, casuals) darbinieki rezultāts sliktā vai 

neesošas "Klientu apkalpošana". Nepieļaus Beidzas!neesošas "Klientu apkalpošana". Nepieļaus Beidzas!

dubultošana vedina izšķiešana dzīvojamajai. Vairāk dzīvojamajai vajag vairāk mēbelēm dubultošana vedina izšķiešana dzīvojamajai. Vairāk dzīvojamajai vajag vairāk mēbelēm dubultošana vedina izšķiešana dzīvojamajai. Vairāk dzīvojamajai vajag vairāk mēbelēm 

instalēta. Izmanto vairāk enerģijas, radot nepieciešamību veikt piesārņojošo Elektriskās stacijas 

.. Tas viss rada vairāk "Garbage", "piesārņojums" un izmaksas... Tas viss rada vairāk "Garbage", "piesārņojums" un izmaksas.

iepirkšanās Centri veicināt nakts dzīvesveidu. Iepirkšanās iepirkšanās Centri veicināt nakts dzīvesveidu. Iepirkšanās 

kad tā tumšs. Tas ir neveselīgs tādēļ " Shire " uzlikt ' Night-vakara kad tā tumšs. Tas ir neveselīgs tādēļ " Shire " uzlikt ' Night-vakara kad tā tumšs. Tas ir neveselīgs tādēļ " Shire " uzlikt ' Night-vakara kad tā tumšs. Tas ir neveselīgs tādēļ " Shire " uzlikt ' Night-vakara kad tā tumšs. Tas ir neveselīgs tādēļ " Shire " uzlikt ' Night-vakara 

zvans ".

Iepirkšanās centri ir dārgi būvētas, uzturēt

, patērē daudz enerģijas, ir izšķērdīgs eksemplāru izgatavošana cijas 

rada daudz atkritumu. Iepirkšanās centri, kā mēs zinām, viņiem 

pienācis gals!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

45 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Franšīzes ir galvenais iemesls iepirkšanās centriem.Franšīzes ir galvenais iemesls iepirkšanās centriem.

Franšīzes ir zem strādā lietošana slikti apmācīti saskaņā

- samaksāts (Juniors, casuals) personāls. Franšīze iznīcina vietējās tradīcijas, samaksāts (Juniors, casuals) personāls. Franšīze iznīcina vietējās tradīcijas, samaksāts (Juniors, casuals) personāls. Franšīze iznīcina vietējās tradīcijas, samaksāts (Juniors, casuals) personāls. Franšīze iznīcina vietējās tradīcijas, 

virtuvi, kultūru, unikalitāti un daudzveidību. Aizsargājiet savu kopienas! 

Aizveriet visas Franšīzes!

Ir labāks veids: Cron Retail Bazaar Complex ( CRBC) .Ir labāks veids: Cron Retail Bazaar Complex ( CRBC) .Ir labāks veids: Cron Retail Bazaar Complex ( CRBC) .Ir labāks veids: Cron Retail Bazaar Complex ( CRBC) .Ir labāks veids: Cron Retail Bazaar Complex ( CRBC) .

Nomainiet iepirkšanās centrs, iepirkšanās centrs ar CRBC.Nomainiet iepirkšanās centrs, iepirkšanās centrs ar CRBC.

Cron Retail modelis apvieno visus mazumtirdzniecības vajadzībām, komunālo klasteru dzīvo, 1. Cron Retail modelis apvieno visus mazumtirdzniecības vajadzībām, komunālo klasteru dzīvo, 1. 

mazumtirdzniecības sarežģīti. Cron Retail aizvieto bez dublēšanās visu agenturu: Pārtika, audums, mazumtirdzniecības sarežģīti. Cron Retail aizvieto bez dublēšanās visu agenturu: Pārtika, audums, 

dažādība ... Cron Mazumtirdzniecības aizvieto ātrās ēdināšanas klonus ar veselīgs dzēriens bārā. Bazaar ir dažādība ... Cron Mazumtirdzniecības aizvieto ātrās ēdināšanas klonus ar veselīgs dzēriens bārā. Bazaar ir 

mazumtirdzniecības mājas veikti produktu un preloved priekšmetiem.

 CRBC ir 4 līmenis (Ground līmenis, Level 1, 2 Level, Level 3, Solar- panelis-jumts) ēka. Zemes  CRBC ir 4 līmenis (Ground līmenis, Level 1, 2 Level, Level 3, Solar- panelis-jumts) ēka. Zemes  CRBC ir 4 līmenis (Ground līmenis, Level 1, 2 Level, Level 3, Solar- panelis-jumts) ēka. Zemes  CRBC ir 4 līmenis (Ground līmenis, Level 1, 2 Level, Level 3, Solar- panelis-jumts) ēka. Zemes  CRBC ir 4 līmenis (Ground līmenis, Level 1, 2 Level, Level 3, Solar- panelis-jumts) ēka. Zemes 

līmenis ir glabāšana, preces, un par precēm, kas mazumtirdzniecībai, Bazaar. 1. līmenis: cron līmenis ir glabāšana, preces, un par precēm, kas mazumtirdzniecībai, Bazaar. 1. līmenis: cron 

Mazumtirdzniecības platību, tostarp dzērienu bārā.

2. līmenis: Berga Bazārs, viss mājās, preloved.2. līmenis: Berga Bazārs, viss mājās, preloved.

3. līmenis: Biroju un strādnieki lauzt zonu.3. līmenis: Biroju un strādnieki lauzt zonu.

CRBC atrodas blakus " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) . Abi ir ieskauj CRBC atrodas blakus " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) . Abi ir ieskauj CRBC atrodas blakus " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) . Abi ir ieskauj CRBC atrodas blakus " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) . Abi ir ieskauj CRBC atrodas blakus " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) . Abi ir ieskauj CRBC atrodas blakus " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) . Abi ir ieskauj 

Komunālā Klasteru Mājokļu un Shire darba kapelas. Visi ir daļa no Shire Oasis!Komunālā Klasteru Mājokļu un Shire darba kapelas. Visi ir daļa no Shire Oasis!

Nomainiet Iepirkšanās centri un iepirkšanās centri ar:

Cron Retail Bazaar kompleksi ( CRBC) .Cron Retail Bazaar kompleksi ( CRBC) .Cron Retail Bazaar kompleksi ( CRBC) .Cron Retail Bazaar kompleksi ( CRBC) .

Turētājbanka Guardian atbalstīt CRBC! Tie veicina to, pirkums tur, viņi brīvprātīgi un saņemt Turētājbanka Guardian atbalstīt CRBC! Tie veicina to, pirkums tur, viņi brīvprātīgi un saņemt 

atlaidi. CRBC ir daļa no Turētājbanka Guardian sabiedriskajā dzīvē. Vieta, kur satikties, ir atlaidi. CRBC ir daļa no Turētājbanka Guardian sabiedriskajā dzīvē. Vieta, kur satikties, ir 

redzams, ..

D emand! CRBC !D emand! CRBC !D emand! CRBC !

Tax-izvairīšanos Nodokļu novēršana ir Crime: JAUNKUNDZE R6Tax-izvairīšanos Nodokļu novēršana ir Crime: JAUNKUNDZE R6Tax-izvairīšanos Nodokļu novēršana ir Crime: JAUNKUNDZE R6Tax-izvairīšanos Nodokļu novēršana ir Crime: JAUNKUNDZE R6

Nodokļi ir nepieciešami, lai valdība var izpildīt savu pienākumu un expec- tations tās 

iedzīvotājiem. Cilvēki, kuri nemaksāt nodokļus nav tiesību uz

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1FAITH/../My Web Sites/message/franchising.htm


1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

46 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

izmantot: Publisks (Izglītība, veselība, parki, pensija, ceļi, transports, ..)izmantot: Publisks (Izglītība, veselība, parki, pensija, ceļi, transports, ..)

pakalpojumi. Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir noziegums, JAUNKUNDZE R6 .pakalpojumi. Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir noziegums, JAUNKUNDZE R6 .pakalpojumi. Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir noziegums, JAUNKUNDZE R6 .pakalpojumi. Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir noziegums, JAUNKUNDZE R6 .pakalpojumi. Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir noziegums, JAUNKUNDZE R6 .

Nodokļu samazināšana ir izvairīšanās no nodokļu maksāšanas! Tresti ir izvairīšanās Nodokļu samazināšana ir izvairīšanās no nodokļu maksāšanas! Tresti ir izvairīšanās 

no nodokļiem! Nodokļu atskaitāmie Ziedojumi ir nodokļu avoi- deju! Investori arī 

izmantot dzimtīpašums zemi crimi- nālās izvairīšanos no nodokļu maksāšanas (Negatīvs izmantot dzimtīpašums zemi crimi- nālās izvairīšanos no nodokļu maksāšanas (Negatīvs 

sazobe) . Nodokļu avoidan- ce ir zagt no Kopienas! JAUNKUNDZE R6 pārvaldītājusazobe) . Nodokļu avoidan- ce ir zagt no Kopienas! JAUNKUNDZE R6 pārvaldītājusazobe) . Nodokļu avoidan- ce ir zagt no Kopienas! JAUNKUNDZE R6 pārvaldītājusazobe) . Nodokļu avoidan- ce ir zagt no Kopienas! JAUNKUNDZE R6 pārvaldītājusazobe) . Nodokļu avoidan- ce ir zagt no Kopienas! JAUNKUNDZE R6 pārvaldītājusazobe) . Nodokļu avoidan- ce ir zagt no Kopienas! JAUNKUNDZE R6 pārvaldītāju

- nment kas ļauj nodokļu maksāšanas tiek aizstāts, jāmaksā: JAUNKUNDZEnment kas ļauj nodokļu maksāšanas tiek aizstāts, jāmaksā: JAUNKUNDZE

R6

Nodokļu Pirātisms! Nodokļu patversme valstis mudināt ārvalstniekus "izlaupīt savās mītnes Nodokļu Pirātisms! Nodokļu patversme valstis mudināt ārvalstniekus "izlaupīt savās mītnes 

zemēs, un deponēt laupīt viņu Banks. Nodokļu patversme valstis izslēgšanu. Viņu Bankas, zemēs, un deponēt laupīt viņu Banks. Nodokļu patversme valstis izslēgšanu. Viņu Bankas, 

Valsts: JAUNKUNDZE R6 Nodokļu maksātāja patversme valdība ir arī, lai kompensētu (Atpakaļ Valsts: JAUNKUNDZE R6 Nodokļu maksātāja patversme valdība ir arī, lai kompensētu (Atpakaļ Valsts: JAUNKUNDZE R6 Nodokļu maksātāja patversme valdība ir arī, lai kompensētu (Atpakaļ Valsts: JAUNKUNDZE R6 Nodokļu maksātāja patversme valdība ir arī, lai kompensētu (Atpakaļ Valsts: JAUNKUNDZE R6 Nodokļu maksātāja patversme valdība ir arī, lai kompensētu (Atpakaļ 

nodokļi, soda kompensācijas, izdevumi) ka izlaupīja valstīm.nodokļi, soda kompensācijas, izdevumi) ka izlaupīja valstīm.

Nodokļu patversme: Aļaska, Andora, Bahamu salas, Beliza, Bermudu salas, Kaimanu salas, Nodokļu patversme: Aļaska, Andora, Bahamu salas, Beliza, Bermudu salas, Kaimanu salas, 

City of London, Kirasao, Kiprā, Delaware, Dubai, Florida, Jersey, Gērnsija, Honkonga, Īrija, 

Menas salā, Lihtenšteinā, Luksemburgā, Monako, Nevada, Panama , Sanmarīno, Singapūra, 

Seišelu salas, South Dakota, Šveice, Texas, Tērksas un Kaikosas, Vanuatu, Vatikāns, 

Virdžīnu salas, Wyoming.

TAXAVOIDANCE Beidzas!

Vainīgs ir aktīvs attīrīta un būrī, JAUNKUNDZE R6 !Vainīgs ir aktīvs attīrīta un būrī, JAUNKUNDZE R6 !Vainīgs ir aktīvs attīrīta un būrī, JAUNKUNDZE R6 !Vainīgs ir aktīvs attīrīta un būrī, JAUNKUNDZE R6 !

ZERO TOLERANCE izvairīšanos no nodokļu maksāšanas!

nepelnīts kaut kas ieguva nevis nopelniem darbu vai pakalpojumu sniegšanunepelnīts kaut kas ieguva nevis nopelniem darbu vai pakalpojumu sniegšanu

nepelnīts var būt Amats, Power vai Wealth nepelnīts var būt Amats, Power vai Wealth 

individuāli vai kā kombināciju.

Nenopelnītā Amats, Power vai Wealth ir daļa no amorāls kultūru "Chain of Evil". Nenopelnītā Nenopelnītā Amats, Power vai Wealth ir daļa no amorāls kultūru "Chain of Evil". Nenopelnītā 

ir necienīgs, anti sociālā, ne attaisnojama tā nav



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

47 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

panes Kopienu.

Nenopelnītā Amats: Iedzimtas, bojāts veicināšanas vai noziedzīgu darbību Nenopelnītā Amats: Iedzimtas, bojāts veicināšanas vai noziedzīgu darbību 

atsevišķi vai kombinācijā.

Pārmantotā: Vecāki nodot nostāju pret bērniem ...Pārmantotā: Vecāki nodot nostāju pret bērniem ...

sabojāt veicināšana: Paplašinātā ģimene vai draugi veicināta ...sabojāt veicināšana: Paplašinātā ģimene vai draugi veicināta ...sabojāt veicināšana: Paplašinātā ģimene vai draugi veicināta ...

noziedznieks veicināšana: Veicināta dēļ iebiedēšanu, draudus, vardarbību ...noziedznieks veicināšana: Veicināta dēļ iebiedēšanu, draudus, vardarbību ...noziedznieks veicināšana: Veicināta dēļ iebiedēšanu, draudus, vardarbību ...

Nenopelnītā Position ir atcelta, galiem. Atbalstītāji nokļūt JAUNKUNDZE R6Nenopelnītā Position ir atcelta, galiem. Atbalstītāji nokļūt JAUNKUNDZE R6Nenopelnītā Position ir atcelta, galiem. Atbalstītāji nokļūt JAUNKUNDZE R6

Nenopelnītā Jauda: Iedzimtas, korupcija vai citas noziedzīgas darbības Nenopelnītā Jauda: Iedzimtas, korupcija vai citas noziedzīgas darbības 

atsevišķi vai kombinācijā.

Pārmantotā: Monarhija, bez, Politiskā Tirāns, dinastija ...Pārmantotā: Monarhija, bez, Politiskā Tirāns, dinastija ...

korupcija: Interešu grupas likt leļļu varas ...korupcija: Interešu grupas likt leļļu varas ...

Krimināllietu: Noziedznieki, iebrucējiem, ir mājokļa iemītnieks, ielieciet leļļu varas ...Krimināllietu: Noziedznieki, iebrucējiem, ir mājokļa iemītnieks, ielieciet leļļu varas ...

Nenopelnītā Power atstāšanas, galiem. Atbalstītāji nokļūt JAUNKUNDZE R7Nenopelnītā Power atstāšanas, galiem. Atbalstītāji nokļūt JAUNKUNDZE R7Nenopelnītā Power atstāšanas, galiem. Atbalstītāji nokļūt JAUNKUNDZE R7

Nenopelnītā Wealth: Iedzimtas, ienākumi, darba priekšrocības, elitārs Perks vai Nenopelnītā Wealth: Iedzimtas, ienākumi, darba priekšrocības, elitārs Perks vai 

noziedzīgu darbību, atsevišķi vai kā kombināciju.

Pārmantotā: Estate ...Pārmantotā: Estate ...

Ienākumi: saņemts ienākums, bet ne nopelnītaIenākumi: saņemts ienākums, bet ne nopelnīta

piemēram, kapitāla pieaugums, dividendes, procentus, noma, laimesti, ..piemēram, kapitāla pieaugums, dividendes, procentus, noma, laimesti, ..

Darba ieguvumi: augstākās amatu pakāpēs (Perks, papildu atvieglojumi) : Darba ieguvumi: augstākās amatu pakāpēs (Perks, papildu atvieglojumi) : Darba ieguvumi: augstākās amatu pakāpēs (Perks, papildu atvieglojumi) : Darba ieguvumi: augstākās amatu pakāpēs (Perks, papildu atvieglojumi) : 

apdrošināšana (Veselība, zobu, dzīve, pensijas) Studēt, ceļot, ..apdrošināšana (Veselība, zobu, dzīve, pensijas) Studēt, ceļot, ..apdrošināšana (Veselība, zobu, dzīve, pensijas) Studēt, ceļot, ..

Elitāra Perks: Airtravel, Miesassargi, bonusi, Bērnu aprūpe, Semināri, eskorts, Club Elitāra Perks: Airtravel, Miesassargi, bonusi, Bērnu aprūpe, Semināri, eskorts, Club 

biedri, Atlaide kredītu, Fitness-treneris, patversme, Apdrošināšana (Veselība, zobu, biedri, Atlaide kredītu, Fitness-treneris, patversme, Apdrošināšana (Veselība, zobu, 

dzīve, ienākumu, pensijas) , Limuzīnu un vadītāja, peļņas sadale, brīvdienas, ..dzīve, ienākumu, pensijas) , Limuzīnu un vadītāja, peļņas sadale, brīvdienas, ..

Krimināllietu: piemēram, Šantāža, krāpšana, identitātes zādzība, zādzība, ...Krimināllietu: piemēram, Šantāža, krāpšana, identitātes zādzība, zādzība, ...Krimināllietu: piemēram, Šantāža, krāpšana, identitātes zādzība, zādzība, ...

Visa Nenopelnītā Wealth tiek konfiscēts, galiem. Atbalstītāji nokļūt JAUNKUNDZE R6Visa Nenopelnītā Wealth tiek konfiscēts, galiem. Atbalstītāji nokļūt JAUNKUNDZE R6Visa Nenopelnītā Wealth tiek konfiscēts, galiem. Atbalstītāji nokļūt JAUNKUNDZE R6

Piezīme! Virs darba priekšrocības un elitāra Perks nav saistītas ar darbu un nav jāmaksā Piezīme! Virs darba priekšrocības un elitāra Perks nav saistītas ar darbu un nav jāmaksā 

par darba devējiem. Darbinieki saņem jebkuru vai visas iepriekš minētās priekšrocības ir to par darba devējiem. Darbinieki saņem jebkuru vai visas iepriekš minētās priekšrocības ir to 

atcelts.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

48 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Iedzimta nodošana Amats, Power, Wealth nozīmē arī par "vainu" un parādu nodošanu. Predesessors, Iedzimta nodošana Amats, Power, Wealth nozīmē arī par "vainu" un parādu nodošanu. Predesessors, 

Vecāki nodot to ļauno, noziegumi un vainu uz nākamo paaudzi. Jaunākā paaudze tiek 

saukta pie atbildības par iepriekšējās paaudzes. Turētājbanka Guardian pret iedzimta saukta pie atbildības par iepriekšējās paaudzes. Turētājbanka Guardian pret iedzimta 

Trans

- fer Pozīcijas, varas un bagātības. CG atbalsts atbildīgs par iedzimtu vainīgumu 

"nodošanas.

Nenopelnītie ir nepelnīta beidzas !!!

savienība ( darba, darba, tirdzniecība) ir elitārā mantkārīgs darbiniekus.savienība ( darba, darba, tirdzniecība) ir elitārā mantkārīgs darbiniekus.savienība ( darba, darba, tirdzniecība) ir elitārā mantkārīgs darbiniekus.

Background: Iedzimta tirānijām izmanto klases sistēmu, lai izplatītu bagātību Karalistē. Background: Iedzimta tirānijām izmanto klases sistēmu, lai izplatītu bagātību Karalistē. 

Industrializācija radīja 2 jaunas klases, privātīpašuma (Parazītisks plēsīgās, spekulantu) paļaujoties Industrializācija radīja 2 jaunas klases, privātīpašuma (Parazītisks plēsīgās, spekulantu) paļaujoties Industrializācija radīja 2 jaunas klases, privātīpašuma (Parazītisks plēsīgās, spekulantu) paļaujoties 

uz kredīta un darbiniekiem nav tiesību un aizsardzības (Vergu darbs) .uz kredīta un darbiniekiem nav tiesību un aizsardzības (Vergu darbs) .uz kredīta un darbiniekiem nav tiesību un aizsardzības (Vergu darbs) .

Iedzimta Tirāni ātri, kas nodarbojas ar Uzņēmēju un rūpnieku (Parazītisks plēsīgās, Iedzimta Tirāni ātri, kas nodarbojas ar Uzņēmēju un rūpnieku (Parazītisks plēsīgās, 

spekulantu) . Karaļi un rojālists saņemtu iekšējo informāciju, kickbacks un priviliģētas spekulantu) . Karaļi un rojālists saņemtu iekšējo informāciju, kickbacks un priviliģētas spekulantu) . Karaļi un rojālists saņemtu iekšējo informāciju, kickbacks un priviliģētas 

piedāvājumus (Vēl joprojām) . Privātajā īpašumā kapitālistam nav nekādu ierobežojumu piedāvājumus (Vēl joprojām) . Privātajā īpašumā kapitālistam nav nekādu ierobežojumu piedāvājumus (Vēl joprojām) . Privātajā īpašumā kapitālistam nav nekādu ierobežojumu 

attiecībā uz to, cik daudz viņi var izmantot darbiniekus un citus zemniekus. Rojālists 

varētu ieviest likumus, kas aizsargā mantkārību, ekspluatāciju, privātīpašuma un 

apspiest, par krimināli sodāmu darbiniekus. Netaisnība kļuva "Tiesiskuma".apspiest, par krimināli sodāmu darbiniekus. Netaisnība kļuva "Tiesiskuma".

Iedzimtas Tirāni, royalists un privātais īpašnieks

- kuģis kļuva par lielāko Evil forma pārvaldības, ekonomiskās 

pieteikumu. Amorāls, netaisnīgi, Anti 1 Dievs! Pārmantotā pieteikumu. Amorāls, netaisnīgi, Anti 1 Dievs! Pārmantotā pieteikumu. Amorāls, netaisnīgi, Anti 1 Dievs! Pārmantotā pieteikumu. Amorāls, netaisnīgi, Anti 1 Dievs! Pārmantotā 

tirānijas un Kapitālisms beigas!

Strādnieki un neapmierināts Politiķi aizstāt kādu iedzimtu tirānijas ar politiskajām 

tirānijām. Royalists ar tehnokrāti. Privāts īpašumtiesības ar valsts īpašumā. Bizness tirānijām. Royalists ar tehnokrāti. Privāts īpašumtiesības ar valsts īpašumā. Bizness tirānijām. Royalists ar tehnokrāti. Privāts īpašumtiesības ar valsts īpašumā. Bizness 

monopols (Privāta stāvoklis) resu- Lted strādniekos monopolu (arodbiedrības) . Politiskā-tirānija monopols (Privāta stāvoklis) resu- Lted strādniekos monopolu (arodbiedrības) . Politiskā-tirānija monopols (Privāta stāvoklis) resu- Lted strādniekos monopolu (arodbiedrības) . Politiskā-tirānija monopols (Privāta stāvoklis) resu- Lted strādniekos monopolu (arodbiedrības) . Politiskā-tirānija monopols (Privāta stāvoklis) resu- Lted strādniekos monopolu (arodbiedrības) . Politiskā-tirānija monopols (Privāta stāvoklis) resu- Lted strādniekos monopolu (arodbiedrības) . Politiskā-tirānija 

gali!

Arodbiedrības tika izveidotas, lai izveidotu vienlīdzību darba ņēmējiem. Arodbiedrības izmantot Arodbiedrības tika izveidotas, lai izveidotu vienlīdzību darba ņēmējiem. Arodbiedrības izmantot 

noziedzīgu uzvedību (Šantāža, iebiedēšana, sabotāžu, vardarbība, ..)noziedzīgu uzvedību (Šantāža, iebiedēšana, sabotāžu, vardarbība, ..)

algu sarunu laikā. Tos vada elitārās vienvirziena izglītotu techno- crats kuri viltus 

sociālo taisnīgumu nepiemīt darba pieredzi, biedri kapitālistam sistēmu. Viņi Laupītāju sociālo taisnīgumu nepiemīt darba pieredzi, biedri kapitālistam sistēmu. Viņi Laupītāju 

biedri fondi un ļaunprātīgu mem



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

49 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

-Bers lojalitāte savām politiskajām ambīcijām. Šie viltojumu ir

r eason Darbaspēka kustības ar arodbiedrību vadītājiem vadīja ir mediochre kopijas r eason Darbaspēka kustības ar arodbiedrību vadītājiem vadīja ir mediochre kopijas 

biznesa kustību. Šī gali!

Jādara:

Privāts īpašumtiesības, valsts īpašumā ir jāatceļ un jāaizstāj ar " Cron '. Arodbiedrības ir Privāts īpašumtiesības, valsts īpašumā ir jāatceļ un jāaizstāj ar " Cron '. Arodbiedrības ir Privāts īpašumtiesības, valsts īpašumā ir jāatceļ un jāaizstāj ar " Cron '. Arodbiedrības ir Privāts īpašumtiesības, valsts īpašumā ir jāatceļ un jāaizstāj ar " Cron '. Arodbiedrības ir 

izslēgta. Valdības gada komplekti algas un nosacījumi (WMW) .izslēgta. Valdības gada komplekti algas un nosacījumi (WMW) .izslēgta. Valdības gada komplekti algas un nosacījumi (WMW) .izslēgta. Valdības gada komplekti algas un nosacījumi (WMW) .

Valsts piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā " Cron '. Privāts pēc paša Valsts piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā " Cron '. Privāts pēc paša Valsts piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā " Cron '. Privāts pēc paša Valsts piederošs uzņēmums tiek pārveidots, lai darbotos kā " Cron '. Privāts pēc paša 

ership vienība tiek konfiscēts bez atlīdzības, un tiek pārvērsts par ' Cron ( s) '. Ir daļa no Cronership vienība tiek konfiscēts bez atlīdzības, un tiek pārvērsts par ' Cron ( s) '. Ir daļa no Cronership vienība tiek konfiscēts bez atlīdzības, un tiek pārvērsts par ' Cron ( s) '. Ir daļa no Cronership vienība tiek konfiscēts bez atlīdzības, un tiek pārvērsts par ' Cron ( s) '. Ir daļa no Cronership vienība tiek konfiscēts bez atlīdzības, un tiek pārvērsts par ' Cron ( s) '. Ir daļa no Cronership vienība tiek konfiscēts bez atlīdzības, un tiek pārvērsts par ' Cron ( s) '. Ir daļa no Cron

ir ir daļa no kopienas.

' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " D-mC ' ( Lēmumu makingCommittee 

no 7)

' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW un brīvprātīgie " n ' nevis peļņu (Klienti, ' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW un brīvprātīgie " n ' nevis peļņu (Klienti, ' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW un brīvprātīgie " n ' nevis peļņu (Klienti, ' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW un brīvprātīgie " n ' nevis peļņu (Klienti, ' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW un brīvprātīgie " n ' nevis peļņu (Klienti, ' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW un brīvprātīgie " n ' nevis peļņu (Klienti, ' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW un brīvprātīgie " n ' nevis peļņu (Klienti, ' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW un brīvprātīgie " n ' nevis peļņu (Klienti, ' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW un brīvprātīgie " n ' nevis peļņu (Klienti, ' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW un brīvprātīgie " n ' nevis peļņu (Klienti, 

klienti nav izmantojuši off)

Par ekonomiskās vadības, darba samaksas noteikumi ( WMW) Ir komplekts AnnuPar ekonomiskās vadības, darba samaksas noteikumi ( WMW) Ir komplekts AnnuPar ekonomiskās vadības, darba samaksas noteikumi ( WMW) Ir komplekts AnnuPar ekonomiskās vadības, darba samaksas noteikumi ( WMW) Ir komplekts Annu

- sabiedrotais ar provinces valdība. Par labāko ekonomikas pārvaldības ikvienam ir algots sabiedrotais ar provinces valdība. Par labāko ekonomikas pārvaldības ikvienam ir algots 

strādnieks (WMW) . Nav vairāk nepieciešama savienībām. Tie ir izslēgta. Parazītu strādnieks (WMW) . Nav vairāk nepieciešama savienībām. Tie ir izslēgta. Parazītu strādnieks (WMW) . Nav vairāk nepieciešama savienībām. Tie ir izslēgta. Parazītu strādnieks (WMW) . Nav vairāk nepieciešama savienībām. Tie ir izslēgta. Parazītu 

savienības rīkotāji tagad var darīt darbu.

Universitāte ( koledža) bojāts elitāra izšķērdīgs izglītību.Universitāte ( koledža) bojāts elitāra izšķērdīgs izglītību.Universitāte ( koledža) bojāts elitāra izšķērdīgs izglītību.

Universitātes ir augstprātīgi bojāts elitāra. Tie tiek izmantoti kā Universitātes ir augstprātīgi bojāts elitāra. Tie tiek izmantoti kā Universitātes ir augstprātīgi bojāts elitāra. Tie tiek izmantoti kā 

īsceļu uz bagātību un varu. Korumpēta valsts "Old Boys tīkls. Atkritumi īsceļu uz bagātību un varu. Korumpēta valsts "Old Boys tīkls. Atkritumi 

no sabiedrības resursu un laika izšķērdēt studentiem! Bakalaura 

trūkst darba pieredzi ir pārmaksāta un zem kvalificēti.

Augstskolas nolaidība zinātnieks izglītību dzīties pakaļ klasifikāciju. Kuru beneAugstskolas nolaidība zinātnieks izglītību dzīties pakaļ klasifikāciju. Kuru bene

-krampji Administratori, profesori, .. Kas ir pārmaksāta underworked.krampji Administratori, profesori, .. Kas ir pārmaksāta underworked.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

50 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Ranking pakaļdzīšanās rezultātus lielākiem 

pilsētiņās, vairāk pilsētiņās, pilsētiņās jo tālu vietās. Campus pilsētiņās, vairāk pilsētiņās, pilsētiņās jo tālu vietās. Campus 

ēkas liels ar daudz emty atstarpēm. Bezjēdzīgi Vanity ēkas liels ar daudz emty atstarpēm. Bezjēdzīgi Vanity 

lieli landsca- ped parki un dārzi. Šī gali!

Ranking pakaļdzīšanās rezultātus radot nevajadzīgus grādiem. garums kursu Ranking pakaļdzīšanās rezultātus radot nevajadzīgus grādiem. garums kursu 

paplašināšana. Veicināšana rakstīšanu bezjēdzīgi Thesis rakstiski. Izsniedzot nevērtīgs (Dis) Godātie paplašināšana. Veicināšana rakstīšanu bezjēdzīgi Thesis rakstiski. Izsniedzot nevērtīgs (Dis) Godātie paplašināšana. Veicināšana rakstīšanu bezjēdzīgi Thesis rakstiski. Izsniedzot nevērtīgs (Dis) Godātie paplašināšana. Veicināšana rakstīšanu bezjēdzīgi Thesis rakstiski. Izsniedzot nevērtīgs (Dis) Godātie 

grādi.

Ranking pakaļdzīšanās rezultātus, sniedzot izšķērdīgo 

dārga izklaide (Elitāra Celebrity Sports, Teātris) . Izklaides dārga izklaide (Elitāra Celebrity Sports, Teātris) . Izklaides dārga izklaide (Elitāra Celebrity Sports, Teātris) . Izklaides dārga izklaide (Elitāra Celebrity Sports, Teātris) . Izklaides 

saņemt stipendijas,. Tās piemērotas, jo tās muskuļu saņemt stipendijas,. Tās piemērotas, jo tās muskuļu 

vai izklaides vērtība, nevis par to smadzeņu 

izmantošanu.

Administratori, profesori, skolotāji, neapmeklē 

Campus vairāk nekā 150 dienas gadā, ne vairāk 

kā 4 dienas nedēļā, ne vairāk kā 3,5 stundas 

dienā.

Padarot tos laziest pārmaksātās darbiniekus 

jebkurā sabiedrībā .jebkurā sabiedrībā .

Par ½ gadu studenti nevar pētījums (Administratori, Profesori ir leisuretime) . Divkāršošana Par ½ gadu studenti nevar pētījums (Administratori, Profesori ir leisuretime) . Divkāršošana Par ½ gadu studenti nevar pētījums (Administratori, Profesori ir leisuretime) . Divkāršošana Par ½ gadu studenti nevar pētījums (Administratori, Profesori ir leisuretime) . Divkāršošana 

laiku apmeklē. Rezultātā zinātnieki izšķērdēt savu dzīvi un sabiedrību, izlaižot par laiku apmeklē. Rezultātā zinātnieki izšķērdēt savu dzīvi un sabiedrību, izlaižot par 

produktivitāti. 

½ gadu brīvdienu rada garlaicību.

Tas Garlaicība noved pie netikumība

(Alkohols, prāts pārtaisīšana vielu ļaunprātīgu 

izmantošanu, seksa orģijas, ..) un noziegums (Rape, izmantošanu, seksa orģijas, ..) un noziegums (Rape, izmantošanu, seksa orģijas, ..) un noziegums (Rape, 

uzbrukumu, huligānisms, vandālisms, ..) . Uni versities uzbrukumu, huligānisms, vandālisms, ..) . Uni versities 

ir visizplatītākā vieta SHE tikt izmantotas un vai 

izvarotas .izvarotas .

Lielākie pārkāpēji bojāti Rich pēcnācējs (Arrogant, sleazy, slinks, nepatīkams, ..) kuri Lielākie pārkāpēji bojāti Rich pēcnācējs (Arrogant, sleazy, slinks, nepatīkams, ..) kuri Lielākie pārkāpēji bojāti Rich pēcnācējs (Arrogant, sleazy, slinks, nepatīkams, ..) kuri 

parasti aizmukt ar to. Noziegumi, ko universitāte

(Koledža) izklaides, administratori, profesori ir uz augšu. Aizveries Universitāte un (Koledža) izklaides, administratori, profesori ir uz augšu. Aizveries Universitāte un 

sauktu pie atbildības!

Bakalaura grāds bieži sastāv no 24 mācību priekšmetu moduļos un



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

51 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

ir ideāli pabeigts 3 gadu laikā. Tomēr personām nav pieejami vai atcelts. Paplašināšana ir ideāli pabeigts 3 gadu laikā. Tomēr personām nav pieejami vai atcelts. Paplašināšana ir ideāli pabeigts 3 gadu laikā. Tomēr personām nav pieejami vai atcelts. Paplašināšana 

studijas pa ½ vai ar 1 gadu. Izšķērdēt studentu dzīvi. Mudinot viņus būt dīkstāvē.

8 no 24 mācību priekšmetu moduļos, ir būtiska. Pārējais nav.

Lielākā daļa mācību priekšmeti ir novecojuši, kad tie tiek piemēroti gadus vēlāk. Rezultātā 

pāraudzināšanu. Universe administratori darbo- joties ir: students, dzīve, laiks, bagātības pāraudzināšanu. Universe administratori darbo- joties ir: students, dzīve, laiks, bagātības 

wasters, turēt tos pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . Shut Universitātes pētniecības (Koledža wasters, turēt tos pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . Shut Universitātes pētniecības (Koledža wasters, turēt tos pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . Shut Universitātes pētniecības (Koledža wasters, turēt tos pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . Shut Universitātes pētniecības (Koledža wasters, turēt tos pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . Shut Universitātes pētniecības (Koledža wasters, turēt tos pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . Shut Universitātes pētniecības (Koledža 

ir)

nojaukt tos un atjaunot kā Shire darba kapela !!

Universitātes elitārs īsu griezumu uz augšējās pozīcijās. Beidzas! Custodian- Universitātes elitārs īsu griezumu uz augšējās pozīcijās. Beidzas! Custodian- Universitātes elitārs īsu griezumu uz augšējās pozīcijās. Beidzas! Custodian- 

aizbildnis Mācekļa karjeras ceļš aizvieto to. Mācekļa> darba pieredze> tālāki pētījumi> aizbildnis Mācekļa karjeras ceļš aizvieto to. Mācekļa> darba pieredze> tālāki pētījumi> 

veicināšana ar darba stāžu> darba pieredze> tālāki pētījumi> veicināšana ar darba 

stāžu ...

UCG1- izglītības atbalsta " Uzzināt & Teach ' pētīt metodi un ' Bezmaksas UCG1- izglītības atbalsta " Uzzināt & Teach ' pētīt metodi un ' Bezmaksas UCG1- izglītības atbalsta " Uzzināt & Teach ' pētīt metodi un ' Bezmaksas UCG1- izglītības atbalsta " Uzzināt & Teach ' pētīt metodi un ' Bezmaksas UCG1- izglītības atbalsta " Uzzināt & Teach ' pētīt metodi un ' Bezmaksas UCG1- izglītības atbalsta " Uzzināt & Teach ' pētīt metodi un ' Bezmaksas 

Sabiedrības izglītošana " . Sniedz veselības, educati- uz kompleksu, grāfiste ( SMEC) Sabiedrības izglītošana " . Sniedz veselības, educati- uz kompleksu, grāfiste ( SMEC) Sabiedrības izglītošana " . Sniedz veselības, educati- uz kompleksu, grāfiste ( SMEC) Sabiedrības izglītošana " . Sniedz veselības, educati- uz kompleksu, grāfiste ( SMEC) Sabiedrības izglītošana " . Sniedz veselības, educati- uz kompleksu, grāfiste ( SMEC) Sabiedrības izglītošana " . Sniedz veselības, educati- uz kompleksu, grāfiste ( SMEC) 

un province izglītībaun province izglītībaun province izglītība

(PHeC, PDEc, CE) . No nedzimis līdz kremāciju. Uzzināt & Mācīt, 1. (PHeC, PDEc, CE) . No nedzimis līdz kremāciju. Uzzināt & Mācīt, 1. (PHeC, PDEc, CE) . No nedzimis līdz kremāciju. Uzzināt & Mācīt, 1. 

Uzzināt (Izprast, saprast) , Tad TeachUzzināt (Izprast, saprast) , Tad TeachUzzināt (Izprast, saprast) , Tad Teach

(citiem to, ko esat iemācījušies) . Tad iet uz iegūto zināšanu, lai nākamajām (citiem to, ko esat iemācījušies) . Tad iet uz iegūto zināšanu, lai nākamajām 

paaudzēm, izmantojot zināšanu nepārtrauktības.

SMEC ' Shire medicīniskā izglītība Complex "SMEC ' Shire medicīniskā izglītība Complex "SMEC ' Shire medicīniskā izglītība Complex "

PHeC " Provinces slimnīca izglītība Complex "PHeC " Provinces slimnīca izglītība Complex "

PDEc " Provinces Aizsardzības Avārijas centrs "PDEc " Provinces Aizsardzības Avārijas centrs "

CE " Kopienas Avārijas dienests ".CE " Kopienas Avārijas dienests ".

Izglītība ir sadarbība starp vecākiem, skolotājiem, medicīnas 

darbinieku. Tas ietver bezmaksas izglītība, bezmaksas veselības, darbinieku. Tas ietver bezmaksas izglītība, bezmaksas veselības, 

prakses. Nav Universitātes !!!prakses. Nav Universitātes !!!

Universitātes pilsētiņas ir pārstrādāt Provincial, Shire Free Educat- jonu, Darba 

kapelas, ... Vanity parki, dārzi pārstrādāti tirgus dārzi, augļu dārzi un svētvietām. University kapelas, ... Vanity parki, dārzi pārstrādāti tirgus dārzi, augļu dārzi un svētvietām. University kapelas, ... Vanity parki, dārzi pārstrādāti tirgus dārzi, augļu dārzi un svētvietām. University 

Administratori, Educa

- tors ir aizliegts Izglītības, tiek saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R ...tors ir aizliegts Izglītības, tiek saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R ...tors ir aizliegts Izglītības, tiek saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R ...



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

52 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Bezmaksas izglītība ar rezultātu 1 Dievs devis Privilege !!!

labdarība ( Fake)labdarība ( Fake)labdarība ( Fake)

Nodoklis ir atskaitāms ziedojumus ir izvairīšanās no nodokļiem! Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir zagt Nodoklis ir atskaitāms ziedojumus ir izvairīšanās no nodokļiem! Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir zagt Nodoklis ir atskaitāms ziedojumus ir izvairīšanās no nodokļiem! Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir zagt 

no Kopienas! Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir noziegums: JAUNKUNDZE R6no Kopienas! Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir noziegums: JAUNKUNDZE R6no Kopienas! Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir noziegums: JAUNKUNDZE R6no Kopienas! Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas ir noziegums: JAUNKUNDZE R6

Labdarības ka ir nodokļu atskaitāms ziedojumu statuss ir viltus! Tie ir nodokļu izvairīšanās Labdarības ka ir nodokļu atskaitāms ziedojumu statuss ir viltus! Tie ir nodokļu izvairīšanās Labdarības ka ir nodokļu atskaitāms ziedojumu statuss ir viltus! Tie ir nodokļu izvairīšanās 

shēmas, ko korumpētā valdība apstiprināja. Nelietojiet ziedot šiem! Slēgt Labdarības un shēmas, ko korumpētā valdība apstiprināja. Nelietojiet ziedot šiem! Slēgt Labdarības un 

konfiscēt aktīvus. Ierosināt lietu valdība, JAUNKUNDZE R6konfiscēt aktīvus. Ierosināt lietu valdība, JAUNKUNDZE R6konfiscēt aktīvus. Ierosināt lietu valdība, JAUNKUNDZE R6

Labdarības kas veicina kredītkarte ziedojumus. 

Šie Labdarības ir slikti viņi atbalsta loan- haizivis. Liekot 

cilvēkus parādos ir amorāla, ļaunums, nepieņemami 

Charities. Aizveriet šīs Charities un nav ziedot šiem! Slēgt Charities. Aizveriet šīs Charities un nav ziedot šiem! Slēgt 

CREDITCARD sniedzējiem. Nomainiet valdībai.

Universe Turētājbanka sargi pret nodokļu atskaitāms ziedojumu un kredītkartes. Viņi Universe Turētājbanka sargi pret nodokļu atskaitāms ziedojumu un kredītkartes. Viņi 

pārliecība jūs ziedot, jo jūs aprūpi, vēlaties dalīties un būt atbalstoša. Ne tāpēc, ka jums 

ir patmīlīgs nodokļu avoider.

Indivīdiem nevajadzētu lietot creditcards un nodot sevi parādos.

~

Iniators, dalībnieki, atbalstītāji sekotāji 

"Chain of Evil". 

Atskaitīties. JAUNKUNDZE R6Atskaitīties. JAUNKUNDZE R6Atskaitīties. JAUNKUNDZE R6

1 GOD padara atbildību .1 GOD padara atbildību .1 GOD padara atbildību .1 GOD padara atbildību .

1000 ir gados ļauns ir tuvojas beigām.

1 Dievs ir skatīties un veikt piezīmes !!!

Pretējā 7: vandalismsPretējā 7: vandalisms

Vandālisms var būt fiziska (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) . Ir Vandālisms var būt fiziska (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) . Ir Vandālisms var būt fiziska (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) . Ir Vandālisms var būt fiziska (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) . Ir Vandālisms var būt fiziska (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) . Ir Vandālisms var būt fiziska (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) . Ir Vandālisms var būt fiziska (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) . Ir Vandālisms var būt fiziska (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) . Ir 

plānots vandālisms, JAUNKUNDZE R7 un impulsa vandālisms, JAUNKUNDZE R3 . Viss plānots vandālisms, JAUNKUNDZE R7 un impulsa vandālisms, JAUNKUNDZE R3 . Viss plānots vandālisms, JAUNKUNDZE R7 un impulsa vandālisms, JAUNKUNDZE R3 . Viss plānots vandālisms, JAUNKUNDZE R7 un impulsa vandālisms, JAUNKUNDZE R3 . Viss plānots vandālisms, JAUNKUNDZE R7 un impulsa vandālisms, JAUNKUNDZE R3 . Viss plānots vandālisms, JAUNKUNDZE R7 un impulsa vandālisms, JAUNKUNDZE R3 . Viss plānots vandālisms, JAUNKUNDZE R7 un impulsa vandālisms, JAUNKUNDZE R3 . Viss plānots vandālisms, JAUNKUNDZE R7 un impulsa vandālisms, JAUNKUNDZE R3 . Viss 

vandālisms ir anti-kopiena un



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

53 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

antisociāla uzvedība. Vandālisms Kopienas draudi. Atbildība un kompensācija 

attiecas.

Fiziskā Vandālisms ir iznīcināšana personas objektus, mājas, komunismu dibināšanas, 

Province, Space. Personīgās preces ietver communicaters, acu aizsardzība, apavi, Province, Space. Personīgās preces ietver communicaters, acu aizsardzība, apavi, Province, Space. Personīgās preces ietver communicaters, acu aizsardzība, apavi, 

transports, ... Mājas ietver, iekšā, ārā.transports, ... Mājas ietver, iekšā, ārā.transports, ... Mājas ietver, iekšā, ārā.

kopiena ietver ēkas, biotops, grafiti, infrastruktūru, transportu, ... province inccludes vide (Gaisa, kopiena ietver ēkas, biotops, grafiti, infrastruktūru, transportu, ... province inccludes vide (Gaisa, kopiena ietver ēkas, biotops, grafiti, infrastruktūru, transportu, ... province inccludes vide (Gaisa, kopiena ietver ēkas, biotops, grafiti, infrastruktūru, transportu, ... province inccludes vide (Gaisa, kopiena ietver ēkas, biotops, grafiti, infrastruktūru, transportu, ... province inccludes vide (Gaisa, 

sauszemes, jūras) , Infrastruk- struktūru, liegumu, transports, komunālie pakalpojumi, .. telpasauszemes, jūras) , Infrastruk- struktūru, liegumu, transports, komunālie pakalpojumi, .. telpasauszemes, jūras) , Infrastruk- struktūru, liegumu, transports, komunālie pakalpojumi, .. telpa

ietver mākslīgu kosmosa objektus (Satelites, ..) , ieviešot bīstamos organismus, transietver mākslīgu kosmosa objektus (Satelites, ..) , ieviešot bīstamos organismus, transietver mākslīgu kosmosa objektus (Satelites, ..) , ieviešot bīstamos organismus, transietver mākslīgu kosmosa objektus (Satelites, ..) , ieviešot bīstamos organismus, trans

- šanas veic bīstamas organismi ', atkritumu, piesārņojums, ..

Emocionālā Vandālisms (EV) ir kaitīgs, nodevība, viltus, .. Izmantojot aizvainojošo runu ir Emocionālā Vandālisms (EV) ir kaitīgs, nodevība, viltus, .. Izmantojot aizvainojošo runu ir Emocionālā Vandālisms (EV) ir kaitīgs, nodevība, viltus, .. Izmantojot aizvainojošo runu ir Emocionālā Vandālisms (EV) ir kaitīgs, nodevība, viltus, .. Izmantojot aizvainojošo runu ir 

emocionāls vandālisms. Nododot maldinot ir "EV".emocionāls vandālisms. Nododot maldinot ir "EV".

Privāts Vandālisms ir par ar fiziskām vai juridiskām personām privātumu ļaunprātīgu izmantošanu.

Datorurķēšana, zagšana, krāpšana ir privātas vandālisms.

Plānotais Vandālisms ir plānošana, izpilde vandālisma sodīt indivīds, persona, 

kopiena, province vai Space. Par plānotāji sniedzējs līdzekļiem, bendes, pasīvo kopiena, province vai Space. Par plānotāji sniedzējs līdzekļiem, bendes, pasīvo 

atbalstītāji ir procecuted, JAUNKUNDZE R7 . Arsonist, sabotieris, Teroristu darīt visu atbalstītāji ir procecuted, JAUNKUNDZE R7 . Arsonist, sabotieris, Teroristu darīt visu atbalstītāji ir procecuted, JAUNKUNDZE R7 . Arsonist, sabotieris, Teroristu darīt visu atbalstītāji ir procecuted, JAUNKUNDZE R7 . Arsonist, sabotieris, Teroristu darīt visu atbalstītāji ir procecuted, JAUNKUNDZE R7 . Arsonist, sabotieris, Teroristu darīt visu 

veidu

[fizisks (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) ] par plānoto [fizisks (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) ] par plānoto [fizisks (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) ] par plānoto [fizisks (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) ] par plānoto [fizisks (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) ] par plānoto [fizisks (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) ] par plānoto [fizisks (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) ] par plānoto [fizisks (Destruktīva) , emocionāls (Kaitīgs) vai privātu (Nepareiza of identy) ] par plānoto 

vandālisma.

Impulse Vandālisms ir rezultāts alkoholisma, prāta nemainot narkotiku, provokācija, dusmas. 

Alcolic un narkotiku atkarīgais saņemt obligātu sodu, kas ir dubultojies augšu. Provoker un Alcolic un narkotiku atkarīgais saņemt obligātu sodu, kas ir dubultojies augšu. Provoker un 

izprovocēja saņemt pats JAUNKUNDZE R3 .izprovocēja saņemt pats JAUNKUNDZE R3 .izprovocēja saņemt pats JAUNKUNDZE R3 .izprovocēja saņemt pats JAUNKUNDZE R3 .

Plosījās izpaužas, JAUNKUNDZE R3 .Plosījās izpaužas, JAUNKUNDZE R3 .Plosījās izpaužas, JAUNKUNDZE R3 .Plosījās izpaužas, JAUNKUNDZE R3 .

Kopienas vadalism ietver ļaunprātīgu dedzināšanu, iznīcināšanu, ko pilsoņu nemieri, gra- ffiti, 

piesārņojums, sabotāžu, ... Provinces vandālisms ietver iebrukumu, pirātismu, piesārņojums, piesārņojums, sabotāžu, ... Provinces vandālisms ietver iebrukumu, pirātismu, piesārņojums, 

plānošanas kļūda, ... Space vandālisms ir hakeru cilvēku būvēt kosmosa objektiem, kosmosa plānošanas kļūda, ... Space vandālisms ir hakeru cilvēku būvēt kosmosa objektiem, kosmosa 

transporta, piesārņojošo Space ...

Nav neizdoties 1 Dievs, kopienas, ģimenes, sevi!


